
^ ■  SPRÁVA 
ŽELEZNIC

N a š e  z n . 2 0 2 9 2 / 2 0 2 2 - S Ž - G Ř - O 8

L i s t u / p ř íl o h 1 5 / 8

V y ř i z u j e B c .  Pe t r a  K R E S O V Á

T e le f o n

M o b i l

E - m a i l k r e s o v a @ s p r a v a z e l e z n i c . c z

D a t u m 1 4 .  0 3 .  2 0 2 2

ZADÁVACÍ  DOKUM EN TACE

k nadlim itní sektorové veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném řízení podle 
§ 56 zákona č. 134/ 2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ") , s názvem

„Dodávky hygienických prostředků 2022 - 2023"

(dále jen „ Zadávací dokum entace "  anebo „ ZD")

I dent ifikační údaje Zadavatele  a osoby zastupuj ící Zadavatele:

Název:  Správa železnic, státní organizace

Sídlo:  Dlážděná 1003/ 7, Praha 1 -  Nové Město, PSČ 110 00

IČO:  709 94 234

DIČ:  CZ 70994234

Zapsaný v obchodním rejst říku vedeném Městským soudem v Praze oddílu A, vložce 
48384

Zastoupena:  Ing. Marcelou Pernicovou, náměstkyní GŘ pro provozuschopnost
dráhy

Profil Zadavatele:  ht tps: / / zakazky.spravazeleznic.cz/

1. Druh veřejné zakázky a zadávacího ř ízení

1.1. Hlavní předmět veřejné zakázky ve smyslu § 15 ZZVZ odpovídá veřejné zakázce na 
dodávky.

Správa železnic, státní organizace Sídlo:  Dlážděná 1003/ 7, 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejstříku vedeném  Městským IČ:  709 94 234 DIČ:  CZ 709 94 234 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 www.spravazeleznic.cz

1/ 15

mailto:kresova@spravazeleznic.cz
https://zakazky.szdc.cz/
http://www.spravazeleznic.cz


1.2. Zadavatel zadává veřejnou zakázku v souvislost i s výkonem své relevantní činnost i ve 
smyslu § 153 odst. 1. písm. f) ZZVZ. Jedná se proto o sektorovou veřejnou zakázku.

1.3. Veřejná zakázka je v souladu s § 56 a násl. ZZVZ zadávána jako nadlim itní sektorová 
veřejná zakázka na dodávky v otevřeném  ř ízení ve smyslu § 3 písm. b) ZZVZ.

2. Účel veřejné zakázky

2.1. Účelem této veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody k zaj ištění hygienických 
prostředků pro pot řeby organizačních jednotek Správy železnic, státní organizace.

3. Předpokládaná hodnota

3.1. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 2 0 .5 0 0 .0 0 0 ,-  Kč bez příslušné sazby 
DPH . Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu jako m axim ální, nepřekročitelnou a 
zahrnuj ící veškeré náklady spojené s plněním předmětu veřejné zakázky.

3.2. Podání nabídky s nabídkovou cenou v korunách českých bez DPH za předmět této veřejné 
zakázky vyšší než je maximální předpokládaná hodnota předmětu této veřejné zakázky dle 
článku 3.1. této zadávací dokumentace bude Zadavatelem posouzeno jako nesplnění 
zadávacích podmínek a bude mít za následek vyloučení účastníka ze zadávacího řízení.

4. Předm ět  plnění veřejné zakázky a další inform ace

4.1. Předmětem plnění veřejné zakázky j sou dodávky hygienických prostředků pro pot řeby 
organizačních jednotek Správy železnic, státní organizace. Bližší specifikace je uvedena 
v Příloze č. 1 této zadávací dokumentace. Předmět  plnění musí být  dodán včetně 
odpovídaj ící písemné dokumentace (platné bezpečnostní listy, produktové listy, 
materiálové listy) . Zadavatel si za podm ínek podrobně uvedených v Příloze č. 4 této 
zadávací dokumentace (Závazný vzor rámcové dohody)  vyhrazuje právo neodebrat  zboží 
ve všech položkách, případně v předpokládaném množství, uvedeném v Příloze č. 2 
Závazného vzoru rámcové dohody.

4.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky:
CPV kód:  39500000-7 -  Text ilní výrobky

39800000-0 -  Čist ící a lešt ící výrobky 
33700000-7 -  Prost ředky pro osobní péči
33760000-5 -  Toaletní papír, kapesníky, ruční utěrky a ubrousky

5. Doba plnění a m ísto plnění veřejné zakázky

5.1. Doba plnění veřejné zakázky
Termín zahájení plnění:  od účinnost i rámcové dohody
Termín ukončení plnění:  do 24 m ěsíců od účinnost i rámcové dohody nebo do vyčerpání 
finančního limitu

5.2. Místo plnění veřejné zakázky
Plnění veřejné zakázky bude probíhat  do skladů organizačních jednotek uvedených 
v Příloze č. 5 této zadávací dokumentace, Zadavatel si vyhrazuje právo tento seznam 
skladů určených pro dodávky průběžně dle pot řeb aktualizovat .

6. Sociálně a environm entálně odpovědné zadávání, inovace

6.1. Zadavatel při vytváření zadávacích podmínek, včetně pravidel pro hodnocení nabídek, a 
výběru dodavatele, postupoval tak, aby v co nejvyšší možné míře naplnil zásady sociálně 
odpovědného zadávání, environm entálně odpovědného zadávání a inovací tak j ak  j sou 
definovány v § 28 odst. 1 písm. p) až r) ZZVZ (dále jen „odpovědné zadávání") . Vzhledem 
k tomu, že jednot livé postupy odpovědného zadávání nebyly v ZZVZ ani v j iném  zákoně 
taxat ivně vymezeny a současně je odpovědné zadávání stále se velmi dynamicky 
vyvíjej ícím inst itutem veřejného zadávání, Zadavatel při vytváření podmínek zvažoval

2/ 15



použit í zejména těch prvků odpovědného zadávání, které byly v době vytváření zadávacích 
podmínek jednoznačně vymezitelné a vymahatelné, a současně byla u nich vysoká míra 
j istoty, že Zadavatel jej ich aplikací neporuší ostatní zásady uvedené v § 6 ZZVZ a také 
pr incipy 3E vyplývaj ící ze zákona č. 320/ 2011 Sb. o finanční kont role ve veřejné správě.

6.2. Zadavatel aplikuje v zadávacím řízení níže uvedené prvky odpovědného zadávání. Použit í 
j iných prvků odpovědného zadávání, které byly Zadavateli známy při vytváření této 
zadávací dokumentace, není vzhledem k povaze a smyslu zakázky možné z těchto 
důvodů:

6.2.1. Zadavatel v rámci environmentálně odpovědného zadávání stanovuje podmínky
účast i v zadávacím řízení, a to předložení dokladu prokazuj ícího shodu dodávaných 
čist icích prostředků s požadovanou technickou normou a technickým dokumentem. 
Jako m inimální úroveň Zadavatel stanovuje, že předložený doklad prokáže, že 
dodávaný čist icí prost ředek na mytí nádobí, podlah, oken/  skel, na ut írání prachu a 
na desinfekci sociálních zařízení, spot řební materiál (WC papír a papírové ručníky) 
a mýdla splňuje kritéria pro získání „Ekoznačka EU", př ičemž uvedené lze prokázat  
i j inou rovnocennou ekoznačkou (např. „Ekologicky šet rný výrobek", „Modrý 
anděl", „Severská labuť")  nebo j iným  způsobem, ze kterého bude splnění kritérií 
pro získání „Ekoznačka EU" vyplývat . Tyto podmínky j sou zapracovány i v rámcové 
dohodě.

7. Prohlídka místa plnění

7.1. Zadavatel neprovádí prohlídku místa plnění ve smyslu ustanovení § 97 ZZVZ, neboť j ej í 
uskutečnění není pro účely průběhu zadávacího řízení či plnění veřejné zakázky nezbytné.

8. Požadavky Zadavatele na kvalif ikaci dodavatelů

8.1. Zadavatel požaduje dle § 73 ZZVZ po účastnících zadávacího řízení předložení dokladů a 
informací k prokázání splnění kvalifikace.

8.2. Kritéria kvalif ikace
Zadavatel požaduje, aby dodavatelé prokázali následuj ící:

a) svou základní způsobilost  dle § 74 a § 75 ZZVZ;
b) svou profesní způsobilost  dle § 77 ZZVZ;
c) svou ekonomickou kvalifikaci dle § 78 ZZVZ;
d) svou technickou kvalifikaci dle § 79 ZZVZ;
e) j iná kritéria kvalifikace dle § 167 ZZVZ.

8.3. Forma prokazování splnění kvalif ikace

8.3.1. Dodavatel prokáže splnění kvalifikace ve všech případech příslušnými 
doklady, pro dostatečné prokázání postačuje předložení těchto dokladů 
formou prostých kopií.

8.3.2. Za účelem prokázání kvalifikace Zadavatel přednostně vyžaduje doklady 
evidované v systému, který ident ifikuje doklady k prokázání splnění 
kvalifikace (systém e-Cert is) .

8.3.3. Zadavatel vylučuje možnost, aby dodavatelé pro účely podání nabídky 
požadované doklady o kvalifikaci dle čl. 8 této ZD nahradili ZD čestným 
prohlášením dle § 86 ZZVZ.

8.3.4. Dodavatel může nahradit  požadované doklady jednotným  evropským 
osvědčením pro veřejné zakázky ve smyslu § 87 ZZVZ. Vzor  jednotného 
evropského osvědčení je stanoven prováděcím nařízením Komise (EU) 
2016/ 7 ze dne 5. ledna 2016, kterým se zavádí standardní formulář 
jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky (dostupný např. 
na internetové adrese:  ht tp: / / eur- lex.europa.eu/ legal-  
content / CS/ TXT/ ?uri= uriserv% 3AOJ.L .2016.003.01.0016.01. CES) .

3 / 15

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=uriserv%3AOJ.L_.2016.003.01.0016.01.%20CES
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=uriserv%3AOJ.L_.2016.003.01.0016.01.%20CES


8.3.5. Dodavatel není povinen předložit  Zadavateli doklady osvědčuj ící 
skutečnost i obsažené v jednotném  evropském osvědčení pro veřejné 
zakázky, pokud Zadavateli sdělí, že mu je j iž předložil v předchozím 
zadávacím řízení, za podmínky, že ident ifikuje dané zadávací řízení.

8.3.6. Povinnost předložit  doklad může dodavatel splnit  odkazem na 
odpovídaj ící informace vedené v informačním systému veřejné správy ve 
smyslu zákona č. 365/ 2000 Sb., o informačních systémech veřejné 
správy nebo v obdobném systému vedeném v j iném  členském státu, 
který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí 
obsahovat  internetovou adresu a údaje pro př ihlášení a vyhledání 
požadované informace, j sou- li takové údaje nezbytné. V CR jde zejména
0 výpis z obchodního rejst říku, výpis z veřejné část i živnostenského 
rejst říku nebo výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

8.3.7. Dodavatel předkládá doklady prokazuj ící splnění kvalifikace ve formě 
prosté kopie. Vybraný dodavatel má povinnost postupem dle § 122 odst.
3 písm. a) ZZVZ před uzavřením Smlouvy Zadavateli předložit  or iginály 
nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud j iž nebyly v zadávacím 
řízení předloženy.

8.3.8. Doklady prokazuj ící základní způsobilost  podle § 74 ZZVZ a profesní 
způsobilost  podle § 77 odst. 1 ZZVZ musí prokazovat  splnění 
požadovaného kritéria způsobilost i nejpozděj i v době 3 měsíců přede 
dnem zahájení zadávacího řízení.

8.3.9. V případech, kdy Zadavatel v rámci prokázání splnění kvalifikace 
požaduje předložení čestného prohlášení dodavatele, musí takové čestné 
prohlášení obsahovat  Zadavatelem požadované údaje.

8.3.10. Pokud^  ZZVZ nebo Zadavatel požaduje předložení dokladu podle právního 
řádu České republiky, může dodavatel předložit  obdobný doklad podle 
právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává. Tento doklad 
musí být  předložen spolu s jeho překladem do českého jazyka. Bude-li 
mít  Zadavatel pochybnost i o správnost i předkladu, je oprávněn si 
vyžádat  předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého 
jazyka t lumočníkem zapsaným do seznamu znalců a t lumočníků podle 
zákona č. 36/ 1997 Sb., o znalcích a t lum očnících, ve znění pozdějších 
předpisů. Povinnost př ipoj it  k dokladům překlad do českého jazyka se 
nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. Doklady o vzdělání, např. 
vysokoškolské diplomy, lze předkládat  rovněž v lat inském jazyce.

8.4. Prokázání kvalif ikace prost řednictvím  j iných osob dle § 83 ZZVZ

8.4.1. Dodavatel může určitou část  ekonomické kvalifikace, technické
kvalifikace nebo profesní způsobilost i s výj imkou kritéria podle § 77 odst.
1 ZZVZ prokázat  prost řednictvím j iných osob. Dodavatel je v takovém 
případě povinen Zadavateli předložit :

a) doklady prokazuj ící splnění profesní způsobilost i podle § 77 odst. 1 ZZVZ 
j inou osobou,

b) doklady prokazuj ící splnění chyběj ící část i kvalifikace prost řednictvím j iné 
osoby,

c) doklady o splnění základní způsobilost i podle § 74 ZZVZ j inou osobou a
d) písemný závazek j iné osoby k poskytnut í plnění určeného k plnění veřejné 

zakázky nebo k poskytnut í věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat  v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v 
rozsahu, v jakém j iná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. Má se za 
to, že požadavek podle písm. d) je splněn, pokud obsahem písemného 
závazku j iné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost  této osoby za 
plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem. Prokazuje- li však 
dodavatel prost řednictvím j iné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle 
§ 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) ZZVZ vztahuj ící se k takové osobě, musí

4 / 1 5



dokument  podle písm. d) obsahovat  závazek, že j iná osoba bude 
vykonávat  služby, ke kterým se prokazované kritér ium kvalifikace 
vztahuje

8.4.2. Dodavatelé a j iné osoby prokazuj í (mohou prokázat)  kvalifikaci společně.

8.4.3. Dodavatel a j iná osoba, jej ím ž prost řednictvím dodavatel prokazuje 
ekonomickou kvalifikaci podle § 78 ZZVZ nesou společnou a nerozdílnou 
odpovědnost  za plnění veřejné zakázky.

8.4.4. Zadavatel upozorňuje, že povinnost doložit  veškeré doklady uvedené 
výše v tomto článku plat í i v případě, kdy je část  kvalifikace prokazována 
poddodavatelem poddodavatele (pod-poddodavatelem) .

8.5. Prokazování kvalif ikace v případě společné účast i dodavatelů dle § 82 ZZVZ

8.5.1. V případě společné účast i dodavatelů prokazuje základní způsobilost  dle § 
74 a § 75 ZZVZ a profesní způsobilost  podle § 77 odst. 1 ZZVZ každý 
dodavatel samostatně.

8.5.2. Nabídka, více dodavatelů musí dále splňovat  následuj ící předpoklady:
a) Jeden z dodavatelů bude určen jako vedoucí účastník odpovědný za 

veřejnou zakázku a toto určení bude potvrzeno předložením zmocnění 
k zastupování všech ostatních dodavatelů.

b)  Zadavatel vyžaduje, aby odpovědnost  za plnění veřejné zakázky nesli 
všichni dodavatelé podávaj ící společnou nabídku společně a nerozdílně.

8.6. Prokazování kvalif ikace získané v zahraničí dle § 81 ZZVZ

8.6.1. V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady 
vydanými podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v 
rozsahu požadovaném Zadavatelem.

8.6.2. Výpis z evidence Rejst říku t restů vydává Rejstř ík t restů. Potvrzení pro 
daňové nedoplatky zahraničních dodavatelů v ČR vydává Finanční úřad 
pro Prahu 1 a potvrzení pro nedoplatky zahraničních dodavatelů v ČR na 
poj istném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
polit iku zaměstnanost i vydává Pražská správa sociálního zabezpečení.

8.7. Zm ěny kvalif ikace účastníka zadávacího ř ízení dle § 88  ZZVZ

8.7.1. Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v 
průběhu zadávacího řízení ke změně kvalifikace účastníka zadávacího 
řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu Zadavateli do 5 
pracovních dnů oznámit  a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny 
předložit  nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. Zadavatel může 
tyto lhůty prodloužit  nebo prominout jej ich zmeškání. Povinnost podle 
věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace 
změněna takovým způsobem, že:
a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny,
b) nedošlo k ovlivnění kritér ií hodnocení nabídek.

8.7.2. Dozví- li se Zadavatel, že dodavatel nesplnil shora uvedenou povinnost , 
vyloučí jej  ze zadávacího řízení.

8.8. Výpis ze seznam u kvalifikovaných dodavatelů dle § 228  ZZVZ

8.8.1. Předložení dokladu o zapsání dodavatele do seznamu kvalifikovaných
dodavatelů vedeného Ministerstvem pro místní rozvoj  dle § 226 až § 232 
ZZVZ nahrazuje v souladu s § 228 ZZVZ doklad prokazuj ící profesní 
způsobilost  podle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém  údaje ve výpisu ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazuj í splnění kritér ií profesní

5 / 15



způsobilost i,  a základní způsobilost  podle § 74 ZZVZ v plném rozsahu. 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu 
dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost  nebo profesní 
způsobilost , starší než tři měsíce.

8.9. Předložení cert ifikátu dle § 234  ZZVZ

8.9.1. Platným cert ifikátem vydaným v rámci schváleného systému
cert ifikovaných dodavatelů lze podle § 234 ZZVZ prokázat  kvalifikaci v 
zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu 
uvedeném na cert ifikátu.

8 .10 . Důsledek nesplnění kvalif ikace

8.10.1. Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu a ZZVZ a 
touto zadávací dokum entací požadovaným nebo dovoleným způsobem, 
bude Zadavatelem z účast i v zadávacím řízení vyloučen.

9. Základní způsobilost  dle § 74 a § 75 ZZVZ

9.1. Zadavatel v souladu s ustanovením § 73 ZZVZ požaduje prokázání základní způsobilost i 
podle § 74 ZZVZ následuj ícím způsobem:

a) Způsobilým není dodavatel, který byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před 
zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro t restný čin uvedený v příloze 
č. 3 ZZVZ nebo obdobný t restný čin podle právního řádu země sídla dodavatele;  k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží.

Dodavatel prokazuje splnění podm ínek zák ladní způsobilost i v tomto kr itér iu ve vztahu k 
České republice předložením  výpisu z  evidence Rejst ř íku t restů .
b) Způsobilým není dodavatel, který má v České republice nebo v zemi svého sídla v 

evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek.
Dodavatel prokazuje splnění podm ínek základní způsobilost i v tomto kr itér iu ve vztahu k 
České republice a k  zem i svého sídla předložením  potvrzení příslušného finančního 
úřadu a písem ného čestného prohlášení ve vztahu ke spot řební dani.
c) Způsobilým není dodavatel, který má v České republice nebo v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na poj istném nebo na penále na veřejné zdravotní poj ištění.
Dodavatel prokazuje splnění podm ínek základní způsobilost i v tomto kr itér iu ve vztahu k 
České republice a k  zem i svého sídla předložením  písem ného čestného prohlášení.
d) Způsobilým není dodavatel, který má v České republice nebo v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na poj istném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 
na státní polit iku zaměstnanost i.

Dodavatel prokazuje splnění podm ínek základní způsobilost i v tomto kr itér iu ve vztahu k 
České republice a k  zem i svého sídla předložením  potvrzení př íslušné okresní správy  
sociálního zabezpečení.
e) Způsobilým není dodavatel, který je v likvidaci, prot i němuž bylo vydáno rozhodnut í 

o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle j iného právního předpisu 
nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Dodavatel prokazuje splnění podm ínek základní způsobilost i v tomto kr itér iu ve vztahu k  
České republice předložením  výpisu z  obchodního rejst ř íku, nebo předložením  
písem ného čestného prohlá šení v  případě, že  ne n í v  obchodním  rejst ř íku zapsán .

9.2. Je- li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku uvedenou v odstavci 8.1 písm. a) 
splňovat  tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je- li členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku uvedenou shora pod 
písm. a) splňovat:

a. tato právnická osoba,
b. každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c. osoba zastupuj ící tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

9.3. Účastní- li se zadávacího řízení pobočka závodu:

6 / 15



9.3.1. zahraniční právnické osoby, musí podmínku uvedenou v odstavci 8.1 
písm. a) splňovat  tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu

9.3.2. české právnické osoby, musí podmínku uvedenou shora pod písm. a) 
splňovat:

a. tato právnická osoba,
b. každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c. osoba zastupuj ící tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele
d. vedoucí pobočky závodu.

9.4. Zadavatel nemusí ve smyslu § 75 odst. 2 ZZVZ uplatnit  důvod pro vyloučení účastníka 
zadávacího řízení, i když nesplnil podmínky základní způsobilost i,  pokud:

a. by vyloučení účastníka znemožnilo zadání veřejné zakázky v tomto zadávacím
řízení a

b. naléhavý veřejný zájem, zejména veřejné zdraví nebo ochrana životního prost ředí,
vyžaduje plnění veřejné zakázky.

9.5. Účastník zadávacího řízení může v souladu s § 76 ZZVZ prokázat, že i přes nesplnění 
základní způsobilost i podle § 74 ZZVZ nebo naplnění důvodu nezpůsobilost i podle § 48 
odst. 5 a 6 ZZVZ obnovil svou způsobilost  k účasti v zadávacím řízení, pokud v průběhu 
zadávacího řízení Zadavateli doloží, že přijal dostatečná nápravná opatření. To neplat í po 
dobu, na kterou byl účastník zadávacího řízení pravomocně odsouzen k zákazu plnění 
veřejných zakázek nebo účast i v koncesním řízení.

9.6. Pokud Zadavatel dospěje k závěru, že způsobilost  účastníka zadávacího řízení byla 
obnovena, ze zadávacího řízení jej  nevyloučí nebo předchozí vyloučení účastníka 
zadávacího řízení zruší.

10. Profesní způsobilost  dle § 77 ZZVZ

10.1. Zadavatel v souladu s ustanovením § 73 ZZVZ požaduje prokázání profesní způsobilost i 
dle § 77 ZZVZ následuj ícím způsobem:
a) Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilost i ve vztahu k České republice 

předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo j iné obdobné evidence, pokud j iný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.

Dodavatel prokazuje splnění tohoto kritéria profesní způsobilost i předložením  výpisu z  
obchodního re jst ř íku či j iné obdobné evidence .
b) Doklady k prokázání profesní způsobilost i dodavatel nemusí předložit , pokud právní 

předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost  nevyžaduj í.

11. Ekonom ická kvalif ikace dle § 78 ZZVZ

11.1. Zadavatel nepožaduje ekonom ickou kvalifikaci.

12. Technická kvalif ikace dle § 79 ZZVZ

12.1. Seznam obsahuj ící 10 významných dodávek, jehož vzor je upraven jako Příloha č. 3. této 
zadávací dokumentace s obdobným charakterem plnění, jako j e předmět  veřejné 
zakázky, poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně 
uvedení:

-  ceny (min. hodnota za jednu takovou významnou dodávku je 100.000,-  Kč bez 
příslušné sazby DPH)

-  doby jej ich poskytnut í a
-  ident ifikace objednatele.

Pro odst ranění pochybnost í Zadavatel sděluje, že za 1 významnou dodávku považuje i 
dodávku realizovanou z dílčí smlouvy rámcové či j iné obdobné dohody. Dodavatel je 
oprávněn jako významnou dodávku uvést  i více dílčích dodávek (smluv)  uzavřených na 
tutéž rámcovou či j inou obdobnou dohodu.

7 / 15



Obdobným charakterem jako j e předmět plnění veřejné zakázky se rozumí dodávky 
hygienických prostředků.

Způsob prokázání splnění tohoto kvalifikačního požadavku:

Dodavatel prokáže splnění kvalifikačního požadavku předložením seznamu obsahuj ícího 
významné dodávky, ze kterého bude vyplývat  splnění výše uvedených požadavků.
Vzor seznamu, který je rovněž čestným prohlášením, je upraven jako Příloha č. 3. 
zadávací dokumentace.

12.1.1. Dodavatel nemůže k prokázání splnění tohoto kvalifikačního požadavku 
použít  dodávky, které poskyt l výlučně prost řednictvím poddodavatele, 
aniž by se na plnění zakázky podílel.

12.2. Předložení technické dokum entace, m ater iálových a produktových listů a 
cert ifikátů k jednot livým  položkám  předm ětu plnění

Způsob prokázání splnění tohoto kvalifikačního požadavku:
• Požadavek dle ustanovení §  79  odst. 2  písm . k)  Zákona prokáže dodavatel 

předložením produktových listů ke všem položkám uvedeným v Příloze č. 1. ZD.
• Požadavek dle ustanovení §  79  odst. 2  písm . l)  Zákona prokáže dodavatel 

předložením materiálového listu k položce č. 9 -  Ručník pracovní 50x100 cm, 
prokazuj ícím materiálové složení dle uvedené specifikace.

• Požadavek dle ustanovení §  79  odst. 2  písm . l)  Zákona prokáže dodavatel 
předložením cert ifikátu nebo čestného prohlášení, že j ím  nabízené hygienické 
prostředky j sou v souladu s požadavky zákona č. 258/ 2000 Sb., o ochraně 
veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s čl. 3, bodem 3 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/ 2006 o regist raci, 
hodnocení, povolování a omezování chemických látek, o zřízení Evropské 
agentury pro chemické látky, a v souladu s bodem 8 Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 1272/ 2008 o klasifikaci, označování a balení látek a 
směsí, o změně a zrušení sm ěrnic 67/ 548/ EHS a 1999/ 45/ ES a o změně nařízení 
(ES) č. 1907/ 2006, požaduje zadavatel předložení bezpečnostních listů k růžově 
označeným výrobkům ze seznamu uvedeném v příloze č. 1 ZD.

• Požadavek dle ustanovení §  79  odst. 2  písm . l)  Zákona prokáže dodavatel 
předložením technické dokumentace k položkám č. 91,92 a 93 v rámci splnění 
environmetálních požadavků. Z této dokumentace musí pro nabízené produkty k 
uvedeným položkám jednoznačně vyplývat  splnění kritér ií pro získání „Ekoznačky 
EU", tj. „EU Ecolabel", tzv „EU květ ina" ( lze prokázat  i ekvivalentní cert ifikací 
např. „Ekologicky šerný výrobek", „Modrý anděl", „Severská labuť"  nebo 
rovnocenou, popř. j iným  způsobem, ze kterého bude splnění kritér ií vyplývat ).

12.3. Předložení vzorků
Způsob prokázání splnění tohoto kvalifikačního požadavku:

• požadavek dle ustanovení §  79 odst. 2  písm . k)  Zákona prokáže dodavatel 
předložením vzorků položek označených v Příloze č. 1. ZD. Vzorky budou 
označeny vhodným ident ifikačním štítkem (npř. papírovou visačkou), kde bude 
uvedeno:  ident ifikace dodadavatele, ident ifikace výrobku (č. položky, název)  a 
název veřejné zakázky. Vzorky předložené od vybraného dodavatele budou 
použity jako referenční vzorky pro případnou kont rolu poskytovaného zboží. 
Referenční vzorky budou po celou dobu platnost i Rámcové dohody uloženy u 
zadavatele. Vzorky nevybraného dodavatele budou na základě písemné žádost i 
vráceny.

13. Jiná kritéria kvalif ikace dle § 167 odst. 1 ZZVZ

13.1. Zadavatel si vyhrazuje dle § 38 ZZVZ účast  pouze takových dodavatelů, kteří
zaměstnávaj í na chráněných pracovních místech podle zákona č. 435/ 2004 Sb. o 
zaměstnanost i v platném znění alespoň 50% osob se zdravotním post ižením z celkového 
počtu svých zaměstnanců.

8 / 1 5



13.2. Skutečnost , že v rámci dodavatele je na chráněných pracovních místech zaměstnáno 
alespoň 50% osob se zdravotním post ižením z celkového počtu zaměstnanců podle čl.
13.1., musí být uvedena v nabídce společně s potvrzením Úřadu práce České republiky;  
rozhodným je průměrný přepočtený počet  zaměstnanců za kalendářní čtvrt let í 
předcházej ící zahájení zadávacího řízení.

13.3. Splnění podmínek podle čl. 13.1. není možné prokázat  prost řednictvím j iných osob. Při 
společné účast i v zadávacím řízení prokazuje splnění podmínek podle čl. 13.1. každý 
účastník zadávacího řízení samostatně.

13.4. Dodavatel předloží čestné prohlášení o tom, že splňuje podmínky dle § 81 odst. 3 
zákona č. 435/ 2004 Sb., o zaměstnanost i,  ve znění pozdějších předpisů, a že bude takto 
plnit  povinnost  uvedenou v § 81 odst. 1 zákona o zaměstnanost i způsobem uvedeným v 
§ 81 odst. 2 písm. b) tohoto zákona včetně uvedení celkové výše náhradního plnění v Kč 
bez DPH za rok 2022;  účastník je povinen poskytovat  náhradní plnění ve výši 
proplacených dodávek pro zadavatele za celé období t rvání rámcové dohody do výše 
skutečně odebraného zboží.

14. Požadavky Zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny

14.1. Způsob zpracování nabídkové ceny

14.2. Nabídková cena musí být uvedena v Kč bez DPH v následuj ícím členění:
- Cena za 1 kus u každé položky předmětu plnění
- Cena za 1 kus položky předmětu plnění vynásobená předpokládaným množstvím
- Součet  všech nabídkových cen za předpokládaná množství pro všechny položky 

předmětu plnění.

14.3. K účelu výpočtu celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH je pro účastníky poskytnuta 
Příloha č. 1. této ZD. Za správnost  provedení výpočtu celkové nabídkové ceny odpovídá 
účastník zadávacího řízení.

14.4. Mim ořádně nízká nabídková cena
V souladu s § 113 ZZVZ posoudí Zadavatel m imořádně nízké nabídkové ceny před 
odesláním oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel požádá účastníka zadávacího řízení 
o písemné zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny, bude- li tato 
v jeho nabídce ident ifikována. Žádost  o zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny se 
považuje za žádost  podle § 46 ZZVZ, lze j i doplňovat  a vznést  opakovaně.

15. Jiné požadavky Zadavatele  na plnění veřejné zakázky

15.1. Využit í poddodavatele

15.1.1. Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce:
a)  určil část i veřejné zakázky, které hodlá plnit  prostřednictvím 

poddodavatelů, a
b) předložil seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi a uvedl, 

kterou část  veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit .

15.1.2. Vybraný dodavatel je povinen předložit  zadavateli ident ifikační údaje 
poddodavatelů, a to nejpozděj i do 10 pracovních dnů od doručení 
oznámení o výběru dodavatele, pokud jsou známi. Poddodavatelé, kteří 
nebyli ident ifikováni podle věty první a kteří se následně zapoj í do plnění 
veřejné zakázky, musí být ident ifikováni, a to před zahájením plnění 
veřejné zakázky.

15.1 .3 . Seznam  poddodavatelů učiní dodavatel přílohou Rám cové dohody.

9 / 1 5



16. Varianty nabídky

16.1. Zadavatel nepřipoušt í varianty nabídky.

17. Návrh Rám cové dohody

17.1. Dodavatel je povinen využít  Závazný návrh Rámcové dohody, který tvoří přílohu zadávací 
dokumentace.

17.2. Dodavatel není oprávněn činit  změny či doplnění Závazného návrhu Rámcové dohody, 
vyjma údajů, u nichž vyplývá z jej ich obsahu povinnost  doplnění (označené jako „doplní 
dodavatel" či j iným obdobným způsobem) . V případě nabídky podávané společně 
několika dodavateli j e dodavatel oprávněn upravit  Závazný návrh Rámcové dohody toliko 
s ohledem na tuto skutečnost ;  totéž platí, j e- li dodavatelem fyzická osoba.

17.3. Dodavatel je povinen Závazný návrh Rámcové dohody doplněný dle výše uvedených 
pokynů učinit  součást í nabídky.

18. Způsob hodnocení nabídek

18.1. Kritéria hodnocení

18.1.1. Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s § 114 a násl. ZZVZ podle 
kritéria nejnižší nabídkové ceny.

18.1.2. Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší 
celkovou nabídkovou cenou. Celková nabídková cena je zpracována
v souladu s čl. 14 této zadávací dokumentace.

18.1.3. Po posouzení nabídek proběhne hodnocení nabídek, poté bude zahájena 
elektronické aukce.

18.1.4. Výzva k elekt ronické aukci bude zaslána prost řednictvím elekt ronického 
nástroje E-ZAK všem nevyloučeným účastníkům, a to min. 2 pracovní 
dny před konáním samotné e-aukce.

18.1.5. Elekt ronická aukce bude probíhat  v elekt ronickém nástroj i E-ZAK, 
dostupném na internetové st ránce ht tps: / / zakazky.spravazeleznic.cz/  .

18.1.6. Účastník ř ízení je povinen před zahájením vlastní elekt ronické aukce 
provést  ověření technických prostředků a př ipojení a seznámit  se s 
ovládáním ve zkušební aukční síni, která bude zpřístupněna od okamžiku 
odeslání výzvy k účast i v elekt ronické aukci, a případné problémy ohlásit  
na helpdesku QCM, s.r.o. (e-mail:  podpora@ezak.cz, tel. + 420 538 702 
719). Na pozdější technické problémy zj ištěné na st raně účastníka řízení 
nebude brán zřetel. Zadavatel upozorňuje, že aukční síň disponuje funkcí 
automat ického odhlášení, pokud je uživatel po delší dobu v průběhu 
nečinný. V případě vzniku objekt ivních technických pot íží na straně 
zadavatele, případně poskytovatele SW, je zadavatel oprávněn e-aukci 
zopakovat .

18.1.7. Postup při elekt ronické aukci:

18.1.8. V den určený zadavatelem bude všem účastníkům řízení, kteří nebyli z 
ř ízení vyloučeni, prost řednictvím elekt ronického nástroje E-ZAK rozeslána 
výzva k podání nových aukčních hodnot  do elekt ronické aukce (výzva k 
účast i v elekt ronické aukci). Podrobnější informace o průběhu vlastní 
elektronické aukce budou účastníkům řízení poskytnuty ve výzvě k účasti 
v elekt ronické aukci a prost řednictvím elekt ronického nástroje E-ZAK.

18.1.9. Po ukončení elektronické aukce bude elektronickým nástrojem E-ZAK 
automat icky vygenerován protokol o průběhu elektronické aukce s

10/ 15

https://zakazky.spravazeleznic.cz/
mailto:podpora@ezak.cz


konečným pořadím jednot livých účastníků řízení, ve kterém budou 
uvedeny konečné nabídkové ceny účastníků řízení.

18.1.10. Podmínky podání nových aukčních hodnot:

• Minimální krok snížení je 1% z nabídkové ceny jednot livých položek a bude 
vztažen k předchozí ceně účastníka řízení.

• Maximální krok snížení je 10% z nabídkové ceny jednot livých položek a bude 
vztažen k předchozí ceně účastníka řízení.

• Účastník ř ízení bude snižovat  nabídkové ceny za MJ v Kč bez DPH.

• Svou cenovou nabídku může účastník ř ízení pouze snižovat  s ohledem na 
stanovený m inimální krok. Změna cenové nabídky směrem nahoru nebude 
systémem akceptována. Systém rovněž neakceptuje dorovnání nabídkové ceny s 
j iným účastníkem.

• Pokud účastník v posledních 2 minutách e-aukce zadá nové aukční hodnoty, 
které změní pořadí účastníka, dojde automat icky k prodloužení e-aukce o 2 min. 
Takto může být e-aukce prodlužována opakovaně.

• K ukončení e-aukce dojde uplynut ím doby pro zadání nových aukčních hodnot , 
tj. do konce e-aukce nedojde k zadání nových aukčních hodnot  maj ících vliv na 
pořadí účastníka.

18.1.11. V průběhu vlastní aukce účastník ř ízení uvidí své pořadí, své aukční 
hodnoty, aukční hodnoty nej lepší nabídky.

18.1.12. V případě, že je více nabídek se shodným celkovým parametrem 
hodnot ícího kritéria, rozhodne o pořadí nabídky čas podání těchto 
nabídek dle článku 22.1. této zadávací dokumentace, př ičemž plat í, že 
lépe se umíst ila ta nabídka, která byla podána dříve.

19. Zadávací dokum entace

19.1. Uveřejnění zadávací dokum entace

19.1.1. Zadávací dokum entací se rozumí veškeré písemné dokumenty obsahuj ící 
zadávací podmínky, sdělované nebo zpřístupňované účastníkům 
zadávacího řízení při zahájení zadávacího řízení, včetně změn či doplnění 
zadávací dokumentace podle § 99 ZZVZ, včetně formulářů podle § 212 
ZZVZ a výzev uvedených v příloze č. 6 ZZVZ.

19.1.2. V souladu s § 96 odst. 1 a 2 ZZVZ je zadávací dokumentace zveřejněna 
na profilu Zadavatele na internetové adrese:  
ht tps: / / zakazky.spravazeleznic.cz/ . Tamtéž budou uveřejňovány i 
vysvět lení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace této veřejné 
zakázky.

19.2. Vysvět lení zadávací dokum entace

19.2.1. Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvět lit ,  pokud takové 
vysvět lení, případně souvisej ící dokumenty, uveřejní na profilu 
Zadavatele, a to nejméně 5 pracovních dnů před uplynut ím  lhůty 
pro podání nabídek .

19.2.2. Pokud žádost  o vysvět lení zadávací dokumentace doručí dodavatel ve 
stanové lhůtě písemnou formou, a to elektronicky, Zadavatel vysvět lení 
uveřejní prost řednictvím elekt ronického nástroje E-ZAK, včetně přesného 
znění žádost i bez ident ifikace tohoto dodavatele, na profilu Zadavatele. 
Zadavatel není povinen vysvět lení poskytnout, pokud není žádost  o 
vysvět lení doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynut ím

11/ 15

https://zakazky.szdc.cz/


shora uvedené lhůty 5 pracovních dnů. Písemná žádost  tedy musí být 
Zadavateli doručena nejpozděj i 8 pracovních dnů před uplynut ím  
lhůty pro podání nabídek . Pokud Zadavatel na žádost  o vysvět lení, 
která není doručena včas, vysvět lení poskytne, nemusí uvedené lhůty 
dodržet . Žádost  o vysvět lení zadávací dokumentace musí být  podána 
v českém jazyce, na žádost  podanou v j iném , než v českém jazyce se 
hledí jako by nebyla podána včas.

19.3. Zadavatel j e  oprávněn uveřejnit  na profilu Zadavatele  za podm ínek § 99  ZZVZ 
rovněž zm ěnu nebo doplnění zadávací dokum entace.

20. Závaznost  pokynů Zadavatele

20.1. I nformace a údaje uvedené v této zadávací dokumentaci vym ezuj í závazné požadavky 
Zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je dodavatel povinen plně
a bezvýhradně respektovat  při zpracování své nabídky. Neakceptování požadavků 
Zadavatele uvedených v této ZD může být považováno za nesplnění zadávacích 
podmínek s následkem vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení.

20.2. V případě, že zadávací podmínky obsahuj í odkazy na specifická označení výrobků
a služeb, která plat í pro určitého podnikatele (osobu)  za příznačná, umožňuje Zadavatel 
použit í i j iných, kvalitat ivně a technicky obdobných řešení, které naplní Zadavatelem 
požadovanou funkcionalitu (byť j iným způsobem) .

21. Kom unikace mezi Zadavatelem  a dodavatelem

21.1. Veškerá komunikace mezi Zadavatelem a dodavatelem musí být v souladu s § 211 ZZVZ 
vedena pouze písemnou formou, a to elektronicky, s výj imkou případů vymezených
v ustanovení § 211 odst. 3 ZZVZ. Doručování písemností a komunikace mezi 
Zadavatelem a dodavatelem bude ze strany Zadavatele probíhat  prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK (na adrese:  ht tps: / / zakazkv.spravazeleznic.cz/ ) . který 
splňuje podmínky vyhlášky č. 260/ 2016 Sb., o stanovení podrobnějších podmínek 
týkaj ících se elekt ronických nást rojů, elekt ronických úkonů při zadávání veřejných 
zakázek a cert ifikátu shody. Na komunikaci ze st rany dodavatelů učiněnou elekt ronicky, 
avšak nikoliv prost řednictvím elektronického nástroje E-ZAK, bude tedy Zadavatel vždy 
odpovídat  prostřednictvím elektronického nástroje.

21.2. Zpracování osobních údajů včetně jej ich zvláštních kategorií případně poskytnutých
v průběhu zadávacího řízení je Zadavatelem prováděno pouze za účelem zadání Veřejné 
zakázky, př ičemž Zadavatel v celém procesu ochrany osobních údajů postupuje 
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/ 679, o ochraně 
fyzických osob v souvislost i se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/ 46/ ES, obecně závaznými právními předpisy a vnit řními 
předpisy zadavatele, které agendu ochrany osobních údajů upravuj í.

22. Požadavky Zadavatele na zpracování nabídky, způsob podání nabídek a otevírání 
nabídek

22.1. Účastník předloží úplnou elekt ronickou verzi nabídky, a to s využit ím elekt ronického 
nástroje E-ZAK. Způsob správného podání nabídky v elektronické podobě na veřejnou 
zakázku je uveden v uživatelské příručce elekt ronického nástroje E-ZAK pro dodavatele, 
která je k dispozici na internetové stránce profilu zadavatele:  
ht tps: / / zakazkv.spravazeleznic.cz/ m anual.htm l.

22.2. Pro tyto účely a v souladu se ZZVZ systém vyžaduje regist raci účastníků a elekt ronický 
podpis založený na kvalifikovaném cert ifikátu. Podáním nabídky účastník se stanovenou 
formou komunikace a doručování souhlasí a zavazuje se poskytnout  veškerou nezbytnou 
součinnost, zejména provést  regist raci v elekt ronickém nástroj i E-ZAK a pravidelně 
kontrolovat  doručené zprávy.

22.3. Účastník je povinen přiložit  ke své nabídce čestné prohlášení o tom, že v souvislost i se

12/ 15

https://zakazky.szdc.cz/
https://zakazky.szdc.cz/manual.html


zadávacím řízením na předmětnou veřejnou zakázku neuzavřel a neuzavře s j inými 
osobami zakázanou dohodu ve smyslu zákona č. 143/ 2001 Sb., o ochraně hospodářské 
soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně hospodářské soutěže) , ve znění 
pozdějších předpisů. Vzor čestného prohlášení je upraven jako Příloha č. 2 této zadávací 
dokumentace.

22.4. Pro zpracování nabídky Zadavatel doporučuje níže uvedené řazení dokladů a dokumentů:
a) Obsah nabídky (včetně nabídkové ceny)
b)  čestné prohlášení ve vztahu k zakázaným dohodám
c) Doklady prokazuj ící splnění základní způsobilost i,
d) Doklady prokazuj ící splnění profesní způsobilost i,
e) Doklady prokazuj ící splnění technické kvalifikace,
f) Návrh rámcové dohody s přílohami zpracovaný podle vzoru 

uvedeného v ZD,
g) Čestné prohlášení o využit í poddodavatelů,
h) Čestné prohlášení ve vztahu k zákonu o regist ru smluv
i) Čestné prohlášení ve vztahu k zákonu o zaměstnanost i dle čl.

13.4.

22.5. Nabídka musí být podána elekt ronickými prost ředky prost řednictvím elekt ronického 
nástroje E-ZAK, který je profilem Zadavatele, a to v českém jazyce nebo v souladu s 
ustanovením § 45 odst. 3 ZZVZ. Zadavatel nepřipoušt í podání nabídky v list inné podobě 
ani v j iné elekt ronické formě mimo elektronický nást roj  E-ZAK.

22.6. Nabídky podávané v elektronické podobě účastník doručí do konce níže uvedené lhůty pro 
podání nabídek, a to prost řednictvím elekt ronického nástroje E-ZAK na níže uvedenou 
elekt ronickou adresu ht tps: / / zakazky.spravazeleznic.cz/ .

22.7. Dokumenty musí být do systému E-ZAK vkládány jako jeden soubor (ve výše uvedených 
formátech) nebo více zkomprimovaných souborů ve formátu zip, rar nebo 7z, bez použit í 
hesla. Zkomprimované soubory nesmí obsahovat  žádný další zkomprimovaný soubor. 
Zadavatel upozorňuje, že systém elektronického zadávání veřejných zakázek E-ZAK 
umožňuje pracovat  se soubory o velikost i nejvýše 50 MB za jeden takový soubor, příp. 
zkomprimované soubory. Soubory většího rozsahu je nutno před jej ich odesláním 
prost řednictvím E-ZAK vhodným způsobem rozdělit . Velikost  samotné nabídky jako celku 
není nijak omezena.

22.8 . Lhůta pro podání nabídek bude stanovena prost řednictvím  elekt ronického 
nástroje E-ZAK.

22.9. Otevírání nabídek je neveřejné a bude zahájeno po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

22 .10 . Lhůta a m ísto pro podání vzorků
Vzorky dle bodu 12.3. této ZD musí být podány v uzavřené krabici (příp. více krabicích)  
opatřené názvem a adresou účastníka a zadavatele s označením:

NEOTEVÍ RAT -  Veřejná zakázka"
„Dodávky hygienických prostředků 2022  - 2023"

„VZORKY"

Krabice se vzorky budou označeny číslem ve formátu „X z Y" dle počtu krabic 
předložených účastníkem, např. „1 ze 4." Vzorky dle čl. 12.3. této ZD musí být  doručeny 
na adresu sídla zadavatele nejpozděj i do konce lhůty pro podání nabídky dle čl. 22.8. 
této ZD.

23. I nform ace pro dodavatele  a podm ínky pro uzavření Rám cové dohody

23.1 . Zadavatel si v souladu s § 170 ZZVZ vyhrazuje právo zrušit  zadávací ř ízen í.

23.2 . Požadavky Zadavatele pro uzavření Rám cové dohody

13/ 15

https://zakazky.szdc.cz/


23.2.1. Vybraný dodavatel je povinen Zadavateli na písemnou výzvu učiněnou 
dle § 122 odst. 3 písm. a) ZVZZ předložit  doklady prokazuj ící kvalifikaci 
dle této Zadávací dokumentace (tj . předložení or iginálů nebo 
ověřených kopií dokladů o kvalif ikaci) .

23.2.2. U vybraného dodavatele, je- li českou právnickou osobou, zadavatel zj ist í 
údaje o jeho skutečném maj iteli podle zákona upravuj ícího evidenci 
skutečných maj itelů (dále jen "skutečný maj itel")  z evidence skutečných 
maj itelů podle téhož zákona (dále jen "evidence skutečných maj itelů") . 
Vybraného dodavatele, je- li zahraniční právnickou osobou, zadavatel 
vyzve k předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci 
skutečných maj itelů nebo, není- li takové evidence,

a) ke sdělení ident ifikačních údajů všech osob, které j sou jeho skutečným
maj itelem,

a

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle předchozího
písmene a) k dodavateli;  těm ito doklady j sou zejména:

- výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejst říku,

- seznam akcionářů,

- rozhodnut í statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,

- společenská smlouva, zakladatelská list ina nebo stanovy.

23.2.3. Zadavatel vyloučí vybraného dodavatele, je- li českou právnickou osobou, 
která má skutečného maj itele, pokud nebylo možné zj ist it  údaje o jeho 
skutečném maj iteli z evidence skutečných maj itelů (k zápisu 
zpřístupněnému v evidenci skutečných maj itelů po odeslání oznámení o 
vyloučení dodavatele se nepřihlíží) . Zadavatel vyloučí vybraného 
dodavatele, je- li zahraniční právnickou osobou, pokud nepředložil údaje.

23.2.4. Zadavatel upozorňuje, že preferuje uzavírání smluv v elekt ronické 
podobě prostřednictvím některého druhu zaručených elekt ronických 
podpisů. V případě, že dodavatel není schopen k takovému postupu 
zaj ist it  Zadavateli součinnost, žádáme, aby Zadavatele o této skutečnost i 
informoval ve své nabídce, a to v průvodní zprávě k nabídce.

24. Registr sm luv

24.1. Zadavatel je povinen uveřejňovat  uzavřené sm louvy v regist ru smluv na základě 
ustanovení zákona č. 340/ 2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost i některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o regist ru smluv (dále jen „ZRS").

24.2. Zadavatel na základě výše uvedeného požaduje, aby účastník pro účely uveřejnění 
sm louvy v regist ru smluv ve smlouvě, která bude nedílnou součást í nabídky, označil j ej í 
část i, které jsou předmětem obchodního tajem ství nebo ty část i, ve kterých jsou 
obsaženy informace, které nemohou být  v regist ru smluv uveřejněny na základě 
ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.

24.3. Pokud účastník ve smlouvě, která bude nedílnou součást í nabídky, označí j ej í část i nebo 
určité informace dle čl. 24.2 této zadávací dokumentace, je účastník povinen předložit  
Čestné prohlášení. Vzor čestného prohlášení je zpracován jako Příloha č. 6. této zadávací 
dokumentace. Tím to čestným prohlášením účastník prohlašuje, že j ím  uvedené údaje a 
skutečnost i kumulat ivně naplňuj í všechny definiční znaky obchodního tajem ství tak, jak 
je vymezeno v ustanovení § 504 zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství")  a pro případ, že by takto označené 
údaje a skutečnost i nenaplňovaly znaky obchodního tajem ství a takto znečitelněná 
smlouva by byla v důsledku toho uveřejněna způsobem odporuj ícímu ZRS, nese účastník

14/ 15



veškerou odpovědnost.

24.4. Výše uvedené čestné prohlášení dle čl. 24.3 této zadávací dokumentace účastník 
nedokládá v případě, že neoznačí ve smlouvě, která bude nedílnou součást í nabídky, 
žádné takové čast i nebo informace ve smyslu čl. 24.2 této zadávací dokumentace.

24.5. Účastník odpovídá za správnost  a pravdivost  veškerých údajů a skutečnost í, které j ím 
budou uvedeny ve výše uvedeném čestném prohlášení. Zadavatel nebude přezkoumávat  
jej ich pravdivost .

24.6. Výj imkou z povinnost i uveřejnění sm louvy v regist ru smluv j sou důvody uvedené v 
ustanovení § 3 odst. 2 ZRS. Je- li účastník subjektem uvedeným v ustanovení § 3 odst. 2 
písm. k) ZRS (případně je subjektem uvedeným v ustanovení § 3 odst. 2 ZRS dle j iného 
písmene, než je zde uvedeno) , doporučuje Zadavatel, aby účastník tuto skutečnost  uvedl 
v nabídce. V případě, že tak účastník neučiní, bude Zadavatel postupovat , jako by na 
smlouvu nedopadala výj imka uvedená v ustanovení § 3 odst. 2 písm. k) ZRS (případně 
j iná výj imka dle ustanovení § 3 odst. 2 ZRS dle j iného písmene, než je zde uvedeno)  a 
Zadavatel neodpovídá za škodu nebo jakoukoliv  j inou újmu t ímto postupem vzniklou.

Př ílohy zadávací dokum entace

Příloha č. 1. Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky, předpoklady odběru a jednotkové 
ceny

Příloha č. 2. Čestné prohlášení k ve vztahu k zakázaným dohodám 
Příloha č. 3. Seznam význam .dodávek a čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace 
Příloha č. 4. Závazný vzor Rámcové dohody vč. příloh (seznam příloh je uveden v rámcové 

dohodě a je součást í příloh zadávací dokumentace)
Příloha č. 5. Seznam odběrných míst
Příloha č. 6. Čestné prohlášení ve vztahu k zákonu o regist ru smluv 
Příloha č. 7. Seznam poddodavatelů

I ng. Marcela Pernicová
náměstkyně GŘ pro provozuschopnost  dráhy

15/ 15



př íloha č. 1 ZD a zároveň č. 2 RD

Dodávky hygienických prostředků 2022-2023

Poř.č. Popis požadovaného výrobku

Měrná jednot ka 

určená

zadavatelem  pro 

stanovení 

nabídkové ceny 

dodavatelem

Velikost i balení,  

k teré bude 

m ožné dodávat  

objednateli

Předpok lad

odběru

Cena v  Kč bez 

DPH za MJ 

( doplní 

prodávaj ící)

Cena v  Kč bez DPH za 

předpok ládaný  

odběr  MJ

( doplní prodávaj ící)

Název nabízeného 

výrobku

( doplní prodávaj ící)

Referenční vzorek 

dle čl. 4.1.4.2 ZD
Poznám ka

i

Č f s t íc í b a v ln a  Materiál:  100% bavlna -  T RI K O T  

Balení:  10 kg v  balení

Popis výrobku:  řezaný čist ící text il na běžné čištění rukou nebo 

předm ětů,  bez pevných přím ěsí (zipů, druků, knoflíků, spon) , 

m ěkké savé m ateriály , neobsahuj e těžké t kaniny  (kabáty, r ifle, 

svet ry apod.)

balení/ 10 kg balení/ 10 kg 8  0 0 0 « H O D N O T A ! ne

V e  s l o u p c i  C j e  u v e d e n a  m ě r n á  j e d n o t k a  u r č e n á  

p r o  h o d n o c e n í  n a b íd e k ,  z p r a v i d l a  1 k s ,  u t e k u t i n  a 

g e lů  x  m l ,  u p e v n é h o  b a l e n í  o b s a h  k u s ů  v  b a l e n í.  

Ú č a s t n ík  p ř e p o č t e  d o  s l o u p c e  F c e n u  p r o  p o č e t  

u v e d e n ý  v  t o m t o  C s l o u p c i .  S l o u p e c  D  u v á d í 

m o ž n o s t i ,  v  j a k ý c h  v e l i k o s t e c h  b a l e n í  j e  m o ž n o  

p o l o ž k u  d o d á v a t .

2

H a d r  n a  m y t í p o d la h  z m ik r o v lá k n a  50x60 cm

Váha:  min. 280g/ m 2

Materiál:  80% polyester,  20% polyam id

Ponis w robku : nod lahovv  hadr z m ikrovlákna vvšší kvalitv

ks ks 5  7 5 0 « H O D N O T A ! ano

3

H a d r  n a  m y t í p o d la h  z n e t k a n é h o  t e x t i l u  50x60 cm

Váha:  min. 250g/ m 2

Materiál:  80% bavlna, 20% směs

Popis výrobku:  hadr na m yt í podlah z net kaného t ext ilu, vyrobeno 

t echnolog ií arachne nebo obdobnou

ks ks 7  5 0 0 « H O D N O T A ! ano

4

Pa p ír  t o a l e t n í 1 8  m  Materiál:  100%  celu lóza,  100% bělost

Vrstvy:  2

Váha papíru:  2x16 g/ m 2 ±5%

Počet  útržků:  150 

Délka role:  18m 

Šířka role:  90m m  

Délka út ržku:  120m m

Popis výrobku:  Toalet ní papír pro běžné použit í

ks ks 1 4 5  0 0 0 « H O D N O T A ! ano

5

Pa p ír  t o a l e t n í D = 2 0 cm , 1 0 0 %  celu lóza,  1 0 0 %  bělost ,  2 vrstvý, do

zásobníku JUMBO,  bílý, ks = 1 role

Materiál:  100% celulóza

Vrstvy:  2 Návin:  130m

Váha papíru:  2x17 g/ m 2 ±5%

Popis výrobku:  Toalet ní papír  Jum bo 200 m m  p ro běžné použit í

ks ks 8  9 0 0 « H O D N O T A ! ano

6

Pa p ír  t o a l e t n í D = 2 4 cm ,  100% celu lóza,  100%  bělost ,  2 vrstvý, do 

zásobníku JUMBO,  bílý, ks = 1 role 

Materiál:  100% celulóza

Vrstvy:  2 Návin:  min. 200m  

Váha papíru:  2x17 g/ m 2 ± 5%

Popis výrobku:  Toalet ní papír  Jum bo 240 m m  p ro běžné použit í

ks ks 3 3  0 0 0 « H O D N O T A ! ano

7

Pr a c h o v k a  z m ik r o v lá k n a  40x40 cm

Váha:  m in. 250g/ m 2

Materiál:  80% polyester,  20% polyam id

Popis výrobku:  Mlk rou těrka vyšší kvality, 4 barvy m odrá,  žlutá,

růžová,  zelená,  každá utěrka sam ostatně balená.

ks ks 1 3  5 0 0 « H O D N O T A ! ano

8

R u č n ík  p a p ír o v ý  s k l á d a n ý  ZZ b a le n í Balení:  3000 ks 

Materiál:  100% celulóza 

Vrstvy:  2

Váha papíru:  2 x l8 g / m 2 ±5%

Délka listu:  230m m  

Šířka listu:  250m m

Ponis vvrobku:  Panírovv ručník skládanv Z Z .  bílv

balení/ 3000 ks balení/ 3000 ks 5  2 0 0 « H O D N O T A ! ano

9

R u č n ík  p r a c o v n í 5 0  x  1 0 0  cm  

M a t e r i á l  ¡100%  bavlna 

Váha:  min. 400g/ m 2,m ln.

Popis výrobku:  zdravotně nezávadný stálobarevný m ateriál f rot é 

(ne bílý), s poutkem , vysrážený, srážlivost  2%

ks ks 1 5  0 0 0 « H O D N O T A ! ano

10

U t ě r k a  n a n á d o b í 

M a t e r i á l :  bavlna 

Váha:  180~ 200g/ m2 

Ponis vvrobku:  ant istat ická

ks ks 4  0 0 0 « H O D N O T A ! ne

11

U t ě r k a  p a p i r o v a  m id i  Z  vrstva, ro le 

Materiál:  100% recyklát  

Vrstvy:  2 

Bělost :  70%

Váha papíru:  2 x l9 g / m 2 ±5%

Délka role:  53m  

Šířka role:  od 95m m  

Délka listu:  200m m  

Šířka listu:  195m m 

Váha role:  410g, ±5%

ks ks 6  0 0 0 « H O D N O T A ! ano

12

Z á s o b n ík  n a  p a p ír o v é  s k l á d a n é  r u č n ík y  -  zásobník  vhodný  na 

papírové ručníky skládané Z Z  o rozm ěru 23 x 25 cm, univerzáln í 1 

pro j iné rozm ěry a sklady, rozm ěr zásobníku cca 140 x 270 x 280 

m m, pojm e až 400 ručníků, zásobník  pro upevnění na stěnu 

včet ně m ontážní sady - na vruty  a sam olepky.

ks ks 1 5 0 « H O D N O T A ! ne

13

H y g ie n ic k é  s á č k y  m i k r o t e n o v é  -  sáčky  na hygienické pot řeby , 

m ateriál HDPE, sáčky v k art ónové kazetě s kruhovou perforací 

pro vyt voření otvoru  k vyndávání j ednot livých sáčků 

balení:  kazeta po 30 sáčcích

balení/ 30 ks balení/ 30 ks 1 5 0 0 « H O D N O T A ! ne

14
D á v k o v a č  t e k u t é h o  m ý d la  Popis výrobku:  z UH závěsný, objem  

400 ml
ks ks 3 0 0 « H O D N O T A ! ne

15
D á v k o v a č  n a  p ě n o v é  m ý d lo  Popis výrobku:  z UH závěsný, objem  

500 až 800 ml, úsporný
ks ks 1 7 0 « H O D N O T A ! ne

16

H o u b ič k y  n a  n á d o b í 10 ks v balení 

Materiál:  m ollt anová pěna min. 20kg/ m 3 

Rozm ěr:  90x60x30m m  

Ponis vvrobku:  Houbička na běžné m vt í nádobí

balení/ 10 ks balení/ 10 ks 3 1  5 0 0 « H O D N O T A ! ne

17

U t ě r k a  h o u b o v á  -  pevné a vysoce savé houbové u těrky  na nádobí 

a úklid, vhodné pro všechny druhy povrchů, ant ibak ter iáln í,  

elim inu j í zápach. Balení 3-5 ks

balení/ 3 ks balení/ 3 ks 1 0 0 0 « H O D N O T A ! ano

18

K a r t á č  d ř e v ě n ý  r ý ž o v ý  p o d la h o v ý  s n á s a d o u  Popis a specifikace 

výrobku:  kart áč podlahový s holí, dřevěné těleso,  vlnitá syntet ická 

vlákna (polypropylen) , 58 děr, prům ěr  7,5 m m, osazení žlutý  PP 

pr. 0,55 m m , dřevěná hůl 140 cm.

ks ks 1 6 0 « H O D N O T A ! ne

i



19

K a r t á č  W C  s n á d o b k o u  p la s t  - s o u p r a v a  Popis a specifikace 

výrobku : W C souprava, kart áč s plast ovým  tělesem  a 

syntet ickým i vlákny (PP) p prům ěru 80m m , plast ový kryt  kulatý

ks ks 3 20 0 «HODNOTA! ano

20

K a r t á č  w c  s n á s t a v c e m  - kart áč s plast ovým  t ělesem  a 

syntet ickým i vlákny (PP) o prům ěru 80 m m s nástavcem  pro 

čištění špatně přístupných vnit řních okrajů t oalet n í mísy

ks ks 100 «HODNOTA! ne

21
K a r t á č  w c  s a m o s t a t n ý  n á h r a d n í -  kart áč s plast ovým  t ělesem  a 

syntet ickým i vlákny (PP) o prům ěru 80 mm
ks ks 50 0 «HODNOTA! ne

22 Kbelík plastový 101 (pevný plast ) ks ks 50 0 «HODNOTA! ne

23 Kbelík plastový 51 (pevný plast ) ks ks 100 «HODNOTA! ne

24 Kbelík plastový 71 (pevný plast ) ks ks 50 «HODNOTA! ne

25 K o š t ě  2 5  cm  5 t i  řadě, dřevěné prům yslové s holí, 1 2 0 0  m m ks ks 1 4 0 0 «HODNOTA! ne

26

L o p a t k a  a s m e t á č e k ,  plast , gum ová hrana 

Popis a specifikace výrobku : souprava sm etáčku s lopatkou s 

gum ovou lišt ou,  sm etáček  - plast ové t ěleso 74 otvorů  o pr. 

3,5m m , 59 otvorů  PES černý št ěpit elný  pr. 0,30m m , 15 otv. PES 

hnědý št ěpit elný  0,33m m , štěpená syntet ická vlákna (PET)

ks ks 2 4 0 0 «HODNOTA! ano

27

S m e t á č e k  s a m o s t a t n ý  p la s t o v ý  -  plastové t ěleso - v íce barev, 

štěpená syntet ická vlákna dvoubarevná (PET), ergonom icky  

tvarovaná rukojeť

ks ks 1 0 0 0 «HODNOTA! ne

28

M o p  p r o u ž k o v ý  (souprava kbelík, m op,  tyč, ždím ač)

Popis a specifikace výrobku:  úklidová souprava, kbelík, ždím ač, 

kovová potahovaná hůl 1 2 0  cm  s j em ným  záv item , bav lněný m op 

160e. červená

ks ks 1 0 0 0 «HODNOTA! ne

29
N á h r a d n í d íl  n a  m o p  p r o u ž k o v ý  Popis a specifikace výrobku:  

náhradní m op bav lněný 160g s jem ným  závitem
ks ks 1 4 0 0 «HODNOTA! ne

30

N á h r a d n í d íl  n a  m o p  p r o u ž k o v ý  -  h ů l  1 3 0  c m  - hůl potahovaná 

plastem  s jem ným  závitem , délka hole 130 cm, náhradní hůl k 

proužkovém u m opu a sm etáku

ks ks 50 0 «HODNOTA! ne

31

N á h r a d n í d íl  n a  m o p  p r o u ž k o v ý  -  h ů l  1 5 0  c m  - hůl potahovaná 

plastem  s jem ným  závitem , délka hole 130 cm, náhradní hůl k 

proužkovém u m opu a sm etáku

ks ks 50 0 «HODNOTA! ne

32
H r á b lo  n a  s n íh  p la s t o v é  ( h l in ík o v é )  -  m in.záběr 60 cm ,  s násadou 

(kov, hliník) , m in.délka hole 140 cm
ks ks 50 «HODNOTA! ne

33
S ů l p o s y p o v á  ( NaCI )  -  vhodná k zim ní údržbě chodníků,  cest , 

parkovišť, MJ= 10 kg= l bal.
10 kg/ bal 10 kg/ bal 100 «HODNOTA! ne

34

M ý d l o  m a z la v é  Balení:  2kg 

Obsah m astných kyselin:  20-30%

Obsah volných žíravých alk. Max  0,8%

Popis výrobku:  Draselné m ýdlo z rost linného tuku bez ad it iv  je 

určeno k m yt í podlah, chodeb,  hygienických zař ízení,  stěn před 

m alováním , k odst r aňování hrubších nečist ot .  Rovněž je vhodné k 

m azání dopravníků.  Pro svoje speciáln í a specifické použit í má 

široké prakt ické využit í v prům yslu a u úk lidových firem . Není 

vhodné pro m yt í pokožky.

ks/ 2 kg ks/ 2 kg 25 0 «HODNOTA! ne

35

O s v ě ž o v a č  v z d u c h u  v e  s p r e j i  Balení:  300 ml 

Osvěžovač vzduchu ve sprej i ve form ě aerosolu  - neut ralizuje 

pachy, osvěžuje, nepřekrývá pachy, pachy t rvale odst ran í,  

osvěžovač bez kapek vody tzv. suchý, osvěžovač ty pu Am biPur;  

m in im álně 6 par fem ací

ks/ 300 ml ks/ 300 ml 7 50 0 «HODNOTA! ano Z a d a v a t e l  p o ž a d u j e  k r ů ž o v ě  o z n a č e n ý m  

v ý r o b k ů m  p ř e d l o ž e n í  b e z p e č n o s t n íc h  l i s t ů  d l e  č i .  

1 2 . 2 .  z a d á v a c í d o k u m e n t a c e

36

Pr o s t ř e d e k  č i s t i c í a  d e z i n f e n k č n í t e k u t ý  Balení:  11 

Ph:  11,5-13

Obsah ak t ivního chloru:  47 až 60g/ l

Popis výrobku:  Tekutý  dezin fekční prost ředek  obsahuj ící ak t ivní 

chlór,  který spoleh livě likv iduje bakter ie,  řasy, nižší houby  a viry. 

Prost ředek je určený k dezin fekci p loch a předm ět ů  v 

pot ravinářstv í,  st ravovacích provozech,  zdravotn ictv í,  wellness 

oblastech a v dalších činnostech epidem iologicky  závažných. 

Používá se například k dezin fekci podlah,  nábytku, kuchyňského a 

hygien ického náčiní, pro p lošnou dezin fekci v pot rav inářstv í a v 

zem ědělských provozech,  k bělení tex t ilií a pod. Je t aké vhodný k 

úpravě p it né vody  a k ošet ření vody v bazénech.

k s / l l k s / l l 7 0 0 0 «HODNOTA! ne

37

Pr o s t ř e d e k  č i s t íc í j e m n ý  p ís e k  n a n á d o b í Balení:  500g 

Obsah povrchově akt ivních látek:  m ax 5%

Popis výrobku:  Sypký písek parfem ován j em nou cit rónovou vůní 

na nádobí, vanv. UH. sm alt  a keram iku.

ks/ 500 g ks/ 500 g 4  50 0 «HODNOTA! ano

38

Pr o s t ř e d e k  č i s t íc í t e k u t ý  n a  s a n i t u  Balení:  od  500 m l do 1 1

(cenu uvést  za 500 ml, předpok ládaný  odběr  odpovídá balení o 

500 ml)

Ph:  8,5-10,5 

Obsah sušiny:  39-42%

Popis výrobku:  Prost ředek odst raňuj ící m ast notu,  hrubé 

nečistoty , usazeniny  a př ipálen iny  bez poškození povrchu. Lze 

využít  v celé dom ácnost i na čištění povrchů z hliníku, sm altu, 

kovu, sklokeram iky,  nerezu, m ram oru, keram iky, plastu, 

lam inátu ,  PVC a m noho dalších. Obsahuje 35% vápence, 

parafinsu lfonát  sodný,  et hoxy lovaný m astný alkohol.  Obsahuje 

ch lorhex id ine diglukonát  nebo látku s obdobným  účinkem  = 

složka pot laču j ící výskyt  bak ter ií a plísní.

ks/ 500 ml
ks/ od 500 ml 

do 11
15 0 0 0 «HODNOTA! ano

39

Pr o s t ř e d e k  č i s t i c í a le š t íc í n a  o k n a  Balení:  11 v  balení 

Ethanol:  max.5%

Popis výrobku:  Kapalný přípravek na bázi alkoholu  s obsahem  

NTA, pro čištění a leštění oken a sk leněných ploch s 

rozDrašovačem .

k s / l l k s / l l 3 50 0 «HODNOTA! ne

40

Pr o s t ř e d e k  č i s t i c í a d e z i n f e k č n í g e lo v ý  n a s a n i t u

Balení:  750m l 

Obsah ak t ivního chloru:  m in. 9 - l l , 5 g / k g  

Chlornan sodný:  m in. 10g/ kg 

Viskozit a:  600-1000 pH > 13 

Povrchově ak t ivní látky:  m in. 5% 

Popis výrobku:  Viskózní čist ič t oalet  s dezin fekčním i a bělícím i 

účinky. Fungicidní, bak ter icidní,  virucidní.  Ničí viry, plísně, 

bak ter ie a kvasinky. Kom binace dezin fekční složky  a povrchově 

ak t ivních lát ek zvyšuje sm áčecí schopnost i,  t ím  zaručuje vynikaj ící 

m ycí i dezin fekční vlastnost i.  Určení i pro čišt ění odpadů. 

Prost ředek vhodný na nerez, chrom , sanit ární keram iku, podlahy,  

obk lady,  dlažbu. Vhodná konzist ence zabraňuje rychlém u stékání 

př ípravku po st ěnách WC, a t ím  prodlužuj e dobu působení 

účinných složek prost ředku na nečistoty . Účinná látka chlornan 

sodný,  hydrox id sodný. Vhodný  do pot rav inářských provozů.  

Produk t  ty pu Dom estos.

ks/ 750 ml ks/ 750 ml 3 50 0 «HODNOTA! ano

2



41

Pr o s t ř e d e k  e x t r a  s i l n ý  k o n c e n t r o v a n ý  s y p k ý  p r o  s t r o j n í i  r u č n í 

m y t í m o t o r ů  Balení:  5kg 

Ak t ivní látky:  13-16%

Popis výrobku:  Vysoce účinný př ípravek se používá p ro st rojn í i 

ruční m yt í veškerých m otorů,  podvozků, součást ek  a dílců 

karoserie na k t eré se doposud používaj í ropné produk t y  , např. 

čist ící benzin, p e t r o le j , nafta. Ve v elké m íře se používá př i čištění 

sanity  /  dlaždic, keram iky,  silně zašpiněných a zam aštěných 

podlah / . Účinnost  přípravku se projevuje t aké př i pran í prádla.

ks/ 5 kg ks/ 5 kg 25 0 «HODNOTA! ano

42

Pr o s t ř e d e k  g r a n u lo v a n ý  č i s t i c í n a  o d p a d y  Balení:  lk g  

Ph:  13-14

Hydroxid sodný:  m in. 95%

Popis výrobku:  Sypký prost ředek  k čištění odpadů a pot rubí.

k s/ lk g k s/ lk g 1 8 0 0 «HODNOTA! ne

43

Pr o s t ř e d e k  k o n c e n t r o v a n ý  č i s t i c í s v y s o k ý m  o d m a š ť u j íc ím  

ú č in k e m  n a  r u č n í m y t í n á d o b í Balení:  11 

Viskozit a:  700-1000 

Povrchově ak t ivní látky:  m in. 10-15%

Popis výrobku:  Mycí prost ředek  na nádobí s vyšší viskozit ou. Díky 

svém u složení m á silný odm ašťu j ící účinek. Lze použít  i na 

všechny om yvatelné plochy v dom ácnost i.  Obsahuje 

ch lorhex id ine diglukonát  nebo látku s obdobným  účinkem  = 

složka pot laču j ící výskyt  bak ter ií a plísní, 

šet rný  k pokožce rukou.

k s / l l k s / l l 16 50 0 «HODNOTA! ano

44

Pr o s t ř e d e k  n a m y t í p o d la h y  v y s o c e  p a r f é m o v a n ý  Obsah:  11 nebo 

750 m l (v případě balení po 750 m l bude cena uvedena za 1 1; 

předpok ládaný  odběr  odpovídá balení o  ll) Pov rchov ě ak t ivní 

látky:  m in. 5%

Popis výrobku:  Šet rný univerzáln í čist ící prost ředek  na všechny 

povrchy. Obsahuje ch lorhex id ine diglukonát  nebo látku s 

obdobným  účinkem  = složka pot laču j ící výskyt  bak ter ií a plísní. 

Ant ibak ter iáln í složka zam ezuje šíření a vzniku bakter ií;  

prost ředek  s obsahem  esenciáln ích olej ů - zanechá dlouhot rvaj ící 

vůni akt ivuj ící se vzduchem  až po dobu 24 hodin;  zanechává 

podlahy  lesklé.

k s / l l
ks/ 750 ml 

nebo 11
12 50 0 «HODNOTA! ano

45

S p r a y  p r o t i  p r a c h u  Balení:  250 - 400 ml

Alifat ické uhlovodíky:  5 -  15%, <  5% neion tové povrchově 

ak t ivn í látky. Popis výrobku:  Speciáln í prost ředek  určený k čištění 

a ošet řen í dřevěných,  kovových,  skleněných a plast ových 

povrchů. Obsahuje ant ist at ickou přísadu a př írodní vosk, kt eré 

chrání ošet řenou p lochu před dalším  znečišt ěním , nezanechává 

šm ouhy na ošet řeném  povrchu. SloženkAqua,  Naphtha 

( pet roleum ) , hdydrot reated heavy, Dim eth icone,  Nit rogen,  

Sorb it an oleáte,  Par fum , Methy l Alcohol,  But y lphenyl 

m ethy lpropional,  2 - Brom o- 2- Nit ropropane- l,3 - Diol,  4- (4-Hydroxy 

4- m ethy lpent y l) cyclohex- 3- enecarbaldehyde,  hexyl cinnam al 

Popis výrobku:  Speciáln í prost ředek  určený k čišt ění a ošet ření 

dřevěných, kovových, skleněných a plastových povrchů. Obsahuje 

ant ist at ickou přísadu a př írodní vosk, k teré chrání ošet řenou 

p lochu před dalším  znečištěním .

ks/ 400 ml ks/ 250 - 400 ml 1 5 0 0 «HODNOTA! ano

46

Pr o s t ř e d e k  u n iv e r z á ln í p r á š k o v ý  d e z in f e k č n í n a b á z i  a k t i v n íh o

c h ló r u  Balení:  lk g

Akt ivní látka:  tosy lch loram ide sodium

Obsah chloru:  25%

Popis výrobku:  Vysoce účinný univerzální práškový dezin fekční 

př ípravek na bázi chlóru,  dezin fekce ploch a povrchů ve 

zdravotn ictv í,  zem ědělst ví, kom unáln í hygieně,  zpracování 

pot rav in  a m asa, veter inární praxi, dezin fekce a bělen í tex t il ii,

ks/ 1 kg ks/ 1 kg 4 5 0 «HODNOTA! ano

47

Pr o s t ř e d e k  W C g e l  k o m p l e t  Balení:  200 ml nebo 100 m l (cena 

uvedena za balení 100 ml;  předpok ládaný  odběr  odpovídá balení 

po lOOm l)

Popis výrobku:  Dezodorační prost ředek,  t v oř í bohatou  pěnu, čist í 

a om ezu ie tvorbu v odního kam ene.

ks/ 100 ml
ks/  100 ml 

nebo 200 ml
2 0 0 0 «HODNOTA! ano

48

Pr o s t ř e d e k  WC g e l  n á p lň  Balení:  400 ml 

Ph:  6-7,5

Povrchově ak t ivní látky:  5-15%

Popis výrobku:  Dezodorační prost ředek,  t v oř í bohatou  pěnu, čist í 

a om ezuje t vorbu vodního kam ene, obsahuje tenzidové , čist ící a 

nar fém ové složkv.

ks/ 400 ml ks/ 400 ml 7 0 0 0 «HODNOTA! ano

49

Pr o s t ř e d e k  WC k o š íč e k  k o m p le t n íV á h a :  40g

Popis výrobku:  Dezodorační a čist ící přípravek p ro W C m ísy a 

sanit árn í zařízení s různou vůní. Om ezuje t vorbu v odního 

kam ene.

ks/ 40 g ks/ 40 g 1 1 0 0 0 «HODNOTA! ano

50

Pr o s t ř e d e k  WC k o š íč e k  n á h r a d n í n á p lň  Váha:  40g 

Popis výrobku:  Dezodorační a čist ící přípravek p ro W C m ísy a 

sanit árn í zařízení s různou vůní. Om ezuje t vorbu v odního 

kam ene.

ks/ 40 g ks/ 40 g 8 0 0 «HODNOTA! ne

51

Př íp r a v e k  n a  n i č e n í e k t o p a r a z i t ů  Balení:  90  m l - 150

n ep ř edpok ládan ý  odběr  odpovídá balení 150 m l, cena bude 

uvedena za 150m l)

Popis výrobku:  Repelentní př ípravek na ochranu prot i obt ížném u 

hm vzu. Účinně odnuzuie kom árv. klíšťata.

ks/ 150 ml
ks/ od 90 ml 

do 150 ml
9 50 0 «HODNOTA! ano

52

Př íp r a v e k  p r o t i  h m y z u  Balení:  od 200 m l do 400 m l (cena bude 

uvedena za 200 m l,předpok ládaný  odběr  odpov ídá balení o 

200m l)

Popis výrobku:  Univerzáln í sprej  na lezoucí a lét aj ící hm yz s 

okam žitým  a dlouhodobým  účinkem . Účinně hubí hm yz v 

in t er iéru  lezoucí ( šváby, m ravence,  blechy,  rybenky) , lét aj ící 

(m ouchv.kom árv.  m o M

ks/ 200 ml
ks/ od 200 ml 

do 400 ml
2 60 0 «HODNOTA! ne

53
R e p e le n t y  Pr e d a t o r  -  kvalitn í a účinný prost ředek  prot i 

bodavém u hm yzu a klíšťatům , ve sprej i (větší balení - 1 5 0  m l?)
ks ks 1 0 0 0 «HODNOTA! ano

54

E le k t r i c k ý  o d p a ř o v a č  p r o t i  h m y z u  k o m p l e t  - s t r o j e k  +  n á p lň  -

elekt r ický  odpuzovač s pevnou suchou nápln í (polštářky)  prot i 

kom árům , m ouchám  a j iném u létaj ícím u hm yzu v inter iéru. 

Rychlý a t rvalý účinek, poskytu je ochranu prot i kom árům  až 12 

hodin.  Balení obsahuje příst roj  + 10 polštářků.

bal bal 50 0 «HODNOTA! ne

55

Př íp r a v e k  p r o t i  h m y z u  p o lš t á ř k y  Balení:  20 ks nebo 30 ks (v 

p ř ípadě balení po 30 ks bude uvedena cena za 20 ks; 

předpok ládaný  odběr  odpovídá balení o  20 ks)

Popis výrobku:  Polštářky prot i kom árům , m ouchám  a j iném u 

lét aj ícím u hm yzu v in ter iéru ,  Jsou k om pat ib iln í do všech st rojků

balení/ 20 ks
balení/ 20 ks 

nebo 30 ks
4 5 0 «HODNOTA! ne

3



56

R u k a v ic e  g u m o v é  / v e l .  M/ Mat er iá l:  100%  př írodn í latex 

Síla na dlani:  0,43m m  

Síla na prstech:  0,48m m  

Průtažnost :  500%

Velikost :  M

Po d í s  vvrobku:  Gum ové rukavice oro běžnv úklid

pár pár 3 50 0 «HODNOTA! ne

57

R u k a v ic e  g u m o v é  / v e l .  L / Materiál:  100%  př írodn í latex 

Síla na dlani:  0,43m m  

Síla na prstech:  0,48m m  

Průtažnost :  500%

Velikost :  L

Po d í s  vvrobku:  Gum ové rukav ice oro běžnv úklid

pár pár 7 0 0 0 «HODNOTA! ne

58

S m e t á k  p la s t o v ý  šíř e 3 0  c m  s n á s a d o u  Popis a specifikace 

výrobku:  sm eták - plast ové těleso se záv item  celkem  171 otvorů 

pr. 3,8m m , 137 otvorů  osazeno štěpeným i vlákny PES 0,25m m  

černým i a 34 otvorů  osazeno štěpeným i vlákny PES 0,25m m  

hnědým i,  VD 53m m , štěpená syntet ická vlákna (PET), bodce na 

držení hadry, hůl kovová,  plast ový  potah,  závěs

ks ks 2 0 0 0 «HODNOTA! ne

59

T a b l e t y  p a r f é m o v a n é  d o  p i s o á r u  Balení:  1 kg -  5 kg (cena bude 

uvedena za balení 1 kg, předpok ládaný  odběr  odpov ídá balen í 1 

kg) Ak t ivní látky:  m in 28 % 

Min im álně 2 parfem ace 

Popis výrobku:  Dozodorační a čist ící př ípravek v kostkách, 

om ezu ie w t v ář en í vodn ího kam ene, oříiem ná oar fem ace.

balení/ 1  kg
balení/ od 1 kg 

do 5 kg
20 0 «HODNOTA! ne

60

Př íp r a v e k  n a c h e m ic k é  W C Balení:  400m l až 11 (cena bude 

uvedena za balení 400 ml;  předpok ládaný  odběr  odpovídá balení 

400 ml)

Popis výrobku:  př ípravek určený pro chem ické wc, j ím ky a j iné 

rezervoáry . Likvidace a dezin fekce obsahu chem ických wc a 

odpadn ích  nádrží. Prost ředek má intenzivní účinky, zabraňuje 

vzniku plynů, zápachu a zaručuje m ax im ální hygienu chem ického 

w c a rezervoárů. Je biologicky  odbouratelný .

ks/ 400 ml
ks/ od 400 ml 

do 11
50 «HODNOTA! ano

61

Př íp r a v e k  n a r e z  a v o d n í k á m e n  5 0 0 m l Balení:  500m l 

Popis výrobku:  vysoce účinný čist ící prost ředek  obsahuj ící 

anorganickou kyselina a tenzidy,  na odst raňování v odního 

kam ene, m ýdlových usazenin a rzi z keram ických dlaždic,  van, 

um yvadel,  sprchových koutů, W C mís, obkladaček , 

nerezOdst raňovač usazenin a desin fekce v  iednom .

ks/ 500 ml ks/ 500 ml 2 50 0 «HODNOTA! ano

62

T e k u t ý  č i s t íc í p r o s t ř e d e k  Balení:  1500 ml

Popis výrobku:  s obsahem  čpavku a alkoholu a s vysoce 

hygienizuj ícím  účinkem . Čist ící a odm ašťu j ící účinek, 

parfém ovaný.  Není t řeba oplachovat .  Určen p ro hygienu všech 

dom ácích om yvatelných povrchů ( podlahy z m ram oru,  žuly, 

keram ické dlažby, linolea,  obkladačky , lakovaný nábytek,  lam inát ,  

nerez,  okna a zrcadla,  pracovní kuchyňské plochy,  sporáky, 

om yvatelné p lochy  v koupelnách a na t oalet ách,  koberce a 

potahové látky). Pulirapid čist í,  odm ašťu je a zanechává příjem nou 

a přet rvávaj ící vůni.

ks/ 1500 ml ks/ 1500 ml 7 0 0 0 «HODNOTA! ano

63

Pr o s t ř e d e k  n a le š t íc í a c h r á n íc í c h r o m  Balení:  500 ml 

Popis výrobku:  Na leštění a d louhodobou  ochranu nerezových 

povrchů - zejm éna kuchyňských pracovních ploch, vodovodních 

bater ií a nerezového nádobí atd..Brání vzniku vápenat ých 

usazenin.

ks/ 500 ml ks/ 500 ml 1 6 0 0 «HODNOTA! ne

64

Pr o s t ř e d e k  n a n e r e z  s r o z p r a š o v a č e m  Balení:  435 - 750 m l -

velm i účinně odst raňuje ot isky prst ů, m astnostu, skvrny od vody;  

čist í a chrání povrchy z nerezavěj ící oceli a chróm u. Důk ladně a 

bezpečně odst r aňuje silné znečišt ění nerezových povrchů,  

zanechácá ochrannou vrstvu a vysoký  lesk beze šm ouh.

ks/ 435 ml ks 435-750 ml 50 0 «HODNOTA! ne

65 K y s e l in a  s o ln á  Balení:  11 k s / l l k s / l l 60 0 «HODNOTA! ne

66

K o n c e n t r o v a n ý  p r o s t ř e d e k  n a  s u c h á  W C Balení:  50-100 g. 

Popis výrobku:  směs nezávadných, nepat ogenních užitečných 

bak ter ií a enzym ů, kt eré ekologicky  rozkládaj í organické látky v 

suchých toaletách.  Účinně redukuj e obsah t uhého odpadu a 

odst raňuje nepř íj em ný  zápach. Př ípravek neobsahuj e žádné 

agresivní chem ické látky - funguje na zák ladě př írodních  pr incipů 

rozk ladu takže žádným  způsobem  nepoškozuj e životn í prost ředí.

ks/ 50g ks/ 50-100g 100 «HODNOTA! ano

67 R o h o ž k a  k o b e r c o v á  4 0 x 6 0  cm  kobercová s gum ovým  okrajem ks ks 2 0 0 0 «HODNOTA! ne

68 Z v o n  W C  g u m o v ý  n a  v ý le v k y ks ks 30 0 «HODNOTA! ne

69

Krém  o c h r a n n ý  n a r u c e  d e z in f e k č n í Váha:  100g 

pH:  5,5-7

Obsah netěkavých látek:  min. 20%

Popis výrobku:  Krém na ruce dezin fekční,  obsahuje silikonový  

olej , vytváří ochranný  f ilm  a chrání před nebezpečím  m ik robiáln í 

kontam inace,  om ezuje r iziko vzniku infekcí,  hydratu je suchou a 

popraskanou pokožku a navracuje j í pružnost , má regenerační 

účinky, h loubkově pokožku vyživuje, poskytu je dlouhot rvaj ící 

ochranu pokožky rukou před nepříznivým i vlivy vněj šího 

prost ředí,  dobře se rozt írá a rychle vst řebává, krém je 

derm atologicky  testovaný.  Složení:  Aqua,  Paraffinum  

Liquidum , Glycer in, Cetyl Alcohol,  Dim eth icone,  Clyceryl stearate,  

Olea europaea Fruit  Oil,  Paraffin , C10-18 Triglycerides,  Capryly 

Glycol, Cera Alba, Cet eth-20,  Decylene Glycol, Hydroxyethy l 

Acry late/ Sodium , Acry loy ldim ethy l Taurate Copolym er , 

I sogexadecane, Laureth-30, Palm it ic acid, Parfum , PEG-75 

Stearate, Polysorbate 60, Sorb it an I sostearate, Steareth—20, 

Stear ic Acid, Tocophery l acet at e,  BHT, Phenoxyethanol

ks ks 50  0 0 0 «HODNOTA! ano

70

M y c í p a s t a  n a  ruceBalení:  300g nebo 600g (v p ř ípadě balení 

po 600 g bude cena uvedena za 300g,předpok ládaný odběr 

odpov ídá balení o 300g)

Ph:  6,5-8

Povrchově ak t ivní látky:  5-10%

Obsah abraziv:  50-60%

Popis výrobku:  Pilinová m ycí pasta na ruce. Složky na bázi 

p ř írodních  m ateriálů  pom áhaj í čist it  pokožku h luboko do pórů. 

Obsahuje piliny , kaolín a hydrát  hlinitý . Důk ladně odst raňuje 

různé druhy nečistot .  Obsahuje glycer in,  k terý  př íznivě působí na 

pokožku,  zanechává j i hebkou a svěží. Vhodná p ro čast é použit í.  

Oblast i použit í:  dom ácnost i,  dílny , autoservisy,  stavebnictv í,  

zem ědělst v í,  těžký  prům ysl.

ks/ 300 g
ks/  300 g 

nebo 600 g
50  0 0 0 «HODNOTA! ano

4



71

M ý d l o  p ě n o v é  n a  r u ce  d o  d á v k o v a č e  Balení:  5 1 

Ph:  5,5-6,5 

Akt ivní látky:  5-10%

Popis výrobku:  Tekuté m ýdlo na ruce s neut ráln ím  pH. Vhodně 

zvolená kom binace m ycích složek zaručuje vysokou pěnlvost  a 

účinnost . Obsahuje glycerin,  který zabraňuje vysušování pokožky 1 

př i častém  použit í.  Dále obsahuje m onoethanolam ld kokosových 

kyselin. Par fem ace typu Dove.

ks/ 5 1 ks/ 5 1 9 0 0 «HODNOTA! ne

72

M ý d l o  t e k u t é  n a r u ce  v  n á d o b c e  s p u m p ič k o u  Balení:  500 ml 

Ph:  5,5-7 

Sušina:  8-10%

Vyskozlta:  2000-3000

Popis výrobku:  Jem né m ýdlo s hydratačním i složkam i šet rně 

m yje a zanechává pokožku vláčně hebkou a svěží. Obsahuje 

glycerin,  který zabraňuje vysušování pokožky 1 při častém  použit í.  

Dále obsahuje styren - ak ry látový  kopolym er.

ks/ 500 ml ks/ 500 ml 23 0 0 0 «HODNOTA! ano

73

M ý d l o  t o a l e t n í v ý b ě r o v é  Balení:  lOOg 

Ph:  9-11 

Glycerin:  5-10%

Popis výrobku:  Toalet ní m ýdlo šet rně odst raňuje nečist oty  z 

pokožky, udržuje j l v láčnou a svěží. Opt im álně pečuje o pokožku 

celého těla. Min im álně 2 oar fem ace.

ks/ 100 g ks/ 100 g 102 0 0 0 «HODNOTA! ano

74

D e z in f e k č n í m ý d lo  Tekut é dezin fekční m ýdlo na ruce 5 1. 

Bakter icidní b iocidní přípravek pro hygienické m yt í rukou. S 

obsahem  kvart erních am onných sloučenin,  Benzyl-C12-16- 

Alky ld im ethy l,  chlor idy ,  Chlorhex id in  diglukonát  (0,2-0,5 g/ 100 g); 

Zničí 99,9 % bakterií,  derm atologicky  test ováno.

ks/ 5l ks/ 5l 1 0 0 0 «HODNOTA! ne

n ov e

75

D e z in f e k č n í m ý d lo  s d á v k o v a č e m  Tekut é dezin fekční hydratu j ící 

m ýdlo na ruce 250-500 ml s dávkovačem , m ýdlo prot i virům  a 

bak ter iím  s př írodním i výtažky. Bak ter icidní,  v irucidní b iocidní 

př ípravek,  čist icí a dezin fekční prost ředek  k přím ém u použit í,  pro 

současné m yt í a dezinfekci pokožky rukou, určeno i pro dezinfekci 

rukou ve zdravotn ictv í a pot ravinářstv í,  obsahuje glycerin 

zabraňuj ící vysoušení pokožky. Složení form ulováno pro 

m in im alizaci rizika alergií. Ak t ivní b iocidn í látka Benzalkonium  

chlor id.

ks/ 250m l ks/ 250-500m l 1 5 0 0 «HODNOTA! ne

n ov e

76

Pr á š e k  p r a c í s a p o n á t o v ý  Balení:  600g

Popis výrobku:  Univerzální p rací prost ředek  na barevné prádlo. 

Prací prášek p ro j em nost  a svěží d louhot rvaj ící vůni prádla. Přání 

m ožné při všech pracích teplot ách,vhodný  pro všechny druhy 

praček,  účinné odst ranění tuků a olej ů

ks/ 600 g ks/ 600 g 1 2 0 0 «HODNOTA! ano

77

Pr o s t ř e d e k  č i s t íc í t e k u t ý  n a  r u c e  Balení: 600g nebo 450 g (v 

p ř ípadě balení po 450 g bude cena uvedena za 600 g; 

předpok ládaný  odběr  odpovídá balení o 600g)Ph:  7,5-9,5 

Sušina:  m in. 44%

Abrazivum :  35%

Popis výrobku:  Vysoce účinný prost ředek  vhodný k m yt í silně 

znečišt ěných rukou -  spolehlivě odst ran í tuky, oleje, dehty, 

pryskyř ice, inkoust y,  saze, t iskařskou barvu a další odolné 

nečistoty . Obsahuje 35% abraziva hydrát  hlinit ý,  

kom plexot vornou složku ( Pent asodium  Triphosphate) .

ks/ 600 g
ks/ 450 g 

nebo 600g
35 0 0 0 «HODNOTA! ano

78
Sů l d o  m y č k y  -  sůl do m yček, zm ěkčuje vodu a zabraňuje 

usazování vodn ího kam ene, MJ= 1000g= kg
ks/ 1000g ks/ 1000g 20 0 «HODNOTA! ne

79 L e š t i d lo  d o  m y č k y  -  p r o  v y s o k ý  le sk  b e z  š m o u h ,  M J= 1 0 0 0 g = k g ks/ 1000g ks/ 1000g 20 0 «HODNOTA! ne

80

T a b l e t y  d o  m y č k y  -  t ab let y  do m yčky "vše v  jednom "  - s obsahem  

soli,  lešt idla a ak t ivních látek pro účiinné odm aštění a odst ranění 

zbytků j ídla a nečistot ,  nádobí je beze skvrn, MJ= 1 tableta= ks, bal. 

30 - 60 ks

30 - 60 ks 30 - 60 kusů 1 0 0 0 «HODNOTA! ne

81

Py t e l  n a  o d p a d k y  s o v a z o v a c í p á s k o u  /  z a t a h o v a c í,  3 0  1, 2 1  m lc

Pytel do odpadkových košů LDPE, objem  m in. 30 1, rozm ěr  50 x 60 

cm. t l.  21 u.

kus ks 48 000 «HODNOTA! ano

82

Py t e l  n a  o d p a d k y  s o v a z o v a c í p á s k o u  /  z a t a h o v a c í 6 0  1, 2 1  m lc

Pytel do odpadkových košů LDPE, objem  m in. 60 1, t l.  21 u, 

zatahovací.

kus ks 18 0 0 «HODNOTA! ano

83
Py t e l  n a  o d p a d  1 2 0  1 -  pytel LD, rozm ěr  700 x 1100 m m , t l.  

m in im álně 80 u
ks ks 2 000 «HODNOTA! ano

84
Py t e l  p a p ír o v ý  - t ř ív r s t v ý ,  5 5 x 1 1 0  c m  Pytel papírový  t ř ívrstvý, 

rozm ěr  55x110 cm ,  dno cca 18 cm ,  nosnost  30 kg.
kus ks 1 700 «HODNOTA! ne

85
Py t e l  p a p ír o v ý  - t ř ív r s t v ý ,  6 5 x 1 2 0  c m  Pytel papírový  t ř ívrstvý,  

rozm ěr  65x120 cm ,  dno cca 18 cm ,  nosnost  60 kg.
kus ks 1 700 «HODNOTA! ne

86
Py t e l  PE 8 0 0 x 1  3 5 0  m m ,  2 0 0  m lc  Pytel na těžký  odpad LDPE, 

rozm ěr  800x1350 m m , t l.  m in. 200 u.
kus ks 10 000 «HODNOTA! ne

87
Py t e l  s o v a z o v a c í p á s k o u  /  z a t a h o v a c í 601

Pytel do odpadkových košů, objem  60 1.
kus ks 32 000 «HODNOTA! ne

88
S á č e k  d o  k o še  3 0  1, p e v n ý  Sáček do odpadkových košů, 

objem  m in. 30 1, rozm ěr 53x60 cm, t l.  10 u.
kus ks 50 000 «HODNOTA! ano

89
S á č e k  d o  k o še  6 0  1, p e v n ý  Sáček do odpadkových košů, 

objem  m in. 60 1, rozm ěr 63x74 cm, t l.  10 u.
kus ks 80 000 «HODNOTA! ano

90
S á č e k  m i k r o t e n o v ý  3 0 0 x 5 0 0  m m  Sáček HDPE, rozm ěr  300 x 

500 m m ,  t l .  m in .  6 u, t r a n s p a r e n t n í.
kus ks 5 000 «HODNOTA! ano

91

W C  č is t i č  e k o lo g ic k ý  Balení:  750 ml

Účinný  t eku t ý  čist icí p rost ředek  na WC. Odst raňuje vápenaté 

usazeniny, m očový kám en a další nečistoty . S p lň u j e  k r i t é r ia  p r o  

z ís k á n í Ek o  z n a č k y  EU  " E c o la b e l " ,  z n a č k y  " E k o lo g i c k y  š e r n ý  

v ý r o b e k "  " M o d r á  l a b u ť " .  Např. Frosch W C Levandulový  čist ič, 

Ecover W C čist ič VERDE ECO W C nebo j iný  prost ředek  stejné 

nebo w šší kvalitv.

ks/ 750m l ks/ 750m l 1 300 «HODNOTA! ano

92

Pa p ír  t o a l e t n í D = 2 4 0 cm ,  r e c y k lo v a n ý ,  bílý, 2 vrstvý, do z á s o b n ík u  

JUMBO.  ks = 1 

role Materiál:  

100 % recykl Vrstvy:  2

Toalet ní papír  Jum bo 240 m m  - s p lň u j e  k r i t é r ia  p r o  z ís k á n í Ek o  

z n a č k y  EU  " E c o la b e l " ,  E k o lo g ic k y  š e t r n ý  v ý r o b e k ,  M o d r á  l a b u ť

ks ks 1 750 «HODNOTA! ne

93

M y c í p r o s t ř e d e k  n a n á d o b í Balení 500-1000m l 1 

Popis výrobku:  Účinný čist ič na m yt í n ádobí 11 s p lň u j í k r i t é r ia  p r o  

z ís k á n í Ek o  z n a č k y  EU  " E c o la b e l " ,  z n a č k y  " E k o lo g i c k y  š e r n ý  

v ý r o b e k "  " M o d r á  la b u ť " .

ks/ 1000m l ks/ 500- lOOOm l 10 5 0 «HODNOTA! ano

5



9 4

G r a n u le  n a  m y ši a  p o t k a n y  ( r o d e n t icid )  -  g r a n u le  s v ů n í z r n a  p r o  

l ik v id a c i  m y š í a p o t k a n ů  u v n i t ř  i v  o k o l í b u d o v ,  b a le n o  v  

j e d n o t l i v ý c h  sá č c ích  -  r o z m is ť o v á n í j e d u  b e z  d o t y k u  -  b r á n í 

n á h o d n é m u  r o z s y p á n í g r a n u l í,  ú č in k u j e  j iž  p o  p r v n ím  p o u ž i t í,  

ú č in e k  z p o ž d ě n ý  n ě k o l ik  d n í z a b r a ň u j e  h lo d a v c ů m  s p o j o v a t  j e d  s 

e l im in a c í j e d in c ů .  O b s a h u j e  lá t k u ,  k t e r á  b r á n í j e h o  n á h o d n é m u  

p o ž i t í l id m i  n e b o  d o m á c ím i  zv íř a t y .  B a le n í m in .  1 4 0  g

b a l b a l 2 0 0 « H O D N O T A ! n e

1___ CELK EM « H O D N O T A !

6



SPRÁVA
ŽELEZNIC

Příloha č. 2 zadávací dokumentace

Čestné prohlášení účastníka

Účastník:

Obchodní firm a/ jm éno .......

Sídlo/ místo podnikání ........

IČO ........

Zastoupen ........

který podává nabídku na nadlim itní sektorovou veřejnou zakázku s názvem „Dodávky  
hygienických prostředků 2022  - 2023", č.j . 20292/ 2022-SŽ-GŘ-O8, t ím to čestně 
prohlašuje, že v souvislost i se zadávanou veřejnou zakázkou neuzavřel a neuzavře s j inými 
osobami zakázanou dohodu ve smyslu zákona č. 143/ 2001 Sb., o ochraně hospodářské 
soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně hospodářské soutěže) , ve znění 
pozdějších předpisů.

Účastník si je vědom všech právních důsledků, které pro něj mohou vyplývat  z nepravdivost i 
zde uvedených údajů a skutečností.

V ................. dne

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo:  Dlážděná 1003/ 7, 110 00 Praha 1
IČO:  709 94 234 DIČ:  CZ 709 94 234
www.spravazeleznic.czi / i

http://www.spravazeleznic.cz


SPRÁVA
ŽELEZNIC

Příloha č. 3 zadávací dokumentace

Čestné prohlášení o splnění t echnické  
kva lifikace

Účastník:

Obchodní firm a/ jm éno .........

Sídlo/ místo podnikání .........

IČO .........

Zastoupen .........

který podává nabídku na nadlim itní sektorovou veřejnou zakázku s názvem „Dodávky  
hygienických prostředků 2022  - 2023", č.j . 20292/ 2022-SŽ-GŘ-O8, t ímto čestně 
prohlašuje, že za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení poskytoval min. 3 
významné dodávky definované v či. 12.1. zadávací dokumentace, př ičemž každá významná 
dodávka byla v hodnotě min. 3.000.000,-  Kč bez DPH.

Objednatel dodávky,
I ČO ,  s íd lo ,  m ís t o  p o d n i k a n í, , 

k o n t a k t  k  o v ě ř e n í r e a l iz o v a n é  

d o d á v k y

Předm ět  plnění význa m né dodávky Celkový finanční objem  
dodávk y v  Kč bez DPH

Doba realizace  
( datum  od- do, v  rám ci 
3 kalendářních let  
nazpět  před 
zahájením  zadávacího 
řízení)

V dne

Jméno a podpis osoby oprávněné jednat  jm énem  či za účastníka

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo:  Dlážděná 1003/ 7, 110 00 Praha 1
IČO:  709 94 234 DIČ:  CZ 709 94 234
www.spravazeleznic.czi / i

http://www.spravazeleznic.cz


SPRÁVA
ŽELEZNIC

Příloha č. 4 Zadávací dokumentace

Rám cová dohoda na dodávky

č. Kupuj ícího: ... . .. . . . .. . . . .. . . . .. .

č. Prodá va j ící:..........................

uzavřená na základě ustanovení § 131 zákona č. 134/ 2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon")  v návaznost i na ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 
89/ 2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

mezi:

Název:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:

Správa železnic, státní organizace 

Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/ 7, PSČ 110 00 

709 94 234 

CZ70994234 

Česká národní banka 

14606011/ 0710

Zapsána v obchodním rejst říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

Zastoupena:  Ing. Marcelou Pernicovou, náměstkyní GŘ pro provozuschopnost  dráhy

Adresa pro doručování písemností (mimo daňové doklady)  v list inné podobě:

Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/ 7, 110 00 Praha 1 -  Nové Město 

Adresa pro doručování písemnosti (mimo daňových dokladů)  v elektronické podobě:  

ePodatelna@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v list inné podobě:

Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/ 7, 110 00 Praha 1 -  Nové Město 

Adresa pro doručování daňových dokladů v elekt ronické podobě:  

ePodatelnaCFUCechv@spravazeleznic.cz

jako „Kupuj ící"  na straně jedné

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem  v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo:  Dlážděná 1003/ 7, 110 00 Praha 1
IČ:  709 94 234 DIČ:  CZ 709 94 234
www.spravazeleznic.cz1/ 8

mailto:ePodatelna@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFUCechy@spravazeleznic.cz
http://www.spravazeleznic.cz


a

Název:  .. . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .

Sídlo:  .. . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .

IČO:  ...................

DIČ:  ...................

Bankovní spojení:  . .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .

Číslo účtu:  ... .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .

Zapsán v obchodním rejst říku v edeném ..... . . .. . . .. . . .. . . .. . . , oddíl ...., vložka

Zastoupen:  .. . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . . , . . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . ..

Adresa pro doručování písemností v list inné podobě:  .......

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:  .......

j ako „Prodávaj ící"  na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou dohodu

Tato Rámcová dohoda je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na uzavření Rámcové 
dohody odpovídaj ící zadávacímu řízení na nadlim itní sektorovou veřejnou zakázku zadávanou 
v otevřeném řízení s názvem Dodávky hygienických prostředků 2022  - 2023 , č.j. 
20292/ 2022-SŽ-GŘ-O8 (dále jen „zadávací ř ízení") . Jednot livá ustanovení této Rámcové dohody 
tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami zadávacího řízení.

I . ÚČEL A PŘEDMĚT DOHODY

1. Předmětem této Rámcové dohody je úprava rámcových podm ínek týkaj ících se veřejných 
zakázek zadávaných na základě této Rámcové dohody po dobu t rvání této Rámcové dohody 
(dále jen „dílčí veřejné zakázky") .

2. Předmětem dílčích veřejných zakázek bude dodávka zboží uvedeného v příloze č. 2 této 
Rámcové dohody.

I I . ZPŮSOB ZADÁVÁNÍ  VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK NA ZÁKLADĚ TÉTO 
RÁMCOVÉ DOHODY

1. Dílčí veřejné zakázky budou zadávány Kupuj ícím Prodávaj ícímu postupem uvedeným v této 
Rámcové dohodě po dobu účinnost i této Rámcové dohody a v souladu se všemi jej ími 
podmínkami a taktéž obchodními podmínkami uvedenými v příloze č. 1 této Rámcové dohody 
(dále jen „dílčí zakázka") . V rámci dílčí zakázky bude mezi Kupuj ícím a Prodávaj ícím uzavřena 
smlouva na plnění dílčí veřejné zakázky (dále jen „dílčí smlouva"), na základě které Prodávaj ící 
dodá zboží Kupuj ícímu podle jeho konkrétních potřeb. Dílčí smlouvy budou uzavírány postupem 
uvedeným v tomto článku této Rámcové dohody.

2. Kupuj ící zaháj í dílčí zakázku zasláním písemné výzvy k poskytnut í plnění (dále jen „ objednávka")
Prodávaj ícímu. Písemná forma objednávky je splněna, i pokud Kupuj ící zašle Prodávaj ícímu 
objednávku e-mailovou zprávou. Sm luvní strany určily následuj ící kontaktní emailové adresy pro 
zasílání veškerých písemností dle tohoto článku Rámcové dohody:

Kupuj ící:  .......... @spravazeleznic.cz

2/ 8



Prodávaj ící:  . . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. .

3. Objednávky Kupuj ícího dle odstavce 2 tohoto článku této dohody musí obsahovat  údaje pot řebné
pro uzavření příslušné dílčí smlouvy, tedy:

a) označení Smluvních stran,

b) číslo této Rámcové dohody,

c) číslo objednávky,

d) specifikaci a množství požadovaného zboží,

e) kontaktní osobu Kupuj ícího,

f) požadovaný termín dodání zboží,

g) u dodávky zboží v případě mimořádné událost i informace o mimořádné událost i

h) místo dodání zboží,

i) případně další nezbytné údaje ohledně předmětu plnění dílčí smlouvy.

4. V případě pochybnost í či nejasnost í ohledně údajů uvedených v objednávce je Prodávaj ící povinen
vyžádat  si od Kupuj ícího ve lhůtě uvedené v následuj ícím odstavci této dohody doplňuj ící 
informace. Kupuj ící poskytuje doplňuj ící informace k objednávce vždy úpravou či doplněním 
objednávky a zasláním takto upravené objednávky Prodávaj ícímu. Zasláním upravené 
objednávky Prodávaj ícímu je původní objednávka bez dalšího stornována a nemůže být j iž 
akceptována Prodávaj ícím.

5. Prodávaj ící je povinen na objednávku Kupuj ícího reagovat  písemně na emailovou adresu 
Kupuj ícího uvedenou v odstavci 2 tohoto článku nejpozděj i do 2 pracovních dnů od jej ího 
doručení, anebo ve lhůtě uvedené Kupuj ícím v objednávce. Písemnou akceptací objednávky ze 
strany Prodávaj ícího je uzavřena mezi Prodávaj ícím a Kupuj ícím dílčí smlouva na plnění dílčí 
veřejné zakázky, která se sestává z objednávky Kupuj ícího a j ej í akceptace Prodávaj ícím, jej íž 
obsah je dále tvořen dalšími ustanoveními této Rámcové dohody a jej ích příloh.

6. Smluvní st rany si postup pro uzavírání dílčích smluv dle této Rámcové dohody sjednávaj í jako 
smlouvu o smlouvě budoucí dle § 1785 a násl. občanského zákoníku, př ičemž předmět  budoucích 
dílčích smluv, které budou strany takto uzavírat , je ve smyslu ust. § 1785 občanského zákoníku 
obecným způsobem vymezen v této Rámcové dohodě a jej ích přílohách. V rámci tohoto obecného 
vym ezení je Kupuj ící oprávněn vyzývat  Prodávaj ícího opakovaně k postupnému uzavírání 
jednot livých budoucích smluv postupem uvedeným v článku I I . odst. 2 a 3 této dohody, př ičemž 
výzvou k uzavření dílčí sm louvy se rozumí objednávka. Prodávaj ící je povinen výzvu k uzavření 
dílčí sm louvy akceptovat  a smlouvu uzavřít  ve lhůtě uvedené v I I . odst. 5 této dohody. Ujednanou 
lhůtou pro uzavírání budoucích smluv je doba t rvání této Rámcové dohody. Oprávněnou smluvní 
st ranou je Kupuj ící. Poruší- li Prodávaj ící povinnost uzavřít  dílčí smlouvu dle tohoto článku dohody, 
je Prodávaj ící povinen uhradit  Kupuj ícímu smluvní pokutu ve výši 5 % z ceny za plnění budoucí 
dílčí smlouvy, kterou Prodávaj ící v rozporu se svou povinnost í po výzvě Kupuj ícího neuzavřel. 
Cena za plnění budoucí dílčí sm louvy se stanoví dle článku IV. odstavce 1 této rámcové dohody. 
Ustanovení bodu 89 obchodních podm ínek se uplatní i v tomto případě.

I I I . DOBA, MÍ STO, ZPŮSOB A LHŮTY PLNĚNÍ

1. Tato Rámcová dohoda je uzavírána na dobu 24 měsíců od nabyt í j ej í účinnost i, anebo do doby 
uzavření dílčí smlouvy, na základě které dojde k objednání zboží dle této Rámcové dohody (v 
součtu všech dílčích smluv)  v částce převyšuj ící 20 499 000,-  Kč bez DPH. V případě, že dojde 
k ukončení účinnost i této Rámcové dohody dle předchozí věty, nemá toto ukončení vliv na

3 / 8



účinnost dílčích smluv, které byly na základě této Rámcové dohody uzavřeny. Kupuj ící není 
oprávněn na základě této Rámcové dohody učinit  objednávky (v součtu všech objednávek) 
přesahuj ící částku 20 500 000,-  Kč bez DPH.

2. Místo plnění dílčích smluv je zpravidla uvedeno v dílčí smlouvě. Dopravu požadovaného zboží do 
místa plnění zaj išťuje Prodávaj ící.

3. Kupuj ící požaduje, aby Prodávaj ící realizoval plnění dílčích smluv ve lhůtách uvedených v dílčí 
smlouvě. Prodávaj ící je povinen tyto lhůty dodržet.

4. V případě, že po uzavření dílčí sm louvy nastanou u Smluvních stran skutečnost i maj ící vliv na 
dodržení sjednaného času plnění uvedeného dílčí smlouvě, je Smluvní st rana, u které tyto 
okolnost i nastanou, povinna neprodleně, nejpozděj i však 3 dny před sjednaným termínem plnění, 
dohodnout  s druhou Smluvní st ranou a písemně stvrdit  náhradní dobu plnění s uvedením 
odůvodnění této změny.

5. Převzet ím zboží ze st rany Kupuj ícího se rozumí převzetí bezvadného zboží k užívání včetně všech 
souvisej ících dokladů této dohody či dokumentů, na které příloha č. 1 odkazuje, po kont role a 
přepočtu zboží.

6. Prodávaj ící je povinen vyrozum ět  určeného zam ěstnance Kupuj ícího uvedeného v dílčí smlouvě 
jako „ kontaktní osoba" o datu a době dodání zboží (v pracovní dny v čase 08: 00 -  14: 00 hod.). 
K předání a převzetí zboží probíhá v rámci předávacího řízení potvrzením Dodacího listu ze st rany 
Kupuj ícího a Prodávaj ícího.

7. Poj ištění se u zboží nevyžaduje. Speciální balení se nevyžaduje.

I V. CENA DODÁVEK A PLATEBNÍ  PODMÍ NKY

1. Cena za plnění dílčí smlouvy je zpravidla uvedena v dílčí smlouvě, př ičemž v případě, že v dílčí 
sm louvě uvedena není, je cena za plnění dílčí sm louvy dle jednotkových cen v příloze č. 2 této 
Rámcové dohody a množství skutečně dodaného zboží Kupuj ícímu.

2. Jednot livé ceny uvedené v jednotkovém  ceníku, který je přílohou č. 2 této Rámcové dohody, 
j sou cenami konečnými, zahrnuj ící veškeré náklady Prodávaj ícího, včetně nákladů na t řídění, 
balení, odběr prázdných obalů a jej ich likvidaci, nakládání, dopravy do místa plnění, vyložení 
v místě plnění, včetně dalších nákladů Prodávaj ícího spojených s plněním veřejné zakázky.

3. Cena za plnění dílčí sm louvy bude uhrazena bankovním převodem na bankovní účet 
Prodávaj ícího specifikovaný v záhlaví této Rámcové dohody po řádném splnění dílčí sm louvy na 
základě účetního/ daňového dokladu ( faktury)  vystaveného Prodávaj ícím. Právo fakturovat  
vzniká Prodávaj ícímu dnem převzet í zboží Kupuj ícím. Faktura musí mít náležitost i daňového 
dokladu, j ej í přílohou musí být stejnopis Dodacího listu s potvrzením převzetí dodávky bez 
jakýchkoli vad Kupuj ícím. V záhlaví faktury je nutno taktéž uvést číslo objednávky a této 
Rámcové dohody.

4. Daňové doklady, vč. všech příloh, budou zasílány pouze elektronicky na e-mailovou adresu pro 
doručování písemností. V případě technických problémů s vyhotovením elektronické podoby 
daňového dokladu či jeho příloh (např. nečitelnost  skenu) bude objednatel akceptovat  daňový 
doklad doručený v list inné podobě.

5. Splatnost  faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od jej ího písemného doručení Kupuj ícímu. 
V případě, že faktura nebude mít odpovídaj ící náležitost i účetního nebo daňového dokladu, je 
Kupuj ící oprávněn ve lhůtě splatnost i j i vrát it  Prodávaj ícímu s vytknutím nedostatků, aniž by se 
dostal do prodlení se splatnost í. Lhůta splatnost i počíná běžet  znovu od okamžiku doručení 
opravené či doplněné faktury Kupuj ícímu.

4 / 8



V. ODPOVĚDNOST ZA VADY, JAKOST, ZÁRUKA, ODPOVĚDNOST ZA 
ŠKODU

1. Prodávaj ící je povinen realizovat  veškerá plnění dílčích smluv uzavřených na základě této 
Rámcové dohody na svůj  náklad a na své nebezpečí.

2. Záruční doba činí 24 měsíců od data přej ímky zboží.

3. Reklamaci zboží uplatní u Prodávaj ícího zástupce Kupuj ícího písemně s uvedením vad. K 
reklamaci př iloží vždy vadné zboží, příp. i další dokumentaci (přej ímací zápis, fotodokumentace, 
příp. kopie zkušebního protokolu not ifikované zkušebny apod.) .

4. V případě, že dodávka nebude uskutečněna v souladu s dílčí smlouvou, je Kupuj ící oprávněn 
požádat  o výměnu vadného zboží na náklady Prodávaj ícího. Platba za takovou dodávku bude 
uskutečněna až po odst ranění vad.

5. Odpovědnost  za vady, kvalitu, jakost  a nároky z ní vyplývaj ící se řídí Obchodními podmínkami 
a příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

6. Prodávaj ící se zavazuje dodávat  čist icí prostředky na mytí nádobí, podlah, oken/  skel, na ut írání
prachu a na desinfekci sociálních zařízení, spot řební materiál (WC papír
a papírové ručníky)  a mýdla, které splňuj í parametry na udělení značky „Ekoznačka EU", 
„Ekologicky šet rný výrobek", „Modrý anděl", „Severská labuť"  nebo rovnocenné značky (dále jen 
„čert i fi ková né zboží") .

7. Prodávaj ící se zavazuje, bez ohledu na skutečnost, bude- li j ich jedna nebo více, umožnit
Kupuj ícímu provedení kont roly, zda dodávané zboží splňuje požadavky
na cert ifikované zboží. Kupuj ící se při kont role zaměří především na soulad označení dodaného 
zboží s některou z cert ifikací „Ekoznačka EU", „Ekologicky šet rný výrobek", „Modrý anděl", 
„Severská labuť"  nebo j iným rovnocenným cert ifikátem. Požadavek lze rovněž splnit  
prost řednictvím předložení technické dokumentace výrobce zboží, ze které bude vyplývat  
splnění požadavků Kupuj ícího na cert ifikované zboží.

8. Nebude- li dodané zboží splňovat  požadavky na cert ifikované zboží, Kupuj ící jej  neakceptuje. Bez 
zbytečného odkladu po dodání nevyhovuj ícího plnění vyzve Kupuj ící Prodávaj ícího, aby na vlastní 
náklady j iž expedovanou dodávku z místa plnění v celém rozsahu odebral a poskyt l novou 
(řádnou). Lhůta k plnění ujednaná mezi Kupuj ícím a Prodávaj ícím se do doby poskytnutí řádného 
plnění neprodlužuje. Uplynula- li do bezvadného dodání marně, odpovídá Prodávaj ící za prodlení 
a zavazuje se uhradit  tomu odpovídaj ící dále v textu následuj ících ustanovení ident ifikované 
sankce. Byla- li j iž Prodávaj ícím vystavena faktura, plat í, že lhůta j ej í splatnost i počne běžet  až 
od řádného dodání.

9. Existuj í- li na straně Kupuj ícího i přes předložení cert ifikátu či technické specifikace dodaného
zboží oprávněné pochybnost i o tom, že dodané zboží nesplňuje požadavky
na cert ifikované zboží, je Kupuj ící oprávněn nechat  provést  posouzení splnění požadavků na 
cert ifikované zboží na základě jej ich chemického rozboru. Za t ím účelem se může obrát it  
zejména na soudního znalce z oboru chemie zapsaného v seznamu Ministerstva spravedlnost i,  
výzkumný ústav či veřejnou vysokou školu prováděj ící výuku v chemických oborech. 
V případech, kdy splnění požadavků na cert ifikované zboží není deklarováno „Ekoznačkou EU" 
či cert ifikací „Ekologicky šet rný výrobek", Modrý anděl", „Severská labuť" přímo na obale či 
cert ifikátu, hradí náklady takového posouzení Prodávaj ící.

10. Prokáže- li se na základě provedeného posouzení, že dodané zboží požadavky 
na cert ifikované zboží nesplňuje, hradí náklady na provedení takového posouzení Prodávaj ící. 
Sm luvní strany se dohodly, že Kupuj ící má právo započíst  pohledávku na úhradu nákladů dle 
předchozí věty prot i pohledávkám Prodávaj ícího vzniklých na základě této smlouvy, i v případě, 
že tyto pohledávky nejsou ještě splatné.

5 / 8



11. Prokáže- li se na základě provedeného posouzení, že Prodávaj ícím dodané zboží požadavky na 
cert ifikované zboží splňuje, nese náklady Kupuj ící (s výj imkou posouzení, kdy cert ifikované zboží 
není deklarováno „Ekoznačkou EU" či cert ifikací „Ekologicky šet rný výrobek", Modrý anděl", 
„Severská labuť"  přímo na obaleči cert ifikátu)  a současně plat í, že Prodávaj ící se nedostal do 
prodlení s plněním.

12. Prokáže- li se zpětně, že Kupuj ící spot řeboval určitou část  zboží dodaného Prodávaj ícím, které 
neodpovídalo požadavkům na cert ifikované zboží, bude postupováno následovně. St rany si 
vzájem ně navrát í zbývaj ící plnění, a to t ím způsobem, že Kupuj ící předá Prodávaj ícímu 
nespot řebovanou (zbývaj ící)  část  vadného zboží, a Prodávaj ící vrát í Kupuj ícímu část  kupní ceny 
odpovídaj ící množství vráceného vadného zboží. Kupuj ící okamžikem prokázání, že spot řeboval 
část  zboží nesplňuj ící požadavky na cert ifikované zboží, vniká nárok na slevu z kupní ceny tohoto 
spotřebovaného zboží ve výši 40 % kupní ceny tohoto zboží. Dobropis vystaví Prodávaj ící do 15 
dnů ode dne obdržení písemné výzvy Kupuj ícího s vyčíslením a uplatněním slevy, a ve stejné 
lhůtě uhradí na účet  Kupuj ícího uvedený v písemné výzvě částku odpovídaj ící uplatněné slevě 
z kupní ceny.

13. Prodávaj ící se zavazuje uhradit  smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý jednot livý případ 
dodaného zboží ( t ím se rozumí jedna ucelená dodávka bez ohledu na to, jaké množství zboží 
bylo dodáno) , které nebylo dodáno řádně, tedy bez cert ifikace zboží. Smluvní st rany se dohodly, 
že Kupuj ící má právo započíst  pohledávku na úhradu smluvní pokuty dle předchozí věty proti 
pohledávkám Prodávaj ícího vzniklých na základě této smlouvy, i v případě, že tyto pohledávky 
nejsou ještě splatné.

14. V případě dlouhodobého a závažného porušování povinnost í Prodávaj ícího v oblast i OVZ je 
Kupuj ící oprávněn od této sm louvy odstoupit . Dlouhodobým a závažným porušováním této 
sm louvy se rozumí dodání zboží, které neodpovídá požadavkům na cert ifikované zboží, alespoň 
ve t řech případech po dobu jej ího t rvání. Odstoupení od sm louvy z j iných důvodů a nárok na 
zaplacení smluvní pokuty t ím nejsou nijak dotčeny.

VI . DALŠÍ  UJEDNÁNÍ

1. Sm luvní st rany berou na vědomí, že tato Rámcová dohoda (následné odstavce se týkaj í j ak  této 
Rámcové dohody, tak dílčích smluv s hodnotou převyšuj ící 50.000,-  Kč bez DPH), podléhá 
uveřejnění v regist ru smluv podle zákona č. 340/ 2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost i 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZRS") , a současně souhlasí se zveřejněním údajů o ident ifikaci Smluvních stran, 
předmětu a účelu této Rámcové dohody a dílčích smluv, j ej í ceně či hodnotě a datu uzavření 
této Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy. Osoby uzavíraj ící tuto Rámcovou dohodu za Smluvní 
strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které j sou uvedeny v této Rámcové 
dohodě, spolu s touto Rámcovou dohodou v regist ru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu 
neurčitou.

2. Zaslání této Rámcové dohody a dílčích smluv správci regist ru smluv k uveřejnění v regist ru 
smluv zaj išťuje Kupuj ící. Nebude- li tato Rámcová dohoda nebo dílčí smlouva zaslána k 
uveřejnění a/ nebo uveřejněna prost řednictvím regist ru smluv, není žádná ze Smluvních stran 
oprávněna požadovat  po druhé Smluvní st raně náhradu škody ani j iné újmy, která by j í v této 
souvislost i vznikla nebo vzniknout  mohla.

3. Sm luvní st rany výslovně prohlašuj í, že údaje a další skutečnost i uvedené v této Rámcové dohodě 
a dílčích smlouvách, vyjma část í označených ve smyslu následuj ícího odstavce této smlouvy, 
nepovažuj í za obchodní tajem ství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství") , a že se nejedná ani o 
informace, které nemohou být  v regist ru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 
ZRS.

6 / 8



4. Jest liže Sm luvní strana označí za své obchodní tajem ství část  obsahu této Rámcové dohody nebo 
dílčí smlouvy, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění této Rámcové dohody nebo dílčí 
sm louvy v regist ru smluv znečitelněna, nese tato Sm luvní strana odpovědnost , pokud by tato 
Rámcová dohoda nebo dílčí smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem 
odporuj ícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze Smluvních stran tuto Rámcovou dohodu v 
regist ru smluv uveřejnila. S částmi této Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy, které druhá 
Sm luvní st rana neoznačí za své obchodní tajem ství před uzavřením této Rámcové dohody nebo 
dílčí smlouvy, nebude Kupuj ící jako s obchodním tajemstvím nakládat  a ani odpovídat  za 
případnou škodu či j inou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství 
ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé Smluvní strany 
Kupuj ící obsahuj ícího přesnou ident ifikaci dotčených část í této Rámcové dohody nebo dílčí 
sm louvy včetně odůvodnění, proč j sou za obchodní tajem ství považovány. Druhá Smluvní st rana 
je povinna výslovně uvést , že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňuj í 
současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak j ak  je vymezeno v ustanovení § 
504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit  Kupuj ící skutečnost, že takto 
označené informace přestaly naplňovat  znaky obchodního tajemství.

5. Prodávaj ící může při plnění dílčích smluv použít  poddodavatele uvedené v příloze č. 4 této 
Rámcové dohody. Poddodavatele neuvedeného v příloze č. 4 této Rámcové dohody může 
Prodávaj ící k plnění dílčí sm louvy použít  pouze po předchozím souhlasu Kupuj ícího na základě 
písemné žádost í Prodávaj ícího a uzavření písemného dodatku k této rámcové dohodě. V případě, 
že Prodávaj ící žádá o změnu poddodavatele uvedeného v příloze č. 4 této Rámcové dohody, 
prost řednictvím kterého prokazoval část  kvalifikace v zadávacím řízení, doloží společně se 
žádost í dle předchozí věty i doklady o prokázání kvalifikace novým poddodavatelem  v rozsahu, 
v jakém prokázal kvalifikaci nahrazovaný poddodavatel.

VI I . ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Osobami oprávněnými j ednat  ve vztahu k této Rámcové dohodě, objednávkám a dílčím 
smlouvám uzavíraným na základě této Rámcové dohody, zejména tedy k zasílání objednávek, 
jej ich akceptaci apod., jsou:

a. na straně Kupuj ícího:  ... .. .. .. .. .. „ ............. @..... . . .. . . .. t e l . : . .. .. .. .. .. .. .

b. na straně Prodávaj ícího:  .................. , . .. .. .. .. .. .. @..... . . .. . . .. tel.:  . . . .. . . .. . . .. .

2. Obě Smluvní strany prohlašuj í, že si tuto Rámcovou dohodu před jej ím podpisem přečet ly, a že 
byla uzavřena po vzájemném projednání jako projev jej ich svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně. Na důkaz dohody o všech článcích této Rámcové dohody připojuj í pověření 
zástupci obou Smluvních st ran své vlastnoruční podpisy.

3. Tato Rámcová dohoda se řídí Obchodními podmínkami k této Rámcové dohodě č ..... .. .. .. .. .. .
(dále jen „Obchodní podmínky") . Odchylná ujednání v této Rámcové dohodě a jej ích přílohách 
a dílčí smlouvě maj í před zněním Obchodních podmínek přednost .

4. Tato Rámcová dohoda může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků.

5. Prodávaj ící prohlašuje, že se se zněním Obchodních podm ínek před podpisem této Rámcové 
dohody seznámil v dostatečném rozsahu spolu s veškerými požadavky Kupuj ícího dle této 
Rámcové dohody, př ičemž si není vědom žádných překážek, které by Kupuj ícímu bránily v 
poskytnutí sjednaného plnění v souladu s touto Rámcovou dohodou.

6. Tato rámcová dohoda je vyhotovena v elekt ronické podobě, př ičemž obě smluvní strany obdrží 
j ej í elekt ronický originál opatřený elekt ronickými podpisy. V případě, že tato rámcová dohoda z

7 / 8

mailto:firma@milanhroch.cz
mailto:firma@milanhroch.cz


j akéhokoli důvodu nebude vyhotovena v elekt ronické podobě, bude sepsána ve t řech 
vyhotoveních, př ičemž jedno vyhotovení obdrží Prodávaj ící a dvě vyhotovení Kupuj ící.

7. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto Rámcovou dohodou a jej ím i Obchodními 
podmínkami se řídí Občanským zákoníkem a platnými obecně závaznými právními předpisy. 
Veškerá práva a povinnost i Smluvních stran vyplývaj ící z této Rámcové dohody se řídí českým 
právním řádem. Smluvní st rany vylučuj í použit í Úmluvy OSN o sm louvách o mezinárodní koupi 
zboží.

8. Sm luvní strany se zavazuj í řešit  případné spory vzniklé ze vzájemných obchodních smluvních 
vztahů především smírně -  jednáním. Nedojde- li k dohodě, dohodly se Smluvní st rany na tom, 
že k projednání sporů je příslušný obecný soud Kupuj ícího. Rozhodným právem pro řešení 
sporů je právo České republiky a jednacím  jazykem je český jazyk.

9. Zvláštní podmínky, na které odkazuje tato Rámcová dohoda, maj í přednost  před zněním 
Obchodních podmínek, Obchodní podmínky se užij í v rozsahu, v jakém  nejsou v rozporu s 
takovými zvláštními podmínkami.

10. Tato Rámcová dohoda nabývá platnost i okamžikem jej ího podpisu poslední ze Smluvních stran. 
Je- li tato Rámcová dohoda uveřejňována v regist ru smluv, nabývá účinnost i dnem uveřejnění v 
registru smluv, j inak je účinná od okamžiku uzavření.

Př ílohy tvoř ící nedílnou součást  této rám cové dohody

Příloha č. 1 -  Obchodní podmínky k rámcové dohodě č...............
Příloha č. 2 -  Technická specifikace a jednotkový ceník dodávaného zboží
Příloha č. 3 -  Seznam dodacích míst
Příloha č. 4 -  Seznam poddodavatelů ( je- li relevantní)

V Praze V.

Kupuj ící: Prodávaj ící:

I ng. Marcela Pernicová  
Nám ěstkyně GŘ pro 
provozuschopnost  dráhy

Tato Rámcová dohoda byla uveřejněna prost řednictvím regist ru smluv dne

8 / 8



SPRÁVA
ŽELEZNIC

Příloha č. 1 k Rám cové dohodě

OBCHODNÍ PODMÍ NKY K RÁMCOVÉ DOHODĚ

OBSAH OBCHODNÍ CH PODMÍ NEK

ČÁST 1 - ÚVODNÍ  USTANOVENÍ ..... . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . .  2
ČÁST 2 - ZBOŽ Í ..... . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .  2
ČÁST 3 - CENA A PLATEBNÍ  PODMÍ NKY..... . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . ..  3
ČÁST 4 - MÍSTO DODÁNÍ  ZBOŽÍ ..... . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . . 4
ČÁST 5 - DOBA DODÁNÍ  ZBOŽÍ ..... . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. 4
ČÁST 6 - PŘEPRAVA ZBOŽÍ ..... . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . 4
ČÁST 7 - DALŠÍ  DODACÍ  PODMÍ NKY..... . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . ..  5
ČÁST 8 - PŘEDÁNÍ  A PŘEVZETÍ  ZBOŽ Í ..... . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. .  5
ČÁST 9 - PŘECHOD VLASTNI CKÉHO PRÁVA A NEBEZPEČÍ  ŠKODY..... . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . ..  6
ČÁST 10 - VADY PLNĚNÍ  A ZÁRUKA..... . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. .  6
ČÁST 11 - UPLATNĚNÍ  PRÁV Z VADNÉHO PLNĚNÍ ..... . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . .  7
ČÁST 12 - PODMÍ NKY ODSTRANĚNÍ  VAD..... . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . .  7
ČÁST 13 - SANKCE..... . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .  8
ČÁST 14 - ODSTOUPENÍ  OD RÁMCOVÉ DOHODY..... . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .  8
ČÁST 15 - OSTATNÍ  UJEDNÁNÍ .... . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. .  9

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem  v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo:  Dlážděná 1003/ 7, 110 00 Praha 1 
IČ:  709 94 234 DIČ:  CZ 709 94 234 
www.szdc.cz1/ 10

http://www.szdc.cz


ČÁST 1 - ÚVODNÍ  USTANOVENÍ

1. Pro účely těchto Obchodních podmínek maj í následuj ící slova význam u nich uvedený:
1.1. Občanský zákoník  -  zákon č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů.
1.2. ZoDPH -  zákon č. 235/ 2004 Sb., o dani z př idané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů.
1.3. ZoÚ -  zákon č. 563/ 1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.
1.4. Kupuj ící -  Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234, se sídlem Praha 1 -  

Nové Město, Dlážděná 1003/ 7, PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejst říku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 48384.

1.5. Prodávaj ící -  osoba uvedená v Rámcové dohodě jako Prodávaj ící.
1.6. Sm luvní st rany -  Kupuj ící a Prodávaj ící.
1.7. Sm luvní strana -  Kupuj ící nebo Prodávaj ící dle smyslu ujednání.
1.8. Rám cová dohoda -  smlouva/ dohoda uzavřená mezi Smluvními st ranami, která 

odkazuje na Obchodní podmínky.
1.9. Dílčí sm louva -  dílčí smlouva uzavřená na základě Rámcové dohody způsobem 

uvedeným v Rámcové dohodě
1.10. Obchodní podm ínky -  text  těchto obchodních podmínek.
1.11. Zboží -  věc nebo věci specifikované v Rámcové dohodě, jej íž dodání je předmětem 

Dílčích smluv uzavřených na základě Rámcové dohody.
1.12. Kupní cena Zboží -  jednotková cena Zboží sjednaná v Rámcové dohodě.
1.13. Cena za plnění Dílčí sm louvy -  je celková cena za plnění dílčí sm louvy uvedená 

v dílčí sm louvě anebo v případě, že v dílčí sm louvě uvedena není, je cena za plnění 
dílčí sm louvy stanovena dle Kupní ceny Zboží a množství skutečně dodaného zboží 
Kupuj ícímu

1.14. Doklady -  veškeré list iny, které se ke Zboží vztahuj í a které jsou t řeba k jeho převzetí 
a užívání;  veškerá rozhodnut í, sdělení, souhlasy, povolení či j iné výsledky úkonů 
orgánů státní správy či j iných subjektů, nezbytné dle právních předpisů k prodej i 
a dodání Zboží Kupuj ícímu;  veškeré list iny (vyjma Výzvy k úhradě) které je Prodávaj ící 
dle Rámcové dohody povinen předat  Kupuj ícímu;  veškeré Doklady je Prodávaj ící 
povinen předat  Kupuj ícímu v českém jazyce nebo v or iginále a českém překladu.

1.15. Obalový m ateriál -  palety, dřevěné desky či j iné věci, které slouží pro pot řeby 
přepravy nebo ochrany Zboží. Dle kontextu Rámcové dohody se rozumí Obalovým 
materiálem též jednot livý kus palety, dřevěné desky nebo j iné věci.

1.16. Dodací list  -  list  osvědčuj ící dodání, jehož m inimální náležitost i j sou uvedeny v části 
Předání a převzet í Zboží.

1.17. Záruční doba -  doba, do jej íhož uplynut í je Kupuj ící oprávněn uplatňovat  práva z 
vad plnění poskytnutého Prodávaj ícím na základě Rámcové dohody;  Záruční doba činí 
24 měsíců, není- li stanoveno v Rámcové dohodě j inak.

1.18. Výzva k úhradě -  daňový doklad, je- li Prodávaj ící povinen dle ZoDHP uhradit  
v souvislost i s dodáním Zboží nebo jeho část i DPH, nebo faktura, pokud Prodávaj ící 
v souvislost i s dodáním Zboží nebo jeho část i není dle ZoDPH povinen uhradit  DPH.

1.19. CTD -  Cent rum telem at iky a diagnost iky, jako organizační jednotka Kupuj ícího.
2. Rámcová dohoda se řídí těm ito Obchodními podmínkami, pokud tak Rámcová dohoda

stanoví, nebo pokud z ní j iným způsobem vyplývá, že tyto Obchodní podmínky j sou přílohou
či součást í Rámcové dohody, nebo pokud Rámcová dohoda na Obchodní podmínky j iným
způsobem odkáže.

ČÁST 2 - ZBOŽÍ

3. Prodávaj ící se zavazuje, že Kupuj ícímu odevzdá Zboží, a umožní mu k němu nabýt  vlastnické 
právo, a Kupuj ící se zavazuje, že Zboží převezme a zaplat í Prodávaj ícímu Cenu za plnění Dílčí

2/ 10



sm louvy a příslušnou DPH, je- li Prodávaj ící povinen dle ZoDHP uhradit  v souvislost i 
s dodáním Zboží nebo jeho část i DPH.

4. Prodávaj ící je povinen dodat  Zboží nový, v jakost i a provedení uvedeném v Rámcové dohodě 
a zároveň
4.1. tak, aby jej  bylo možno použít  podle účelu Rámcové dohody, je- li v ní účel vyjádřen,
4.2. v jakost i a provedení dle odstavce 6 v rozsahu, ve kterém není v rozporu s jakost í 

a provedením sjednaným v Rámcové dohodě.
5. Je- li j akost  či provedení zároveň určeno vzorkem nebo předlohou, musí Zboží odpovídat  

jakost í nebo provedením vzorku nebo předloze. Liší- li se jakost  nebo provedení určené 
v Rámcové dohodě a vzorek nebo předloha, rozhoduje Rámcová dohoda. Určuje- li Rámcová 
dohoda a vzorek nebo předloha jakost  nebo provedení rozdílně, nikoliv však rozporně, musí 
Zboží odpovídat  Rámcové dohodě i vzorku nebo předloze.

6. Neurčuje- li Rámcová dohoda jakost  a provedení Zboží, je Prodávaj ící povinen dodat  Zboží 
v takové jakost i a provedení,
6.1. jež odpovídá vlastnostem, které Prodávaj ící nebo výrobce popsal nebo které Kupuj ící 

očekával s ohledem na povahu Zboží a na základě reklamy j im i prováděné,
6.2. jež se hodí k účelu vyplývaj ícímu z Rámcové dohody a není- li v ní vyjádřen pak 

k účelu, ke kterému se Zboží obvykle používá,
6.3. jež vyhovuje požadavkům právních předpisů.

7. Dodá- li Prodávaj ící Kupuj ícímu větší množství Zboží, než bylo sjednáno, je Kupuj ící oprávněn 
část  přesahuj ící sjednané množství odmítnout .

ČÁST 3 - CENA A PLATEBNÍ  PODMÍ NKY

8. Kupní cena Zboží zahrnuje veškeré náklady Prodávaj ícího spojené se splněním jeho 
povinnost í vyplývaj ících z Rámcové dohody souvisej ících s dodáním Zboží Kupuj ícímu. 
Kupuj ící není povinen hradit  v souvislost i s Rámcovou dohodou žádné j iné finanční částky, 
než Kupní cenu a případně příslušnou DPH, není- li uvedeno j inak ( t ím není dotčeno právo 
Prodávaj ícího na případnou úhradu smluvní pokuty, úroků z prodlení, či j iných sankcí, a 
právo na náhradu škody způsobené Kupuj ícím).

9. Kupní cena Zboží zahrnuje zejména
9.1. náklady na poj ištění Zboží, je- li Prodávaj ící povinen Zboží dle Rámcové dohody poj ist it ,
9.2. náklady na ověření jakost i,  j e- li dle Rámcové dohody požadováno, včetně nákladů 

na veškeré souvisej ící úkony (např. doprava) ,
9.3. náklady na zabalení Zboží, včetně nákladů na nevratný Obalový materiál,
9.4. náklady na dopravu Zboží Kupuj ícímu a jeho vyložení,
9.5. náklady na získání jakýchkoliv rozhodnut í, sdělení, souhlasů, povolení či j iných 

výsledků úkonů orgánů státní správy či j iných subjektů, nezbytných dle právních 
předpisů k prodej i a dodání Zboží Kupuj ícímu,

9.6. náklady na vytvoření, získání či překlad Dokladů a jej ich dodání Kupuj ícímu,
9.7. cenu za udělení nebo převod licenčních oprávnění k Zboží nebo Dokladům, nebo 

jakékoliv jej ich část i na Kupuj ícího, j sou- li předmětem duševního vlastnictví, př ičemž 
v takovém případě cena za takové licenční oprávnění činí 5% z Kupní ceny Zboží,

9.8. zaškolení obsluhy Zboží, je- li dle Rámcové dohody nebo povahy Zboží zaškolení t řeba,
9.9. náklady na zkušební provoz Zboží, bude- li Rámcovou dohodou vyžadován.

10. Je- li Prodávaj ící povinen dle ZoDHP uhradit  v souvislost i s dodáním Zboží nebo jeho části 
DPH, je Kupuj ící povinen Prodávaj ícímu takovou DPH uhradit  vedle Ceny za plnění Dílčí 
smlouvy.

11. Konečné finanční částky na fakturách/ daňových dokladech nesmí být  zaokrouhlovány na celé 
Kč. Kupuj ící nebude akceptovat  zaokrouhlení a haléřové vyrovnání v případě uvedení na 
faktuře/ daňovém dokladu nebude hradit .

12. Stane- li se prodávaj ící nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad prodávaj ícího bude 
obsahovat  číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném 
registru spolehlivých účtů, je kupuj ící oprávněn z finančního plnění uhradit  daň z př idané 
hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně prodávaj ícího.

3 / 10



13. Cenu za plnění Dílčí sm louvy a případnou DPH je Kupuj ící povinen uhradit  Prodávaj ícímu do 
30 dnů od doručení Výzvy k úhradě Kupuj ícímu. Výzvu k úhradě je Prodávaj ící oprávněn 
vystavit  až po převzet í Zboží;  má-li být  dle Rámcové dohody proveden též zkušební provoz, 
pak po úspěšném ukončení zkušebního provozu, nastane- li den skončení zkušebního provozu 
pozděj i než převzet í Zboží Kupuj ícím.

14. Cena za plnění Dílčí sm louvy a případná DPH je uhrazena dnem jej ich odepsání z bankovního 
účtu Kupuj ícího.

15. Prodávaj ící vyúčtuje Kupuj ícímu Cenu za plnění Dílčí sm louvy a případnou DPH Výzvou 
k úhradě.

16. Je- li Výzva k úhradě fakturou, musí obsahovat  náležitost i účetního dokladu dle § 11 ZoÚ 
a náležitost i stanovené v § 435 Občanského zákoníku.

17. Je- li Výzva k úhradě daňovým dokladem, musí obsahovat  náležitost i daňového dokladu dle
§ 28 ZoDPH a náležitost i stanovené v § 435 Občanského zákoníku.

18. Výzva k úhradě musí vždy obsahovat číslo Rámcové dohody, j ej í přílohou musí být vždy 
jedno vyhotovení Dodacího listu potvrzeného Kupuj ícím.

19. Výzvu k úhradě je Prodávaj ící povinen doručit  Kupuj ícímu ve dvou vyhotoveních na adresu 
Kupuj ícího. Je- li v Rámcové dohodě uvedena korespondenční adresa Kupuj ícího odlišná od 
adresy Kupuj ícího, Prodávaj ící zašle Výzvu k úhradě na korespondenční adresu.

20. Stanoví- li Výzva k úhradě splatnost  delší než je jako m inimální stanovena v předchozím 
odstavci, je Kupuj ící oprávněn uhradit  Cenu za plnění Dílčí sm louvy a případnou DPH ve lhůtě 
splatnost i určené ve Výzvě k úhradě.

21. Dodává- li Prodávaj ící Zboží v souladu s Rámcovou dohodou po částech, je oprávněn vystavit  
Výzvu k úhradě dodávané část i Zboží poté, co Kupuj ící převezme příslušnou část  Zboží.

22. Kupuj ící neposkytuje zálohy.

ČÁST 4  - MÍ STO DODÁNÍ  ZBOŽÍ

23. Prodávaj ící je povinen dopravit  Zboží do místa dodání uvedeného v Rámcové dohodě, j inak  
do sídla organizační jednotky, která jm énem  Kupuj ícího uzavřela Rámcovou dohodu. Nelze- li 
místo dodání určit  dle předcházej ící věty, je místem dodání sídlo Kupuj ícího.

ČÁST 5 - DOBA DODÁNÍ  ZBOŽÍ

24. Prodávaj ící je povinen dopravit  Zboží do místa dodání v době stanovené v Dílčí smlouvě, 
j inak  bez zbytečného odkladu po uzavření Dílčí smlouvy.

25. Prodávaj ící j e  povinen dopravit  Zboží do místa dodání v pracovní den v době od 8 
do 15 hodin. Dodá- li Prodávaj ící Zboží Kupuj ícímu v j iné než uvedené době, je  

Kupuj ící oprávněn odm ítnout  Zboží převzít  a není zároveň v prodlení s převzet ím  
Zboží.

26. Připadne- li konec sjednané doby plnění na sobotu, neděli nebo svátek, není Prodávaj ící 
v prodlení, dodá- li Zboží nejblíže následuj ící pracovní den v časovém rozmezí dle odstavce 
25.

ČÁST 6 - PŘEPRAVA ZBOŽÍ

27. Je- li dle Rámcové dohody nebo zvyklost í t řeba Zboží zabalit ,  Prodávaj ící Zboží zabalí dle 
Rámcové dohody;  není- li ujednání o balení Zboží v Rámcové dohodě, pak dle zvyklostí, a 
není- li j ich, pak způsobem pot řebným pro uchování Zboží a jeho ochranu.

28. Jest liže Prodávaj ící označí Obalový materiál nejpozděj i do doby převzet í Zboží Kupuj ícím jako 
vratný, a to přímo na Obalovém materiálu, v Dokladech nebo j iným zřejmým způsobem, ze 
kterého bude zřejmé, který Obalový materiál je vratný, je Kupuj ící oprávněn předat  
Prodávaj ícímu při předávacím řízení (viz část ČÁST 8 - Obchodních podmínek)  stejné 
množství Obalového materiálu téhož druhu a srovnatelného nebo nižšího stupně opot řebení.

4 / 10



V rozsahu předání Obalového materiálu Kupuj ícím Prodávaj ícímu dle předchozí věty zaniká 
právo Prodávaj ícího na vrácení Obalového materiálu.

29. V rozsahu, v němž Kupuj ící nevrát í vratný Obalový materiál Prodávaj ícímu dle předchozího 
odstavce, je Prodávaj ící oprávněn Kupuj ícímu vyúčtovat  zálohu na vratný Obalový materiál. 
Výše zálohy nesmí přesáhnout dvojnásobek pořizovací ceny Obalového materiálu.

30. Doposud nevrácený vratný Obalový materiál je Kupuj ící povinen na vlastní náklady dopravit  
do sídla Prodávaj ícího, a to nejpozděj i do jednoho roku od převzet í Zboží Kupuj ícím. Kupuj ící 
je oprávněn nahradit  nevrácený vratný Obalový materiál Obalovým materiálem stejného 
druhu a srovnatelného nebo nižšího stupně opotřebení. Bez zbytečného odkladu po převzetí 
vráceného Obalového materiálu nebo jeho náhrady Prodávaj ícím, je Prodávaj ící povinen 
vrát it  Kupuj ícímu zaplacenou zálohu na vratný Obalový materiál. Nevrát í- li Kupuj ící dosud 
nevrácený vratný Obalový materiál nebo Obalový materiál stejného druhu a srovnatelného 
nebo nižšího stupně opot řebení ani do dvou let od převzet í Zboží Kupuj ícím, stává se 
nevrácený vratný Obalový materiál vlastnictvím  Kupuj ícího a složená záloha se stává 
vlastnictvím Prodávaj ícího.

31. Pokud Prodávaj ící Zboží Kupuj ícímu odesílá prost řednictvím dopravce, umožní Prodávaj ící 
Kupuj ícímu uplatnit  práva z přepravní smlouvy vůči dopravci, pokud o to Kupuj ící 
Prodávaj ícího požádá.

32. Pokud Prodávaj ící Zboží Kupuj ícímu odesílá prost řednictvím dopravce, je Prodávaj ící povinen 
zaj ist it  dopravu u dopravce tak, aby Zboží byl dodán Kupuj ícímu v době uvedené v odstavci 
25 Obchodních podmínek.

33. Je- li t řeba provést  vyložení Zboží z dopravního prostředku, je vyložení povinen provést 
Prodávaj ící na své náklady.

34. Je- li Kupuj ící v prodlení s převzetím Zboží, uchová jej  Prodávaj ící, může- li s ním nakládat , 
pro Kupuj ícího způsobem přiměřeným okolnostem. Převzal- li Kupuj ící Zboží, který zamýšlí 
odmítnout, uchová jej  způsobem přiměřeným okolnostem. Sm luvní st rana, která uchovává 
Zboží pro druhou Smluvní st ranu, má právo na náhradu účelně vynaložených nákladů 
spojených s uchováním Zboží, nemůže jej  však za účelem zaj ištění svého práva na úhradu 
nákladů zadržet.

ČÁST 7 - DALŠÍ  DODACÍ  PODMÍ NKY

35. Prodávaj ící je povinen splnit  svůj  závazek z Rámcové dohody na svůj  náklad a nebezpečí 
řádně a včas.

36. Lze-li dluh Prodávaj ícího splnit  několika způsoby, náleží volba způsobu plnění Prodávaj ícímu.
37. Nabízí- li Prodávaj ící Kupuj ícímu částečné plnění Zboží, aniž by částečné plnění bylo sjednáno 

v Rámcové dohodě, není Kupuj ící povinen částečné plnění př ijmout. Přijme- li Kupuj ící 
částečné plnění, je Prodávaj ící povinen nahradit  Kupuj ícímu zvýšené náklady způsobené mu 
částečným plněním.

38. Zj ist í- li Prodávaj ící jakékoliv skutečnost i,  které by mohly mít vliv na dobu plnění, je 
Prodávaj ící povinen bez zbytečného odkladu Kupuj ícího o takových skutečnostech 
informovat.

39. Ustanovení §1912 Občanského zákoníku se neužij í.

ČÁST 8 - PŘEDÁNÍ  A PŘEVZETÍ  ZBOŽÍ

40. Předání a převzet í Zboží probíhá v rámci předávacího řízení.
41. Předávací ř ízení začíná okamžikem, kdy je Zboží dodán do místa dodání a Kupuj ícímu je 

umožněno Zboží zkont rolovat.
42. Předávací ř ízení končí okamžikem odmítnut í převzet í Zboží nebo okamžikem potvrzení 

Dodacího listu Kupuj ícím.
43. Potvrzení Dodacího listu je okamžikem převzet í Zboží.
44. Dodací list  musí vždy obsahovat

44.1. přesné označení Prodávaj ícího a Kupuj ícího,
44.2. číslo vagónu nebo SPZ kolového dopravního prostředku, j ím ž byl Zboží dodán,

5 / 1 0



44.3. číslo Dodacího listu a datum jeho vystavení,
44.4. číslo Rámcové dohody a Dílčí smlouvy,
44.5. specifikaci Zboží,
44.6. množství dodaného Zboží,
44.7. místo dodání dle Rámcové dohody nebo dle Dílčí smlouvy,
44.8. seznam předaných Dokladů.

45. Nejpozděj i společně se Zbožím je Prodávaj ící povinen předat  Kupuj ícímu též Doklady. 
Nesplní- li Prodávaj ící povinnost dle předchozí věty, je v prodlení s plněním Rámcové dohody.

46. Kupuj ící je oprávněn odmítnout  převzít  Zboží, není- li ve shodě s Rámcovou dohodou, 
neobsahuje- li Dodací list  stanovené náležitost i nebo nejsou- li Kupuj ícímu nejpozděj i 
se Zbožím předány Doklady.

47. Hodlá- li Kupuj ící Zboží převzít , ačkoliv není ve shodě s Rámcovou dohodou nebo Dílčí 
Smlouvou, j sou obě Smluvní st rany oprávněny uvést  do Dodacího listu svá stanoviska ke 
Kupuj ícím tvrzenému rozporu s Rámcovou dohodou.

48. Připoušt í- li to povaha Zboží, má Kupuj ící právo, aby byl Zboží před ním překontrolován nebo 
aby byly předvedeny jeho funkce.

49. Je- li Zboží dodáván po částech, vztahuj í se ustanovení Obchodních podmínek o předání a 
převzetí Zboží př iměřeně též na předání a převzet í část i Zboží.

ČÁST 9 - PŘECHOD VLASTNI CKÉHO PRÁVA A NEBEZPEČÍ  ŠKODY

50. Vlastnické právo k Zboží přechází na Kupuj ícího okamžikem, kdy Kupuj ící potvrdí Dodací list.
51. Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupuj ícího okamžikem, kdy Kupuj ící potvrdí Dodací 

list, nebo kdy Kupuj ící bezdůvodně odmítne Dodací list  potvrdit .
52. Ustanovení §2121 - 2123 Občanského zákoníku se neužij í.

ČÁST 10 - VADY PLNĚNÍ  A ZÁRUKA

53. Prodávaj ící se zavazuje, že Zboží a Doklady budou v okamžiku jej ich převzetí Kupuj ícím 
vyhovovat  všem požadavkům Rámcové dohody, Obchodních podmínek a právních předpisů 
na rozsah, množství, jakost  a provedení Zboží a Dokladů.

54. Prodávaj ící se zavazuje, že Zboží a Doklady budou vyhovovat  též plnění nabídnutému 
Prodávaj ícím v nabídce podané do zadávacího řízení, na jehož základě je Rámcová dohoda 
uzavřena.

55. Zboží a Doklady musí být  prosté všech fakt ických a právních vad a Prodávaj ící je povinen 
zaj ist it , aby dodáním a užíváním Zboží a Dokladů nebyla porušena práva Prodávaj ícího nebo 
t řet ích osob vyplývaj ící z práv duševního vlastnictví. Plnění má právní vadu, pokud k němu 
uplatňuje právo t řet í osoba.

56. Prodávaj ící se zavazuje (poskytuje Kupuj ícímu záruku) , že Zboží a Doklady si po celou dobu 
od okamžiku jej ich převzet í Kupuj ícím, až do uplynut í Záruční doby zachovaj í vlastnost i 
stanovené v odstavcích 53 - 55 Obchodních podmínek.

57. Záruční doba začíná běžet  dnem převzet í Zboží Kupuj ícím nebo jeho poslední část i, j e- li 
Zboží dodáván po částech, nebo ode dne úspěšného ukončení zkušebního provozu, je- li dle 
Rámcové dohody vyžadován a nastane- li okamžik úspěšného ukončení zkušebního provozu 
pozděj i než okam žik převzet í Zboží, resp. jeho poslední část i.

58. Zboží a Doklady maj í vady (Prodávaj ící plnil vadně) , jest liže při převzet í Kupuj ícím nebo 
kdykoliv od převzet í Kupuj ícím do konce Záruční doby nebudou mít vlastnost i stanovené v 
odstavcích 53 - 55 Obchodních podmínek.

59. Kupuj ící má práva z vadného plnění i v případě, jedná- li se o vadu, kterou musel 
s vynaložením obvyklé pozornost i poznat  j iž při uzavření Rámcové dohody.

60. Prodávaj ící nenese odpovědnost  za vady způsobené Kupuj ícím nebo t řet ími osobami, ledaže 
Kupuj ící nebo takové osoby postupovaly v souladu s Doklady nebo pokyny, které obdrželi 
od Prodávaj ícího,

6 / 10



61. Kupuj ící nemá práva z vadného plnění, způsobila- li vadu po přechodu nebezpečí škody na 
věci na Kupuj ícího vnější událost . To neplat í, způsobil- li vadu Prodávaj ící nebo jakákoliv t řet í 
osoba, jej ím ž prost řednictvím plnil své povinnost i vyplývaj ící z Rámcové dohody.

62. Prodávaj ící neodpovídá za vady spočívaj ící v opot řebení Zboží, které je obvyklé u věcí 
stejného nebo obdobného druhu jako Zboží.

63. Prodávaj ící odpovídá za vady spočívaj ící v opot řebení Zboží, ke kterému do konce Záruční 
doby vzhledem k požadavkům Rámcové dohody a Obchodních podmínek na jakost  
a provedení Zboží nemělo doj ít .

ČÁST 11 - UPLATNĚNÍ  PRÁV Z VADNÉHO PLNĚNÍ

64. Odpovídá- li Prodávaj ící za vady Zboží nebo Dokladů, má Kupuj ící práva z vadného plnění.
65. Kupuj ící je oprávněn vady reklamovat  u Prodávaj ícího jakým koliv způsobem, preferovaná 

je písemná forma. Prodávaj ící je povinen přijet í reklamace bez zbytečného odkladu písemně 
potvrdit . V reklamaci Kupuj ící uvede popis vady nebo uvede, jak  se vada projevuje.

66. Vada je uplatněna včas, je- li písemná forma reklamace odeslána Prodávaj ícímu nejpozděj i 
v poslední den Záruční doby. Připadne- li konec Záruční doby na sobotu, neděli nebo svátek, 
je vada včas uplatněna, je- li písemná forma reklamace odeslána Prodávaj ícímu nejblíže 
následuj ící pracovní den.

67. Má-li Zboží vady, za které Prodávaj ící odpovídá, má Kupuj ící právo
67.1. na odst ranění vady dodáním nového Zboží nebo jeho část i bez vady, pokud to není 

vzhledem k povaze vady zcela zřejmě nepřiměřené, nebo dodání chyběj ící část i Zboží,
67.2. na odst ranění vady opravou Zboží nebo jeho část i,
67.3. na př iměřenou slevu z Kupní ceny Zboží, nebo
67.4. odstoupit  od Rámcové dohody.

68. Není nepřiměřené, požaduje- li Kupuj ící odst ranit  vady dodáním nového Zboží nebo jeho části 
bez vady, vyskyt la- li se stejná vada po j ej í opravě opětovně, nebo nemůže- li Kupuj ící řádně 
užívat  Zboží nebo jeho část  pro větší počet  vad.

69. Kupuj ící je oprávněn nároky dle odstavce 67 kombinovat , je- li to vzhledem k okolnostem 
možné. Kupuj ící není oprávněn kombinovat  nároky, které si navzájem odporuj í (např. dodání 
nové část i Zboží a zároveň slevy z Ceny za plnění Dílčí sm louvy na tutéž část  Zboží).

70. Kupuj ící sdělí Prodávaj ícímu volbu nároku z vady v reklamaci, nebo bez zbytečného odkladu 
po reklamaci. Provedenou volbu nemůže Kupuj ící změnit  bez souhlasu Prodávaj ícího;  
to neplat í, žádal- li Kupuj ící opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná.

71. Nesdělí- li Kupuj ící Prodávaj ícímu, j aké právo si zvolil ani bez zbytečného odkladu poté, co jej  
k tomu Prodávaj ící vyzval, může Prodávaj ící odst ranit  vady podle své volby opravou nebo 
dodáním nového Zboží nebo jeho části;  volba nesmí Kupuj ícímu způsobit  nepřiměřené 
náklady.

72. Kupuj ící má nárok na náhradu nákladů účelně vynaložených v souvislost i s oznámením vad 
Prodávaj ícímu.

ČÁST 12 - PODMÍ NKY ODSTRANĚNÍ  VAD

73. Pokud Kupuj ící požaduje v reklamaci odst ranění vady, je Prodávaj ící povinen neprodleně 
po obdržení reklamace zaháj it  činnost i vedoucí k odst ranění reklamované vady.

74. Prodávaj ící je povinen odst ranit  Kupuj ícím reklamovanou vadu nejpozděj i do 30 kalendářních 
dnů ode dne oznámení vady Prodávaj ícímu.

75. Nezaháj í- li Prodávaj ící činnost i vedoucí k odst ranění vady do 10 dnů od oznámení vady 
Prodávaj ícímu, nebo nebude- li vada odstraněna ve lhůtě dle předcházej ícího odstavce, 
je Kupuj ící oprávněn
75.1. zaj ist it  odst ranění vady j inou odborně způsobilou právnickou nebo fyzickou osobou 

na účet Prodávaj ícího,
75.2. požadovat  slevu z Kupní ceny Zboží nebo Ceny za plnění Dílčí smlouvy, nebo
75.3. od Rámcové dohody odstoupit .

7 / 10



76. Veškeré náklady vzniklé Kupuj ícímu v souvislost i s odst ranění vady způsobem dle 
předchozího odstavce je Prodávaj ící povinen Kupuj ícímu uhradit .

77. Prodávaj ící je povinen odst ranit  vadu bez ohledu na to, zda je uplatnění vady oprávněné 
či nikoli. Prokáže- li se však kdykoli pozděj i, že uplatnění vady Kupuj ícím nebylo oprávněné, 
tj. že Prodávaj ící za vadu neodpovídal, je Kupuj ící povinen uhradit  Prodávaj ícímu veškeré j ím  
účelně vynaložené náklady v souvislost i s odst raněním vady.

78. Kupuj ící je povinen poskytnout  Prodávaj ícímu součinnost  nezbytnou k odst ranění vady.
79. Do odst ranění vady nemusí Kupuj ící plat it  dosud nezaplacenou část  Ceny za plnění Dílčí 

sm louvy a případnou příslušnou DPH odhadem přiměřeně odpovídaj ící jeho právu na slevu.
80. Při dodání nového Zboží nebo jeho část i vrát í Kupuj ící Prodávaj ícímu na náklady 

Prodávaj ícího Zboží nebo jeho část  původně dodanou.
81. Týká- li se vada Dokladů nebo j iného plnění poskytnutého Prodávaj ícím dle Rámcové dohody, 

než Zboží, užij í se ustanovení odstavců 64 -  80 obdobně.
82. Ustanovení § 1917 - 1924, §2099 -  2101, §2103 - 2117 a §2165 - 2172 Občanského 

zákoníku se neužij í.

ČÁST 13 - SANKCE

83. Poruší- li Prodávaj ící povinnost dodat  Zboží nebo Doklady či jakoukoliv jej ich část  ve sjednané 
době, je Prodávaj ící povinen uhradit  Kupuj ícímu smluvní pokutu ve výši 0,5%  z Ceny za 
plnění Dílčí sm louvy za každý den prodlení, nejméně však 5.000,-  Kč za každý den prodlení.

84. Poruší- li Kupuj ící povinnost  zaplat it  Cenu za plnění Dílčí sm louvy ve sjednané době, je 
povinen uhradit  Prodávaj ícímu úrok z prodlení ve výši právních předpisů.

85. Poruší- li Prodávaj ící povinnost dodat  Kupuj ícímu Zboží bez vad, je povinen uhradit  
Kupuj ícímu smluvní pokutu ve výši 5% z Ceny za plnění Dílčí sm louvy za každý den prodlení, 
nejméně však 5.000,-  Kč za každý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty nejsou dotčena 
práva Kupuj ícího z vadného plnění Prodávaj ícího.

86. Poruší- li Prodávaj ící povinnost nepostoupit  žádnou svou pohledávku za Kupuj ícím vyplývaj ící 
z Rámcové dohody, byť by takové postoupení bylo neplatné či neúčinné, je Prodávaj ící 
povinen uhradit  Kupuj ícímu smluvní pokutu ve výši 20% z nominální hodnoty postoupené 
pohledávky, včetně hodnoty případného příslušenství ke dni účinnost i postoupení vůči 
postupníkovi.

87. Poruší- li Prodávaj ící jakékoliv j iné povinnost i vyplývaj ící z Dílčí smlouvy, Rámcové dohody 
nebo Obchodních podmínek, než povinnost i, na které se vztahuje smluvní pokuta dle této 
část i, j e Prodávaj ící povinen uhradit  Kupuj ícímu smluvní pokutu ve výši 5% z Ceny za plnění 
Dílčí sm louvy za každý jednot livý  případ porušení povinnost i, minimálně však 5.000,-  Kč za 
každý jednot livý  případ.

88. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Prodávaj ícího povinnost i splnit  dluh smluvní pokutou 
utvrzený.

89. Kupuj ící je oprávněn požadovat  náhradu škody a nemajetkové újmy způsobené porušením 
povinnost i, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, v plné výši.

ČÁST 14 - ODSTOUPENÍ  OD RÁMCOVÉ DOHODY

90. Poruší- li Smluvní strana Rámcovou dohodu podstatným způsobem, může druhá Smluvní 
st rana písemnou formou od Rámcové dohody odstoupit .

91. Podstatné je takové porušení povinnost i, o němž Smluvní strana porušuj ící Rámcovou 
dohodu j iž při uzavření Rámcové dohody věděla nebo musela vědět , že by druhá Smluvní 
st rana Rámcovou dohodu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala;  v ostatních 
případech se má za to, že porušení podstatné není.

92. Podstatným porušením Rámcové dohody je též prodlení s dodáním Zboží o více než 
30 kalendářních dní.

93. Kupuj ící je oprávněn od Rámcové dohody odstoupit  též z důvodů uvedených v část i Předání 
a převzet í Zboží (viz ČÁST 8 - Obchodních podmínek).

8 / 1 0



94. Kupuj ící je oprávněn odstoupit  od Rámcové dohody, ukáže- li se jako nepravdivé jakékoliv 
prohlášení Prodávaj ícího uvedené v odstavci 105, nebo ocitne- li se Prodávaj ící ve stavu 
úpadku nebo hrozícího úpadku.

95. Smluvní st rana může od Rámcové dohody odstoupit , pokud z chování druhé Smluvní strany 
nepochybně vyplyne, že poruší Rámcovou dohodu podstatným způsobem, a nedá- li na výzvu 
oprávněné Smluvní strany př iměřenou j istotu.

96. Jakm ile Sm luvní strana oprávněná odstoupit  od Rámcové dohody oznámí druhé Smluvní 
straně, že od Rámcové dohody odstupuje, nebo že na Rámcové dohodě set rvává, nemůže 
volbu j iž sama změnit .

97. Zakládá- li prodlení Sm luvní strany nepodstatné porušení j ej í povinnost i z Rámcové dohody, 
může druhá Sm luvní st rana od Rámcové dohody odstoupit  poté, co prodlévaj ící Smluvní 
st rana svoj i povinnost  nesplní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou j í druhá Smluvní 
st rana poskyt la výslovně nebo mlčky.

98. Oznámí- li Smluvní strana Smluvní st raně prodlévaj ící, že j í určuje dodatečnou lhůtu k plnění 
a že j í lhůtu j iž neprodlouží, plat í, že marným uplynut ím této lhůty od Rámcové dohody 
odstoupila.

99. Poskyt la- li Smluvní strana Smluvní straně prodlévaj ící nepřim ěřeně krátkou dodatečnou lhůtu 
k plnění a odstoupí- li od Rámcové dohody po jej ím  uplynut í, nastávaj í účinky odstoupení 
teprve po marném uplynutí doby, která měla být  prodlévaj ící Sm luvní st raně poskytnuta jako 
př iměřená. To plat í i tehdy, odstoupila- li Smluvní st rana od Rámcové dohody, aniž by 
prodlévaj ící Sm luvní st raně dodatečnou lhůtu k plnění poskyt la.

100. Kupuj ící je oprávněn odstoupit  od Rámcové dohody v případě, že Prodávaj ící uvedl v nabídce 
podané do zadávacího řízení veřejné zakázky informace nebo doklady, které neodpovídaj í 
skutečnost i a měly nebo mohly mít vliv na výsledek řízení.

101. Odstoupením od Rámcové dohody se závazek zrušuje od počátku.
102. Plnil- li Prodávaj ící zčást i, může Kupuj ící od Rámcové dohody odstoupit  jen ohledně 

nesplněného zbytku plnění. Nemá-li však částečné plnění pro Kupuj ícího význam, může 
Kupuj ící od Rámcové dohody odstoupit  ohledně celého plnění.

103. Zavazuje- li Rámcová dohoda Prodávaj ícího k opakované činnost i nebo k postupnému dílčímu 
plnění, může Kupuj ící od Rámcové dohody odstoupit  jen s účinky do budoucna. To neplat í, 
nemaj í- li j iž přijatá dílčí plnění sama o sobě pro Kupuj ícího význam.

104. Ustanovení §1977, §2002 - 2003 Občanského zákoníku se neužij í.

ČÁST 15 - OSTATNÍ  UJEDNÁNÍ

105. Prodávaj ící prohlašuje, že není v úpadku ani ve stavu hrozícího úpadku, a že mu není známo, 
že by vůči němu bylo zahájeno insolvenční řízení. Rovněž prohlašuje, že vůči němu není 
v právní moci žádné soudní rozhodnut í, případně rozhodnut í správního, daňového či j iného 
orgánu na plnění, které by mohlo být důvodem zahájení exekučního řízení na majetek 
Prodávaj ícího a že mu není známo, že by vůči němu takové řízení bylo zahájeno.

106. Prodávaj ící na sebe přebírá nebezpečí změny okolnost í ve smyslu §1765 Občanského 
zákoníku.

107. Prodávaj ící není oprávněn postoupit  žádnou svou pohledávku za Kupuj ícím vyplývaj ící 
z Rámcové dohody nebo vzniklou v souvislost i s Rámcovou dohodou.

108. Prodávaj ící není oprávněn provést jednost ranné započtení žádné své pohledávky za 
Kupuj ícím vyplývaj ící z Rámcové dohody nebo vzniklé v souvislost i s Rámcovou dohodou na 
jakoukoliv pohledávku Kupuj ícího za Prodávaj ícím.

109. Kupuj ící je oprávněn provést  jednost ranné započtení jakékoliv své splatné i nesplatné 
pohledávky za Prodávaj ícím vyplývaj ící z Rámcové dohody nebo vzniklé v souvislost i 
s Rámcovou dohodou (zejm. sm luvní pokutu)  na pohledávky Prodávaj ícího za Kupuj ícím.

110. Prodávaj ící je povinen zachovávat m lčenlivost  o všech skutečnostech a informacích, které 
j sou obsažené v Rámcové dohodě a dále o všech skutečnostech a informacích, které mu byly 
v souvislost i s Rámcovou dohodou nebo jej ím  plněním jakkoliv  zpřístupněny, předány či 
sděleny, nebo o nichž se jakkoliv  dozvěděl, vyjma těch, které j sou v okamžiku, kdy se s nimi 
Prodávaj ící seznámil, prokazatelně veřejně přístupné nebo těch, které se bez zavinění

9 / 10



Prodávaj ícího veřejně přístupnými stanou. Prodávaj ící nesmí takové skutečnost i a informace 
použít  v rozporu s jej ich účelem, nesmí je použít  ve prospěch svůj  nebo t řet ích osob a nesmí 
je použít  ani v neprospěch Kupuj ícího. Povinnost i dle tohoto odstavce je Prodávaj ící povinen 
zachovávat i po zániku závazku z Rámcové dohody, vyjma případů, kdy se takové 
skutečnost i a informace stanou prokazatelně veřejně přístupné bez zavinění Prodávaj ícího. 
Povinnost i dle tohoto odstavce se nevztahuj í na případy, kdy je Prodávaj ící povinen zveřejnit  
takové skutečnost i nebo informace na základě povinnost i uložené mu právním předpisem 
nebo rozhodnut ím orgánu veřejné moci.

111. Poruší- li Prodávaj ící v souvislost i s Rámcovou dohodou jakékoliv své povinnost i, nahradí 
Kupuj ícímu škodu a nemajetkovou újmu z toho vzniklou. Povinnost i k náhradě se Prodávaj ící 
zprost í, prokáže- li, že mu ve splnění povinnost i zabránila m imořádná nepředvídatelná 
a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá z osobních 
poměrů Prodávaj ícího nebo vzniklá až v době, kdy byl Prodávaj ící s plněním povinnost i 
v prodlení, ani překážka, kterou byl Prodávaj ící povinen překonat , jej  však povinnost i 
k náhradě nezprost í.

112. Vzhledem k veřejnoprávním u charakteru Kupuj ícího Prodávaj ící výslovně prohlašuje, 
že je s touto skutečnost í obeznámen a souhlasí se zveřejněním Rámcové dohody v rozsahu 
a za podmínek vyplývaj ících z příslušných právních předpisů.

113. Prodávaj ící si je vědom, že je ve smyslu §2 písm. e) zákona č. 320/ 2001 Sb., o finanční 
kont role ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
povinen spolupůsobit  při výkonu finanční kontroly.

114. Písemnou formou (podobou)  se rozumí list ina podepsaná oprávněnou osobou Smluvní strany 
nebo email podepsaný zaručeným elekt ronickým podpisem oprávněné osoby Smluvní strany.

1 0 / 1 0



př íloha č. 1 ZD a zároveň č. 2 RD

Dodávky hygienických prostředků 2022-2023

Poř.č. Popis požadovaného výrobku

Měrná jednot ka 

určená

zadavatelem  pro 

stanovení 

nabídkové ceny 

dodavatelem

Velikost i balení,  

k teré bude 

m ožné dodávat  

objednateli

Předpok lad

odběru

Cena v  Kč bez 

DPH za MJ 

( doplní 

prodávaj ící)

Cena v  Kč bez DPH za 

předpok ládaný  

odběr  MJ

( doplní prodávaj ící)

Název nabízeného 

výrobku

( doplní prodávaj ící)

Referenční vzorek 

dle čl. 4.1.4.2 ZD
Poznám ka

i

Č f s t íc í b a v ln a  Materiál:  100% bavlna -  T RI K O T  

Balení:  10 kg v  balení

Popis výrobku:  řezaný čist ící text il na běžné čištění rukou nebo 

předm ětů,  bez pevných přím ěsí (zipů, druků, knoflíků, spon) , 

m ěkké savé m ateriály , neobsahuj e těžké t kaniny  (kabáty, r ifle, 

svet ry apod.)

balení/ 10 kg balení/ 10 kg 8  0 0 0 « H O D N O T A ! ne

V e  s l o u p c i  C j e  u v e d e n a  m ě r n á  j e d n o t k a  u r č e n á  

p r o  h o d n o c e n í  n a b íd e k ,  z p r a v i d l a  1 k s ,  u t e k u t i n  a 

g e lů  x  m l ,  u p e v n é h o  b a l e n í  o b s a h  k u s ů  v  b a l e n í.  

Ú č a s t n ík  p ř e p o č t e  d o  s l o u p c e  F c e n u  p r o  p o č e t  

u v e d e n ý  v  t o m t o  C s l o u p c i .  S l o u p e c  D  u v á d í 

m o ž n o s t i ,  v  j a k ý c h  v e l i k o s t e c h  b a l e n í  j e  m o ž n o  

p o l o ž k u  d o d á v a t .

2

H a d r  n a  m y t í p o d la h  z m ik r o v lá k n a  50x60 cm

Váha:  min. 280g/ m 2

Materiál:  80% polyester,  20% polyam id

Ponis w robku : nod lahovv  hadr z m ikrovlákna vvšší kvalitv

ks ks 5  7 5 0 « H O D N O T A ! ano

3

H a d r  n a  m y t í p o d la h  z n e t k a n é h o  t e x t i l u  50x60 cm

Váha:  min. 250g/ m 2

Materiál:  80% bavlna, 20% směs

Popis výrobku:  hadr na m yt í podlah z net kaného t ext ilu, vyrobeno 

t echnolog ií arachne nebo obdobnou

ks ks 7  5 0 0 « H O D N O T A ! ano

4

Pa p ír  t o a l e t n í 1 8  m  Materiál:  100%  celu lóza,  100% bělost

Vrstvy:  2

Váha papíru:  2x16 g/ m 2 ±5%

Počet  útržků:  150 

Délka role:  18m 

Šířka role:  90m m  

Délka út ržku:  120m m

Popis výrobku:  Toalet ní papír pro běžné použit í

ks ks 1 4 5  0 0 0 « H O D N O T A ! ano

5

Pa p ír  t o a l e t n í D = 2 0 cm , 1 0 0 %  celu lóza,  1 0 0 %  bělost ,  2 vrstvý, do

zásobníku JUMBO,  bílý, ks = 1 role

Materiál:  100% celulóza

Vrstvy:  2 Návin:  130m

Váha papíru:  2x17 g/ m 2 ±5%

Popis výrobku:  Toalet ní papír  Jum bo 200 m m  p ro běžné použit í

ks ks 8  9 0 0 « H O D N O T A ! ano

6

Pa p ír  t o a l e t n í D = 2 4 cm ,  100% celu lóza,  100%  bělost ,  2 vrstvý, do 

zásobníku JUMBO,  bílý, ks = 1 role 

Materiál:  100% celulóza

Vrstvy:  2 Návin:  min. 200m  

Váha papíru:  2x17 g/ m 2 ± 5%

Popis výrobku:  Toalet ní papír  Jum bo 240 m m  p ro běžné použit í

ks ks 3 3  0 0 0 « H O D N O T A ! ano

7

Pr a c h o v k a  z m ik r o v lá k n a  40x40 cm

Váha:  m in. 250g/ m 2

Materiál:  80% polyester,  20% polyam id

Popis výrobku:  Mlk rou těrka vyšší kvality, 4 barvy m odrá,  žlutá,

růžová,  zelená,  každá utěrka sam ostatně balená.

ks ks 1 3  5 0 0 « H O D N O T A ! ano

8

R u č n ík  p a p ír o v ý  s k l á d a n ý  ZZ b a le n í Balení:  3000 ks 

Materiál:  100% celulóza 

Vrstvy:  2

Váha papíru:  2 x l8 g / m 2 ±5%

Délka listu:  230m m  

Šířka listu:  250m m

Ponis vvrobku:  Panírovv ručník skládanv Z Z .  bílv

balení/ 3000 ks balení/ 3000 ks 5  2 0 0 « H O D N O T A ! ano

9

R u č n ík  p r a c o v n í 5 0  x  1 0 0  cm  

M a t e r i á l  ¡100%  bavlna 

Váha:  min. 400g/ m 2,m ln.

Popis výrobku:  zdravotně nezávadný stálobarevný m ateriál f rot é 

(ne bílý), s poutkem , vysrážený, srážlivost  2%

ks ks 1 5  0 0 0 « H O D N O T A ! ano

10

U t ě r k a  n a n á d o b í 

M a t e r i á l :  bavlna 

Váha:  180~ 200g/ m2 

Ponis vvrobku:  ant istat ická

ks ks 4  0 0 0 « H O D N O T A ! ne

11

U t ě r k a  p a p i r o v a  m id i  Z  vrstva, ro le 

Materiál:  100% recyklát  

Vrstvy:  2 

Bělost :  70%

Váha papíru:  2 x l9 g / m 2 ±5%

Délka role:  53m  

Šířka role:  od 95m m  

Délka listu:  200m m  

Šířka listu:  195m m 

Váha role:  410g, ±5%

ks ks 6  0 0 0 « H O D N O T A ! ano

12

Z á s o b n ík  n a  p a p ír o v é  s k l á d a n é  r u č n ík y  -  zásobník  vhodný  na 

papírové ručníky skládané Z Z  o rozm ěru 23 x 25 cm, univerzáln í 1 

pro j iné rozm ěry a sklady, rozm ěr zásobníku cca 140 x 270 x 280 

m m, pojm e až 400 ručníků, zásobník  pro upevnění na stěnu 

včet ně m ontážní sady - na vruty  a sam olepky.

ks ks 1 5 0 « H O D N O T A ! ne

13

H y g ie n ic k é  s á č k y  m i k r o t e n o v é  -  sáčky  na hygienické pot řeby , 

m ateriál HDPE, sáčky v k art ónové kazetě s kruhovou perforací 

pro vyt voření otvoru  k vyndávání j ednot livých sáčků 

balení:  kazeta po 30 sáčcích

balení/ 30 ks balení/ 30 ks 1 5 0 0 « H O D N O T A ! ne

14
D á v k o v a č  t e k u t é h o  m ý d la  Popis výrobku:  z UH závěsný, objem  

400 ml
ks ks 3 0 0 « H O D N O T A ! ne

15
D á v k o v a č  n a  p ě n o v é  m ý d lo  Popis výrobku:  z UH závěsný, objem  

500 až 800 ml, úsporný
ks ks 1 7 0 « H O D N O T A ! ne

16

H o u b ič k y  n a  n á d o b í 10 ks v balení 

Materiál:  m ollt anová pěna min. 20kg/ m 3 

Rozm ěr:  90x60x30m m  

Ponis vvrobku:  Houbička na běžné m vt í nádobí

balení/ 10 ks balení/ 10 ks 3 1  5 0 0 « H O D N O T A ! ne

17

U t ě r k a  h o u b o v á  -  pevné a vysoce savé houbové u těrky  na nádobí 

a úklid, vhodné pro všechny druhy povrchů, ant ibak ter iáln í,  

elim inu j í zápach. Balení 3-5 ks

balení/ 3 ks balení/ 3 ks 1 0 0 0 « H O D N O T A ! ano

18

K a r t á č  d ř e v ě n ý  r ý ž o v ý  p o d la h o v ý  s n á s a d o u  Popis a specifikace 

výrobku:  kart áč podlahový s holí, dřevěné těleso,  vlnitá syntet ická 

vlákna (polypropylen) , 58 děr, prům ěr  7,5 m m, osazení žlutý  PP 

pr. 0,55 m m , dřevěná hůl 140 cm.

ks ks 1 6 0 « H O D N O T A ! ne

i



19

K a r t á č  W C  s n á d o b k o u  p la s t  - s o u p r a v a  Popis a specifikace 

výrobku : W C souprava, kart áč s plast ovým  tělesem  a 

syntet ickým i vlákny (PP) p prům ěru 80m m , plast ový kryt  kulatý

ks ks 3 20 0 «HODNOTA! ano

20

K a r t á č  w c  s n á s t a v c e m  - kart áč s plast ovým  t ělesem  a 

syntet ickým i vlákny (PP) o prům ěru 80 m m s nástavcem  pro 

čištění špatně přístupných vnit řních okrajů t oalet n í mísy

ks ks 100 «HODNOTA! ne

21
K a r t á č  w c  s a m o s t a t n ý  n á h r a d n í -  kart áč s plast ovým  t ělesem  a 

syntet ickým i vlákny (PP) o prům ěru 80 mm
ks ks 50 0 «HODNOTA! ne

22 Kbelík plastový 101 (pevný plast ) ks ks 50 0 «HODNOTA! ne

23 Kbelík plastový 51 (pevný plast ) ks ks 100 «HODNOTA! ne

24 Kbelík plastový 71 (pevný plast ) ks ks 50 «HODNOTA! ne

25 K o š t ě  2 5  cm  5 t i  řadě, dřevěné prům yslové s holí, 1 2 0 0  m m ks ks 1 4 0 0 «HODNOTA! ne

26

L o p a t k a  a s m e t á č e k ,  plast , gum ová hrana 

Popis a specifikace výrobku : souprava sm etáčku s lopatkou s 

gum ovou lišt ou,  sm etáček  - plast ové t ěleso 74 otvorů  o pr. 

3,5m m , 59 otvorů  PES černý št ěpit elný  pr. 0,30m m , 15 otv. PES 

hnědý št ěpit elný  0,33m m , štěpená syntet ická vlákna (PET)

ks ks 2 4 0 0 «HODNOTA! ano

27

S m e t á č e k  s a m o s t a t n ý  p la s t o v ý  -  plastové t ěleso - v íce barev, 

štěpená syntet ická vlákna dvoubarevná (PET), ergonom icky  

tvarovaná rukojeť

ks ks 1 0 0 0 «HODNOTA! ne

28

M o p  p r o u ž k o v ý  (souprava kbelík, m op,  tyč, ždím ač)

Popis a specifikace výrobku:  úklidová souprava, kbelík, ždím ač, 

kovová potahovaná hůl 1 2 0  cm  s j em ným  záv item , bav lněný m op 

160e. červená

ks ks 1 0 0 0 «HODNOTA! ne

29
N á h r a d n í d íl  n a  m o p  p r o u ž k o v ý  Popis a specifikace výrobku:  

náhradní m op bav lněný 160g s jem ným  závitem
ks ks 1 4 0 0 «HODNOTA! ne

30

N á h r a d n í d íl  n a  m o p  p r o u ž k o v ý  -  h ů l  1 3 0  c m  - hůl potahovaná 

plastem  s jem ným  závitem , délka hole 130 cm, náhradní hůl k 

proužkovém u m opu a sm etáku

ks ks 50 0 «HODNOTA! ne

31

N á h r a d n í d íl  n a  m o p  p r o u ž k o v ý  -  h ů l  1 5 0  c m  - hůl potahovaná 

plastem  s jem ným  závitem , délka hole 130 cm, náhradní hůl k 

proužkovém u m opu a sm etáku

ks ks 50 0 «HODNOTA! ne

32
H r á b lo  n a  s n íh  p la s t o v é  ( h l in ík o v é )  -  m in.záběr 60 cm ,  s násadou 

(kov, hliník) , m in.délka hole 140 cm
ks ks 50 «HODNOTA! ne

33
S ů l p o s y p o v á  ( NaCI )  -  vhodná k zim ní údržbě chodníků,  cest , 

parkovišť, MJ= 10 kg= l bal.
10 kg/ bal 10 kg/ bal 100 «HODNOTA! ne

34

M ý d l o  m a z la v é  Balení:  2kg 

Obsah m astných kyselin:  20-30%

Obsah volných žíravých alk. Max  0,8%

Popis výrobku:  Draselné m ýdlo z rost linného tuku bez ad it iv  je 

určeno k m yt í podlah, chodeb,  hygienických zař ízení,  stěn před 

m alováním , k odst r aňování hrubších nečist ot .  Rovněž je vhodné k 

m azání dopravníků.  Pro svoje speciáln í a specifické použit í má 

široké prakt ické využit í v prům yslu a u úk lidových firem . Není 

vhodné pro m yt í pokožky.

ks/ 2 kg ks/ 2 kg 25 0 «HODNOTA! ne

35

O s v ě ž o v a č  v z d u c h u  v e  s p r e j i  Balení:  300 ml 

Osvěžovač vzduchu ve sprej i ve form ě aerosolu  - neut ralizuje 

pachy, osvěžuje, nepřekrývá pachy, pachy t rvale odst ran í,  

osvěžovač bez kapek vody tzv. suchý, osvěžovač ty pu Am biPur;  

m in im álně 6 par fem ací

ks/ 300 ml ks/ 300 ml 7 50 0 «HODNOTA! ano Z a d a v a t e l  p o ž a d u j e  k r ů ž o v ě  o z n a č e n ý m  

v ý r o b k ů m  p ř e d l o ž e n í  b e z p e č n o s t n íc h  l i s t ů  d l e  č i .  

1 2 . 2 .  z a d á v a c í d o k u m e n t a c e

36

Pr o s t ř e d e k  č i s t i c í a  d e z i n f e n k č n í t e k u t ý  Balení:  11 

Ph:  11,5-13

Obsah ak t ivního chloru:  47 až 60g/ l

Popis výrobku:  Tekutý  dezin fekční prost ředek  obsahuj ící ak t ivní 

chlór,  který spoleh livě likv iduje bakter ie,  řasy, nižší houby  a viry. 

Prost ředek je určený k dezin fekci p loch a předm ět ů  v 

pot ravinářstv í,  st ravovacích provozech,  zdravotn ictv í,  wellness 

oblastech a v dalších činnostech epidem iologicky  závažných. 

Používá se například k dezin fekci podlah,  nábytku, kuchyňského a 

hygien ického náčiní, pro p lošnou dezin fekci v pot rav inářstv í a v 

zem ědělských provozech,  k bělení tex t ilií a pod. Je t aké vhodný k 

úpravě p it né vody  a k ošet ření vody v bazénech.

k s / l l k s / l l 7 0 0 0 «HODNOTA! ne

37

Pr o s t ř e d e k  č i s t íc í j e m n ý  p ís e k  n a n á d o b í Balení:  500g 

Obsah povrchově akt ivních látek:  m ax 5%

Popis výrobku:  Sypký písek parfem ován j em nou cit rónovou vůní 

na nádobí, vanv. UH. sm alt  a keram iku.

ks/ 500 g ks/ 500 g 4  50 0 «HODNOTA! ano

38

Pr o s t ř e d e k  č i s t íc í t e k u t ý  n a  s a n i t u  Balení:  od  500 m l do 1 1

(cenu uvést  za 500 ml, předpok ládaný  odběr  odpovídá balení o 

500 ml)

Ph:  8,5-10,5 

Obsah sušiny:  39-42%

Popis výrobku:  Prost ředek odst raňuj ící m ast notu,  hrubé 

nečistoty , usazeniny  a př ipálen iny  bez poškození povrchu. Lze 

využít  v celé dom ácnost i na čištění povrchů z hliníku, sm altu, 

kovu, sklokeram iky,  nerezu, m ram oru, keram iky, plastu, 

lam inátu ,  PVC a m noho dalších. Obsahuje 35% vápence, 

parafinsu lfonát  sodný,  et hoxy lovaný m astný alkohol.  Obsahuje 

ch lorhex id ine diglukonát  nebo látku s obdobným  účinkem  = 

složka pot laču j ící výskyt  bak ter ií a plísní.

ks/ 500 ml
ks/ od 500 ml 

do 11
15 0 0 0 «HODNOTA! ano

39

Pr o s t ř e d e k  č i s t i c í a le š t íc í n a  o k n a  Balení:  11 v  balení 

Ethanol:  max.5%

Popis výrobku:  Kapalný přípravek na bázi alkoholu  s obsahem  

NTA, pro čištění a leštění oken a sk leněných ploch s 

rozDrašovačem .

k s / l l k s / l l 3 50 0 «HODNOTA! ne

40

Pr o s t ř e d e k  č i s t i c í a d e z i n f e k č n í g e lo v ý  n a s a n i t u

Balení:  750m l 

Obsah ak t ivního chloru:  m in. 9 - l l , 5 g / k g  

Chlornan sodný:  m in. 10g/ kg 

Viskozit a:  600-1000 pH > 13 

Povrchově ak t ivní látky:  m in. 5% 

Popis výrobku:  Viskózní čist ič t oalet  s dezin fekčním i a bělícím i 

účinky. Fungicidní, bak ter icidní,  virucidní.  Ničí viry, plísně, 

bak ter ie a kvasinky. Kom binace dezin fekční složky  a povrchově 

ak t ivních lát ek zvyšuje sm áčecí schopnost i,  t ím  zaručuje vynikaj ící 

m ycí i dezin fekční vlastnost i.  Určení i pro čišt ění odpadů. 

Prost ředek vhodný na nerez, chrom , sanit ární keram iku, podlahy,  

obk lady,  dlažbu. Vhodná konzist ence zabraňuje rychlém u stékání 

př ípravku po st ěnách WC, a t ím  prodlužuj e dobu působení 

účinných složek prost ředku na nečistoty . Účinná látka chlornan 

sodný,  hydrox id sodný. Vhodný  do pot rav inářských provozů.  

Produk t  ty pu Dom estos.

ks/ 750 ml ks/ 750 ml 3 50 0 «HODNOTA! ano

2



41

Pr o s t ř e d e k  e x t r a  s i l n ý  k o n c e n t r o v a n ý  s y p k ý  p r o  s t r o j n í i  r u č n í 

m y t í m o t o r ů  Balení:  5kg 

Ak t ivní látky:  13-16%

Popis výrobku:  Vysoce účinný př ípravek se používá p ro st rojn í i 

ruční m yt í veškerých m otorů,  podvozků, součást ek  a dílců 

karoserie na k t eré se doposud používaj í ropné produk t y  , např. 

čist ící benzin, p e t r o le j , nafta. Ve v elké m íře se používá př i čištění 

sanity  /  dlaždic, keram iky,  silně zašpiněných a zam aštěných 

podlah / . Účinnost  přípravku se projevuje t aké př i pran í prádla.

ks/ 5 kg ks/ 5 kg 25 0 «HODNOTA! ano

42

Pr o s t ř e d e k  g r a n u lo v a n ý  č i s t i c í n a  o d p a d y  Balení:  lk g  

Ph:  13-14

Hydroxid sodný:  m in. 95%

Popis výrobku:  Sypký prost ředek  k čištění odpadů a pot rubí.

k s/ lk g k s/ lk g 1 8 0 0 «HODNOTA! ne

43

Pr o s t ř e d e k  k o n c e n t r o v a n ý  č i s t i c í s v y s o k ý m  o d m a š ť u j íc ím  

ú č in k e m  n a  r u č n í m y t í n á d o b í Balení:  11 

Viskozit a:  700-1000 

Povrchově ak t ivní látky:  m in. 10-15%

Popis výrobku:  Mycí prost ředek  na nádobí s vyšší viskozit ou. Díky 

svém u složení m á silný odm ašťu j ící účinek. Lze použít  i na 

všechny om yvatelné plochy v dom ácnost i.  Obsahuje 

ch lorhex id ine diglukonát  nebo látku s obdobným  účinkem  = 

složka pot laču j ící výskyt  bak ter ií a plísní, 

šet rný  k pokožce rukou.

k s / l l k s / l l 16 50 0 «HODNOTA! ano

44

Pr o s t ř e d e k  n a m y t í p o d la h y  v y s o c e  p a r f é m o v a n ý  Obsah:  11 nebo 

750 m l (v případě balení po 750 m l bude cena uvedena za 1 1; 

předpok ládaný  odběr  odpovídá balení o  ll) Pov rchov ě ak t ivní 

látky:  m in. 5%

Popis výrobku:  Šet rný univerzáln í čist ící prost ředek  na všechny 

povrchy. Obsahuje ch lorhex id ine diglukonát  nebo látku s 

obdobným  účinkem  = složka pot laču j ící výskyt  bak ter ií a plísní. 

Ant ibak ter iáln í složka zam ezuje šíření a vzniku bakter ií;  

prost ředek  s obsahem  esenciáln ích olej ů - zanechá dlouhot rvaj ící 

vůni akt ivuj ící se vzduchem  až po dobu 24 hodin;  zanechává 

podlahy  lesklé.

k s / l l
ks/ 750 ml 

nebo 11
12 50 0 «HODNOTA! ano

45

S p r a y  p r o t i  p r a c h u  Balení:  250 - 400 ml

Alifat ické uhlovodíky:  5 -  15%, <  5% neion tové povrchově 

ak t ivn í látky. Popis výrobku:  Speciáln í prost ředek  určený k čištění 

a ošet řen í dřevěných,  kovových,  skleněných a plast ových 

povrchů. Obsahuje ant ist at ickou přísadu a př írodní vosk, kt eré 

chrání ošet řenou p lochu před dalším  znečišt ěním , nezanechává 

šm ouhy na ošet řeném  povrchu. SloženkAqua,  Naphtha 

( pet roleum ) , hdydrot reated heavy, Dim eth icone,  Nit rogen,  

Sorb it an oleáte,  Par fum , Methy l Alcohol,  But y lphenyl 

m ethy lpropional,  2 - Brom o- 2- Nit ropropane- l,3 - Diol,  4- (4-Hydroxy 

4- m ethy lpent y l) cyclohex- 3- enecarbaldehyde,  hexyl cinnam al 

Popis výrobku:  Speciáln í prost ředek  určený k čišt ění a ošet ření 

dřevěných, kovových, skleněných a plastových povrchů. Obsahuje 

ant ist at ickou přísadu a př írodní vosk, k teré chrání ošet řenou 

p lochu před dalším  znečištěním .

ks/ 400 ml ks/ 250 - 400 ml 1 5 0 0 «HODNOTA! ano

46

Pr o s t ř e d e k  u n iv e r z á ln í p r á š k o v ý  d e z in f e k č n í n a b á z i  a k t i v n íh o

c h ló r u  Balení:  lk g

Akt ivní látka:  tosy lch loram ide sodium

Obsah chloru:  25%

Popis výrobku:  Vysoce účinný univerzální práškový dezin fekční 

př ípravek na bázi chlóru,  dezin fekce ploch a povrchů ve 

zdravotn ictv í,  zem ědělst ví, kom unáln í hygieně,  zpracování 

pot rav in  a m asa, veter inární praxi, dezin fekce a bělen í tex t il ii,

ks/ 1 kg ks/ 1 kg 4 5 0 «HODNOTA! ano

47

Pr o s t ř e d e k  W C g e l  k o m p l e t  Balení:  200 ml nebo 100 m l (cena 

uvedena za balení 100 ml;  předpok ládaný  odběr  odpovídá balení 

po lOOm l)

Popis výrobku:  Dezodorační prost ředek,  t v oř í bohatou  pěnu, čist í 

a om ezu ie tvorbu v odního kam ene.

ks/ 100 ml
ks/  100 ml 

nebo 200 ml
2 0 0 0 «HODNOTA! ano

48

Pr o s t ř e d e k  WC g e l  n á p lň  Balení:  400 ml 

Ph:  6-7,5

Povrchově ak t ivní látky:  5-15%

Popis výrobku:  Dezodorační prost ředek,  t v oř í bohatou  pěnu, čist í 

a om ezuje t vorbu vodního kam ene, obsahuje tenzidové , čist ící a 

nar fém ové složkv.

ks/ 400 ml ks/ 400 ml 7 0 0 0 «HODNOTA! ano

49

Pr o s t ř e d e k  WC k o š íč e k  k o m p le t n íV á h a :  40g

Popis výrobku:  Dezodorační a čist ící přípravek p ro W C m ísy a 

sanit árn í zařízení s různou vůní. Om ezuje t vorbu v odního 

kam ene.

ks/ 40 g ks/ 40 g 1 1 0 0 0 «HODNOTA! ano

50

Pr o s t ř e d e k  WC k o š íč e k  n á h r a d n í n á p lň  Váha:  40g 

Popis výrobku:  Dezodorační a čist ící přípravek p ro W C m ísy a 

sanit árn í zařízení s různou vůní. Om ezuje t vorbu v odního 

kam ene.

ks/ 40 g ks/ 40 g 8 0 0 «HODNOTA! ne

51

Př íp r a v e k  n a  n i č e n í e k t o p a r a z i t ů  Balení:  90  m l - 150

n ep ř edpok ládan ý  odběr  odpovídá balení 150 m l, cena bude 

uvedena za 150m l)

Popis výrobku:  Repelentní př ípravek na ochranu prot i obt ížném u 

hm vzu. Účinně odnuzuie kom árv. klíšťata.

ks/ 150 ml
ks/ od 90 ml 

do 150 ml
9 50 0 «HODNOTA! ano

52

Př íp r a v e k  p r o t i  h m y z u  Balení:  od 200 m l do 400 m l (cena bude 

uvedena za 200 m l,předpok ládaný  odběr  odpov ídá balení o 

200m l)

Popis výrobku:  Univerzáln í sprej  na lezoucí a lét aj ící hm yz s 

okam žitým  a dlouhodobým  účinkem . Účinně hubí hm yz v 

in t er iéru  lezoucí ( šváby, m ravence,  blechy,  rybenky) , lét aj ící 

(m ouchv.kom árv.  m o M

ks/ 200 ml
ks/ od 200 ml 

do 400 ml
2 60 0 «HODNOTA! ne

53
R e p e le n t y  Pr e d a t o r  -  kvalitn í a účinný prost ředek  prot i 

bodavém u hm yzu a klíšťatům , ve sprej i (větší balení - 1 5 0  m l?)
ks ks 1 0 0 0 «HODNOTA! ano

54

E le k t r i c k ý  o d p a ř o v a č  p r o t i  h m y z u  k o m p l e t  - s t r o j e k  +  n á p lň  -

elekt r ický  odpuzovač s pevnou suchou nápln í (polštářky)  prot i 

kom árům , m ouchám  a j iném u létaj ícím u hm yzu v inter iéru. 

Rychlý a t rvalý účinek, poskytu je ochranu prot i kom árům  až 12 

hodin.  Balení obsahuje příst roj  + 10 polštářků.

bal bal 50 0 «HODNOTA! ne

55

Př íp r a v e k  p r o t i  h m y z u  p o lš t á ř k y  Balení:  20 ks nebo 30 ks (v 

p ř ípadě balení po 30 ks bude uvedena cena za 20 ks; 

předpok ládaný  odběr  odpovídá balení o  20 ks)

Popis výrobku:  Polštářky prot i kom árům , m ouchám  a j iném u 

lét aj ícím u hm yzu v in ter iéru ,  Jsou k om pat ib iln í do všech st rojků

balení/ 20 ks
balení/ 20 ks 

nebo 30 ks
4 5 0 «HODNOTA! ne

3



56

R u k a v ic e  g u m o v é  / v e l .  M/ Mat er iá l:  100%  př írodn í latex 

Síla na dlani:  0,43m m  

Síla na prstech:  0,48m m  

Průtažnost :  500%

Velikost :  M

Po d í s  vvrobku:  Gum ové rukavice oro běžnv úklid

pár pár 3 50 0 «HODNOTA! ne

57

R u k a v ic e  g u m o v é  / v e l .  L / Materiál:  100%  př írodn í latex 

Síla na dlani:  0,43m m  

Síla na prstech:  0,48m m  

Průtažnost :  500%

Velikost :  L

Po d í s  vvrobku:  Gum ové rukav ice oro běžnv úklid

pár pár 7 0 0 0 «HODNOTA! ne

58

S m e t á k  p la s t o v ý  šíř e 3 0  c m  s n á s a d o u  Popis a specifikace 

výrobku:  sm eták - plast ové těleso se záv item  celkem  171 otvorů 

pr. 3,8m m , 137 otvorů  osazeno štěpeným i vlákny PES 0,25m m  

černým i a 34 otvorů  osazeno štěpeným i vlákny PES 0,25m m  

hnědým i,  VD 53m m , štěpená syntet ická vlákna (PET), bodce na 

držení hadry, hůl kovová,  plast ový  potah,  závěs

ks ks 2 0 0 0 «HODNOTA! ne

59

T a b l e t y  p a r f é m o v a n é  d o  p i s o á r u  Balení:  1 kg -  5 kg (cena bude 

uvedena za balení 1 kg, předpok ládaný  odběr  odpov ídá balen í 1 

kg) Ak t ivní látky:  m in 28 % 

Min im álně 2 parfem ace 

Popis výrobku:  Dozodorační a čist ící př ípravek v kostkách, 

om ezu ie w t v ář en í vodn ího kam ene, oříiem ná oar fem ace.

balení/ 1  kg
balení/ od 1 kg 

do 5 kg
20 0 «HODNOTA! ne

60

Př íp r a v e k  n a c h e m ic k é  W C Balení:  400m l až 11 (cena bude 

uvedena za balení 400 ml;  předpok ládaný  odběr  odpovídá balení 

400 ml)

Popis výrobku:  př ípravek určený pro chem ické wc, j ím ky a j iné 

rezervoáry . Likvidace a dezin fekce obsahu chem ických wc a 

odpadn ích  nádrží. Prost ředek má intenzivní účinky, zabraňuje 

vzniku plynů, zápachu a zaručuje m ax im ální hygienu chem ického 

w c a rezervoárů. Je biologicky  odbouratelný .

ks/ 400 ml
ks/ od 400 ml 

do 11
50 «HODNOTA! ano

61

Př íp r a v e k  n a r e z  a v o d n í k á m e n  5 0 0 m l Balení:  500m l 

Popis výrobku:  vysoce účinný čist ící prost ředek  obsahuj ící 

anorganickou kyselina a tenzidy,  na odst raňování v odního 

kam ene, m ýdlových usazenin a rzi z keram ických dlaždic,  van, 

um yvadel,  sprchových koutů, W C mís, obkladaček , 

nerezOdst raňovač usazenin a desin fekce v  iednom .

ks/ 500 ml ks/ 500 ml 2 50 0 «HODNOTA! ano

62

T e k u t ý  č i s t íc í p r o s t ř e d e k  Balení:  1500 ml

Popis výrobku:  s obsahem  čpavku a alkoholu a s vysoce 

hygienizuj ícím  účinkem . Čist ící a odm ašťu j ící účinek, 

parfém ovaný.  Není t řeba oplachovat .  Určen p ro hygienu všech 

dom ácích om yvatelných povrchů ( podlahy z m ram oru,  žuly, 

keram ické dlažby, linolea,  obkladačky , lakovaný nábytek,  lam inát ,  

nerez,  okna a zrcadla,  pracovní kuchyňské plochy,  sporáky, 

om yvatelné p lochy  v koupelnách a na t oalet ách,  koberce a 

potahové látky). Pulirapid čist í,  odm ašťu je a zanechává příjem nou 

a přet rvávaj ící vůni.

ks/ 1500 ml ks/ 1500 ml 7 0 0 0 «HODNOTA! ano

63

Pr o s t ř e d e k  n a le š t íc í a c h r á n íc í c h r o m  Balení:  500 ml 

Popis výrobku:  Na leštění a d louhodobou  ochranu nerezových 

povrchů - zejm éna kuchyňských pracovních ploch, vodovodních 

bater ií a nerezového nádobí atd..Brání vzniku vápenat ých 

usazenin.

ks/ 500 ml ks/ 500 ml 1 6 0 0 «HODNOTA! ne

64

Pr o s t ř e d e k  n a n e r e z  s r o z p r a š o v a č e m  Balení:  435 - 750 m l -

velm i účinně odst raňuje ot isky prst ů, m astnostu, skvrny od vody;  

čist í a chrání povrchy z nerezavěj ící oceli a chróm u. Důk ladně a 

bezpečně odst r aňuje silné znečišt ění nerezových povrchů,  

zanechácá ochrannou vrstvu a vysoký  lesk beze šm ouh.

ks/ 435 ml ks 435-750 ml 50 0 «HODNOTA! ne

65 K y s e l in a  s o ln á  Balení:  11 k s / l l k s / l l 60 0 «HODNOTA! ne

66

K o n c e n t r o v a n ý  p r o s t ř e d e k  n a  s u c h á  W C Balení:  50-100 g. 

Popis výrobku:  směs nezávadných, nepat ogenních užitečných 

bak ter ií a enzym ů, kt eré ekologicky  rozkládaj í organické látky v 

suchých toaletách.  Účinně redukuj e obsah t uhého odpadu a 

odst raňuje nepř íj em ný  zápach. Př ípravek neobsahuj e žádné 

agresivní chem ické látky - funguje na zák ladě př írodních  pr incipů 

rozk ladu takže žádným  způsobem  nepoškozuj e životn í prost ředí.

ks/ 50g ks/ 50-100g 100 «HODNOTA! ano

67 R o h o ž k a  k o b e r c o v á  4 0 x 6 0  cm  kobercová s gum ovým  okrajem ks ks 2 0 0 0 «HODNOTA! ne

68 Z v o n  W C  g u m o v ý  n a  v ý le v k y ks ks 30 0 «HODNOTA! ne

69

Krém  o c h r a n n ý  n a r u c e  d e z in f e k č n í Váha:  100g 

pH:  5,5-7

Obsah netěkavých látek:  min. 20%

Popis výrobku:  Krém na ruce dezin fekční,  obsahuje silikonový  

olej , vytváří ochranný  f ilm  a chrání před nebezpečím  m ik robiáln í 

kontam inace,  om ezuje r iziko vzniku infekcí,  hydratu je suchou a 

popraskanou pokožku a navracuje j í pružnost , má regenerační 

účinky, h loubkově pokožku vyživuje, poskytu je dlouhot rvaj ící 

ochranu pokožky rukou před nepříznivým i vlivy vněj šího 

prost ředí,  dobře se rozt írá a rychle vst řebává, krém je 

derm atologicky  testovaný.  Složení:  Aqua,  Paraffinum  

Liquidum , Glycer in, Cetyl Alcohol,  Dim eth icone,  Clyceryl stearate,  

Olea europaea Fruit  Oil,  Paraffin , C10-18 Triglycerides,  Capryly 

Glycol, Cera Alba, Cet eth-20,  Decylene Glycol, Hydroxyethy l 

Acry late/ Sodium , Acry loy ldim ethy l Taurate Copolym er , 

I sogexadecane, Laureth-30, Palm it ic acid, Parfum , PEG-75 

Stearate, Polysorbate 60, Sorb it an I sostearate, Steareth—20, 

Stear ic Acid, Tocophery l acet at e,  BHT, Phenoxyethanol

ks ks 50  0 0 0 «HODNOTA! ano

70

M y c í p a s t a  n a  ruceBalení:  300g nebo 600g (v p ř ípadě balení 

po 600 g bude cena uvedena za 300g,předpok ládaný odběr 

odpov ídá balení o 300g)

Ph:  6,5-8

Povrchově ak t ivní látky:  5-10%

Obsah abraziv:  50-60%

Popis výrobku:  Pilinová m ycí pasta na ruce. Složky na bázi 

p ř írodních  m ateriálů  pom áhaj í čist it  pokožku h luboko do pórů. 

Obsahuje piliny , kaolín a hydrát  hlinitý . Důk ladně odst raňuje 

různé druhy nečistot .  Obsahuje glycer in,  k terý  př íznivě působí na 

pokožku,  zanechává j i hebkou a svěží. Vhodná p ro čast é použit í.  

Oblast i použit í:  dom ácnost i,  dílny , autoservisy,  stavebnictv í,  

zem ědělst v í,  těžký  prům ysl.

ks/ 300 g
ks/  300 g 

nebo 600 g
50  0 0 0 «HODNOTA! ano

4



71

M ý d l o  p ě n o v é  n a  r u ce  d o  d á v k o v a č e  Balení:  5 1 

Ph:  5,5-6,5 

Akt ivní látky:  5-10%

Popis výrobku:  Tekuté m ýdlo na ruce s neut ráln ím  pH. Vhodně 

zvolená kom binace m ycích složek zaručuje vysokou pěnlvost  a 

účinnost . Obsahuje glycerin,  který zabraňuje vysušování pokožky 1 

př i častém  použit í.  Dále obsahuje m onoethanolam ld kokosových 

kyselin. Par fem ace typu Dove.

ks/ 5 1 ks/ 5 1 9 0 0 «HODNOTA! ne

72

M ý d l o  t e k u t é  n a r u ce  v  n á d o b c e  s p u m p ič k o u  Balení:  500 ml 

Ph:  5,5-7 

Sušina:  8-10%

Vyskozlta:  2000-3000

Popis výrobku:  Jem né m ýdlo s hydratačním i složkam i šet rně 

m yje a zanechává pokožku vláčně hebkou a svěží. Obsahuje 

glycerin,  který zabraňuje vysušování pokožky 1 při častém  použit í.  

Dále obsahuje styren - ak ry látový  kopolym er.

ks/ 500 ml ks/ 500 ml 23 0 0 0 «HODNOTA! ano

73

M ý d l o  t o a l e t n í v ý b ě r o v é  Balení:  lOOg 

Ph:  9-11 

Glycerin:  5-10%

Popis výrobku:  Toalet ní m ýdlo šet rně odst raňuje nečist oty  z 

pokožky, udržuje j l v láčnou a svěží. Opt im álně pečuje o pokožku 

celého těla. Min im álně 2 oar fem ace.

ks/ 100 g ks/ 100 g 102 0 0 0 «HODNOTA! ano

74

D e z in f e k č n í m ý d lo  Tekut é dezin fekční m ýdlo na ruce 5 1. 

Bakter icidní b iocidní přípravek pro hygienické m yt í rukou. S 

obsahem  kvart erních am onných sloučenin,  Benzyl-C12-16- 

Alky ld im ethy l,  chlor idy ,  Chlorhex id in  diglukonát  (0,2-0,5 g/ 100 g); 

Zničí 99,9 % bakterií,  derm atologicky  test ováno.

ks/ 5l ks/ 5l 1 0 0 0 «HODNOTA! ne

n ov e

75

D e z in f e k č n í m ý d lo  s d á v k o v a č e m  Tekut é dezin fekční hydratu j ící 

m ýdlo na ruce 250-500 ml s dávkovačem , m ýdlo prot i virům  a 

bak ter iím  s př írodním i výtažky. Bak ter icidní,  v irucidní b iocidní 

př ípravek,  čist icí a dezin fekční prost ředek  k přím ém u použit í,  pro 

současné m yt í a dezinfekci pokožky rukou, určeno i pro dezinfekci 

rukou ve zdravotn ictv í a pot ravinářstv í,  obsahuje glycerin 

zabraňuj ící vysoušení pokožky. Složení form ulováno pro 

m in im alizaci rizika alergií. Ak t ivní b iocidn í látka Benzalkonium  

chlor id.

ks/ 250m l ks/ 250-500m l 1 5 0 0 «HODNOTA! ne

n ov e

76

Pr á š e k  p r a c í s a p o n á t o v ý  Balení:  600g

Popis výrobku:  Univerzální p rací prost ředek  na barevné prádlo. 

Prací prášek p ro j em nost  a svěží d louhot rvaj ící vůni prádla. Přání 

m ožné při všech pracích teplot ách,vhodný  pro všechny druhy 

praček,  účinné odst ranění tuků a olej ů

ks/ 600 g ks/ 600 g 1 2 0 0 «HODNOTA! ano

77

Pr o s t ř e d e k  č i s t íc í t e k u t ý  n a  r u c e  Balení: 600g nebo 450 g (v 

p ř ípadě balení po 450 g bude cena uvedena za 600 g; 

předpok ládaný  odběr  odpovídá balení o 600g)Ph:  7,5-9,5 

Sušina:  m in. 44%

Abrazivum :  35%

Popis výrobku:  Vysoce účinný prost ředek  vhodný k m yt í silně 

znečišt ěných rukou -  spolehlivě odst ran í tuky, oleje, dehty, 

pryskyř ice, inkoust y,  saze, t iskařskou barvu a další odolné 

nečistoty . Obsahuje 35% abraziva hydrát  hlinit ý,  

kom plexot vornou složku ( Pent asodium  Triphosphate) .

ks/ 600 g
ks/ 450 g 

nebo 600g
35 0 0 0 «HODNOTA! ano

78
Sů l d o  m y č k y  -  sůl do m yček, zm ěkčuje vodu a zabraňuje 

usazování vodn ího kam ene, MJ= 1000g= kg
ks/ 1000g ks/ 1000g 20 0 «HODNOTA! ne

79 L e š t i d lo  d o  m y č k y  -  p r o  v y s o k ý  le sk  b e z  š m o u h ,  M J= 1 0 0 0 g = k g ks/ 1000g ks/ 1000g 20 0 «HODNOTA! ne

80

T a b l e t y  d o  m y č k y  -  t ab let y  do m yčky "vše v  jednom "  - s obsahem  

soli,  lešt idla a ak t ivních látek pro účiinné odm aštění a odst ranění 

zbytků j ídla a nečistot ,  nádobí je beze skvrn, MJ= 1 tableta= ks, bal. 

30 - 60 ks

30 - 60 ks 30 - 60 kusů 1 0 0 0 «HODNOTA! ne

81

Py t e l  n a  o d p a d k y  s o v a z o v a c í p á s k o u  /  z a t a h o v a c í,  3 0  1, 2 1  m lc

Pytel do odpadkových košů LDPE, objem  m in. 30 1, rozm ěr  50 x 60 

cm. t l.  21 u.

kus ks 48 000 «HODNOTA! ano

82

Py t e l  n a  o d p a d k y  s o v a z o v a c í p á s k o u  /  z a t a h o v a c í 6 0  1, 2 1  m lc

Pytel do odpadkových košů LDPE, objem  m in. 60 1, t l.  21 u, 

zatahovací.

kus ks 18 0 0 «HODNOTA! ano

83
Py t e l  n a  o d p a d  1 2 0  1 -  pytel LD, rozm ěr  700 x 1100 m m , t l.  

m in im álně 80 u
ks ks 2 000 «HODNOTA! ano

84
Py t e l  p a p ír o v ý  - t ř ív r s t v ý ,  5 5 x 1 1 0  c m  Pytel papírový  t ř ívrstvý, 

rozm ěr  55x110 cm ,  dno cca 18 cm ,  nosnost  30 kg.
kus ks 1 700 «HODNOTA! ne

85
Py t e l  p a p ír o v ý  - t ř ív r s t v ý ,  6 5 x 1 2 0  c m  Pytel papírový  t ř ívrstvý,  

rozm ěr  65x120 cm ,  dno cca 18 cm ,  nosnost  60 kg.
kus ks 1 700 «HODNOTA! ne

86
Py t e l  PE 8 0 0 x 1  3 5 0  m m ,  2 0 0  m lc  Pytel na těžký  odpad LDPE, 

rozm ěr  800x1350 m m , t l.  m in. 200 u.
kus ks 10 000 «HODNOTA! ne

87
Py t e l  s o v a z o v a c í p á s k o u  /  z a t a h o v a c í 601

Pytel do odpadkových košů, objem  60 1.
kus ks 32 000 «HODNOTA! ne

88
S á č e k  d o  k o še  3 0  1, p e v n ý  Sáček do odpadkových košů, 

objem  m in. 30 1, rozm ěr 53x60 cm, t l.  10 u.
kus ks 50 000 «HODNOTA! ano

89
S á č e k  d o  k o še  6 0  1, p e v n ý  Sáček do odpadkových košů, 

objem  m in. 60 1, rozm ěr 63x74 cm, t l.  10 u.
kus ks 80 000 «HODNOTA! ano

90
S á č e k  m i k r o t e n o v ý  3 0 0 x 5 0 0  m m  Sáček HDPE, rozm ěr  300 x 

500 m m ,  t l .  m in .  6 u, t r a n s p a r e n t n í.
kus ks 5 000 «HODNOTA! ano

91

W C  č is t i č  e k o lo g ic k ý  Balení:  750 ml

Účinný  t eku t ý  čist icí p rost ředek  na WC. Odst raňuje vápenaté 

usazeniny, m očový kám en a další nečistoty . S p lň u j e  k r i t é r ia  p r o  

z ís k á n í Ek o  z n a č k y  EU  " E c o la b e l " ,  z n a č k y  " E k o lo g i c k y  š e r n ý  

v ý r o b e k "  " M o d r á  l a b u ť " .  Např. Frosch W C Levandulový  čist ič, 

Ecover W C čist ič VERDE ECO W C nebo j iný  prost ředek  stejné 

nebo w šší kvalitv.

ks/ 750m l ks/ 750m l 1 300 «HODNOTA! ano

92

Pa p ír  t o a l e t n í D = 2 4 0 cm ,  r e c y k lo v a n ý ,  bílý, 2 vrstvý, do z á s o b n ík u  

JUMBO.  ks = 1 

role Materiál:  

100 % recykl Vrstvy:  2

Toalet ní papír  Jum bo 240 m m  - s p lň u j e  k r i t é r ia  p r o  z ís k á n í Ek o  

z n a č k y  EU  " E c o la b e l " ,  E k o lo g ic k y  š e t r n ý  v ý r o b e k ,  M o d r á  l a b u ť

ks ks 1 750 «HODNOTA! ne

93

M y c í p r o s t ř e d e k  n a n á d o b í Balení 500-1000m l 1 

Popis výrobku:  Účinný čist ič na m yt í n ádobí 11 s p lň u j í k r i t é r ia  p r o  

z ís k á n í Ek o  z n a č k y  EU  " E c o la b e l " ,  z n a č k y  " E k o lo g i c k y  š e r n ý  

v ý r o b e k "  " M o d r á  la b u ť " .

ks/ 1000m l ks/ 500- lOOOm l 10 5 0 «HODNOTA! ano

5



9 4

G r a n u le  n a  m y ši a  p o t k a n y  ( r o d e n t icid )  -  g r a n u le  s v ů n í z r n a  p r o  

l ik v id a c i  m y š í a p o t k a n ů  u v n i t ř  i v  o k o l í b u d o v ,  b a le n o  v  

j e d n o t l i v ý c h  sá č c ích  -  r o z m is ť o v á n í j e d u  b e z  d o t y k u  -  b r á n í 

n á h o d n é m u  r o z s y p á n í g r a n u l í,  ú č in k u j e  j iž  p o  p r v n ím  p o u ž i t í,  

ú č in e k  z p o ž d ě n ý  n ě k o l ik  d n í z a b r a ň u j e  h lo d a v c ů m  s p o j o v a t  j e d  s 

e l im in a c í j e d in c ů .  O b s a h u j e  lá t k u ,  k t e r á  b r á n í j e h o  n á h o d n é m u  

p o ž i t í l id m i  n e b o  d o m á c ím i  zv íř a t y .  B a le n í m in .  1 4 0  g

b a l b a l 2 0 0 « H O D N O T A ! n e

1___ CELK EM « H O D N O T A !

6



Příloha č. 5 ZD a zároveň č. 3 RD

Seznam  odm ěrných m íst  pro dodávky na základě VZ „Dodávky hygienických prostředků 2022  -  2023"

Je d n o t k a P SČ M ě st o U l ice

SŽ Praha 110 00 Praha 1 Dlážděná 1003/ 7
SŽ Praha 186 00 Praha 8 Křižíkova 522/ 2
SŽ Praha 130 00 Praha 3 Pernerova 2819/ 2a
SŽ Praha 160 00 Praha 6 Václavkova 169/ 1
SŽ Praha 141 00 Praha 4 Chodovská 237/ 8
SŽ Praha 190 00 Praha 9 Paříkova 100/ 13
Ředitelství HZS + JPO 141 00 Praha 4 Chodovská 1430/ 3a
JPO Brno 614 00 Brno Kul ková 28
JPO Česká Třebová 560 02 Česká Třebová Semanínská ul.
JPO České Budějovice 370 01 České Budějovice Novohradská 1582
JPO Havlíčkův Brod 581 30 Havlíčkův Brod Havířská 3571
JPO Cheb 305 02 Cheb nákladní nádraží
JPO Kolín 280 02 Kolín Starokolínská ul.
JPO Kralupy nad Vltavou 278 01 Kralupy n. Vltavou Ke Kocandě
JPO Liberec 460 01 Liberec Nákladní 7
JPO Nymburk 280 02 Nymburk Boleslavská 418
JPO Ostrava 702 00 Ostrava - Přívoz Skladištní ulice č. 25
JPO Plzeň 301 00 Plzeň Na Sklárně 1
JPO Přerov 750 02 Přerov Tovární ul. 439/ 14
JPO Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Pět idom í 9
Cent rální sklad OŘ Brno 602 00 Brno Trnitá 37
PO Brno 659 30 Brno Nádražní 1
PO Břeclav 690 02 Břeclav Na Hrůdách 3538
ST Břeclav 690 02 Břeclav Břet islavova 9a
PO Havlíčkův Brod 580 01 Havlíčkův Brod Nádražní 72
PO (SSZT) Jihlava 586 01 Jihlava Pávovská 2a
TO Znojmo 669 02 Znojmo Průmyslová 21
OŘ Plzeň 326 00 Plzeň Sušická 1168/ 23
Aparát  OŘ PLZ v ČB + ST ČB + SSZT 370 21 České Budějovice A. Trágera
Cent rální sklad OŘ Plzeň 326 00 Plzeň Tet ínská ulice
Sklad cent rální Veselí n/ L 391 82 Pod Rafandou 881 Pod Rafandou 881
TO Strakonice 386 01 Strakonice U Hajské 1430
PO České Budějovice SZ 371 69 České Budějovice Nádražní 14
PO Klatovy SZ 339 01 Klatovy Nádražní 149/ I I I
PO Plzeň SZ 301 00 Plzeň Cvokařská ul.
PO St rakonice SZ 398 11 Prot ivín Švermova 598
PO Tábor SZ 390 02 Tábor Valdenská 525/ 8
Cent rální sklad OŘ Ústí n.Labem 400 01 Ústí nad Labem Západ ul. Žižkova
Cent rální sklad Most 434 01 Most Mlýnská 3514
RSM Chodov 357 35 Chodov u Karl.Varů Hrnčířská ul.
PO Děčín SZ 405 02 Děčín Čs.m ládeže 89/ 4
PO Karlovy Vary sklad Sokolov 356 01 Sokolov Nádražní 19
PO Louny SZ 440 01 Louny Husova 400
PO Lovosice SZ 410 02 Lovosice Žižkova 922/ 28
PO Most SZ 434 01 Most Nádražní 774/ 1
PO Ústí nad Labem SZ 400 01 Ústí nad Labem Voj těšská 856/ 2
SVS Hradec Králové 501 01 Hradec Králové Na Důchodě 719
Aparát  OŘ Hradec Králové 501 01 Hradec Králové U Fotochemy 259
Správa t rat í Pardubice 530 31 Pardubice Hlaváčova 206



Správa t rat í Liberec 460 02 Liberec Nákladní 459
PO Česká Třebová 560 02 Česká Třebová náměst í Jana Pernera 579
PO Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Riegrovo náměst í 914/ 2
PO Liberec 460 02 Liberec Nákladní 344/ 2
PO Pardubice 530 30 Pardubice náměst í Jana Pernera 217
PO Trutnov 541 01 Trutnov Říční 56
PO Turnov 511 01 Turnov U Nádraží 1296
Aparát  OŘ Ostrava 702 00 Ostrava Přívoz Muglinovská 1038/ 5
OE Ostrava 702 00 Ostrava Přívoz Skladištní 1151/ 27
PO Český Těšín 737 01 Český Těšín Nádražní 274/ 25
PO Opava 746 01 Opava Kylešovská 708/ 34
PO Ostrava 702 20 Ostrava Přívoz Skladištní 1151/ 29
Aparát  OŘ Praha 170 00 Praha 7 Partyzánská 24
SZT Nymburk 28802 Nymburk Poděbradská areál SSZT
Aparát  Nymburk 28802 Nymburk Palackého 1768
NSO Kralupy n/ Vlt . 27801 Kralupy nad Vltavou Prokopova 34
Aparát  SEE Praha 13000 Praha 3 Husitská 24
Sklad C SEE Praha OOPP 13000 Praha 3 Husitská 24
SO Pha Masarykovo nádraží 18000 Praha 8 Pod výtopnou 1
Aparát  SMT 17000 Praha 7 Pod dráhou 1
TO Lochovice 26723 Lochovice Lochovice 13
TO Benešov 25601 Benešov Konopišťská 1375
TO Beroun 26601 Beroun Nádražní 129
SUO Beroun 26601 Beroun Nádražní 129
TO Pha Vršovice 14000 Praha 4 Chodovská 7
TO Pha Smíchov 15000 Praha 5 Ke sklárně 8
Aparát  Smíchov 150 00 Praha 5 Nádražní 279
TO Pha Braník 14000 Praha 4 Pikovická 2
TO PHa Masarykovo nádraží 170 00 Praha 7 Pod dráhou 1
TO Pha Libeň 130 00 Praha 3 Českobrodská 316/ 24
TO Pha Běchovice 190 11 Praha 21 Českobrodská 473
TO Kralupy nad Vltavou 27801 Kralupy nad Vltavou Nádražní 55
MES Kralupy nad Vltavou 27801 Kralupy nad Vltavou Libušina 129
TO Český Brod 28201 Český Brod Klučovská
TO Slaný 27401 Slaný Wilsonova 539/ 42
TO Kladno 27201 Kladno Wolkerova 787
TO Rakovník 26901 Rakovník Nádražní 191
TO Neratovice 27711 Neratovice Nádražní 43
TO Kolín 28101 Kolín Starokolínská 580
TO Velim 28101 Velim Nádražní 206
TO Kácov 28509 Kácov Nádražní 255
TO Nymburk 28802 Nymburk Bezručova 362
TO Lysá nad Labem 28922 Lysá nad Labem Švermova 1
TO Všetaty 27716 Všetaty T.G. Masaryka 91
TO Kutná Hora 28401 Kutná Hora K nádraží 2
TO Mladá Boleslav 29301 Mladá Boleslav Nádražní 48
NSO Vršovice os.n 10000 Praha 10 Ukraj inská 304
NSO Benešov 25601 Benešov Konopišťská 1375
NSO Beroun 26601 Beroun Nádražní 129
NSO Pha Holešovice 17000 Praha 7 Partyzánská 24
NSO Kladno 27201 Kladno Jutská 1
NSO Pha Masarykovo nádraží 11000 Praha 1 Českobrodská 54
NSO Kralupy nad Vltavou 27801 Kralupy nad Vltavou Prokopova 34
PO Benešov 25601 Benešov Nádražní 3
PO Beroun 26601 Beroun Nádražní 129
PO Kladno 27201 Kladno Milady Horákové 251



PO Kolín 28002 Kolín Rorejcova 573
PO Kralupy nad Vltavou 27801 Kralupy nad Vltavou Nádražní 55
PO Nymburk 28802 Nymburk Petra Bezruce 361
PO Praha - hlavní nádraží 12000 Praha 2 Wilsonova 8
PO Praha - Libeň 19000 Praha 9 Českomoravská 316
OŘ Ostrava, pracoviště v Olomouci 779 00 Olomouc Nerudova 1
TO Šumperk 787 01 Šumperk Uničovská 1
MeS Olomouc 772 00 Olomouc Jeremenkova 3
TO Olomouc 772 00 Olomouc Jeremenkova 3
TO Hranice na Mor. 753 01 Hranice Nádražní 2184
TO Zábřeh na Moravě 789 01 Zábřeh na Moravě ČS. armády 2403/ 40
TO Jeseník 790 00 Jeseník Nádražní 193/ 4
TO Hanušovice 788 33 Hanušovice Školní 197
TO Velká Bystřice 783 53 Velká Bystřice Nádražní 198
TO Přerov-sever 750 02 Přerov Tovární 3137/ 12
TO Přerov- j ih 750 02 Přerov Tovární 3137/ 12
TO Prostějov 796 02 Prostějov Pražská 2943
Cent rální sklad SSZT 772 00 Olomouc Jeremenkova 11
Cent rální sklad SEE 772 00 Olomouc Jeremenkova 11
SEE Hulín 768 24 Hulín Nádražní 1361
SEE Vsetín 755 01 Vsetín Nemocniční 2165
TO Hulín 768 24 Hulín Nádražní 1361
TO Staré Město u Uh. Hradiště 686 03 Staré Město u Uh.Hrad Nádražní 421
TO Holešov 769 01 Holešov Nádražní 760
TO Val. Meziřiči 757 15 Val. Meziřiči Jiráskova 470
TO Vsetín 755 01 Vsetín Nemocniční 2165
TO Horní Lideč 756 12 Horní Lideč Nádražní 90
TO Kunovice 686 04 Kunovice Na drahách 786
MeS Staré Město u Uh.Hrad. 686 03 Staré Město u Uh.Hrad Nádražní 421
SSM Hranice 753 01 Hranice Nádražní 551
PO Olomouc 772 00 Olomouc Jeremenkova 11
PO Přerov 750 00 Přerov Husova 1
PO Valašské Meziříčí 757 01 Valašské Meziříčí Nádražní 545
SSV Olomouc 772 58 Olomouc Nerudova 1
SSZ Praha 190 00 Praha 9 Sokolovská 278/ 1955
SSZ Praha 180 00 Praha 8 Pod Plynojemem 17
SSZ prac. Ústí n.Labem 400 01 Ústí nad Labem Voj těšská 856/ 2
SSZ prac. Veselí nad Lužnicí 391 81 Veselí nad Lužnicí Pod Rafandou 882
SSZ Plzeň 326 00 Plzeň Sušická 25
SŽE Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Riegrovo nám. 914
SŽG pracoviště Olomouc 772 58 Olomouc Nerudova 1
SŽG pracoviště Brno 615 00 Brno Lazaretní 11
SŽG pracoviště Ostrava 702 00 Ostrava Skladištní 29/ 1151
SŽG pracoviště Praha 186 00 Praha 8 Pod Výtopnou 645/ 8
SŽG pracoviště Plzeň 326 00 Plzeň Sušická 23
SŽG pracoviště České Budějovice 370 01 České Budějovice Novohradská 1604
SŽG pracoviště Ústí n. Labem 400 03 Ústí nad Labem Bratří Mršt íků 83/ 4
SŽG pracoviště Hradec Králové 501 01 Hradec Králové U Fotochemy 259
CDT Praha 190 00 Praha 9 Mal letová 10/ 2363
CDT STAB Hr. Králové 500 02 Hradec Králové Riegrovo nám. 914 (areál DEPy
CDT SEE Bohumín 735 81 Bohumín Ad. Mickiewicze 67
CDT SATT Olomouc 772 58 Olomouc Nerudova 1
CDT DLZT Ostrava 702 00 Ostrava Skladištní 29/ 1151
CDT DLZT Brno 614 00 Brno Maloměřice Kul ková 28a
CDT DLZT Plzeň 301 00 Plzeň Sušická 23
Sklad CDP Praha 190 00 Praha 9 V Trianglu 2474



Sklad CDP Přerov 750 02 Přerov Tovární 3286
Sklad CSS Praha 130 00 Praha 3 Pernerova 2819/ 2a
CSS Praha-odd.psychologické služby 560 02 Česká Třebová Kozlovská 582
Sklad CSS Olomouc 779 00 Olomouc Nerudova 1
OŘ Ostrava (Olomouc) 779 00 Olomouc (Hl.nádraží) Jeremenkova 103/ 23
OŘ Brno 602 00 Brno Kounicova 688/ 26
OŘ Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Riegrovo nám. 1660
OŘ Praha 101 00 Praha 10 - Vršovice Ukraj inská 304/ 2b
OŘ Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem K Můstku 1451/ 2
OŘ Plzeň 301 00 Plzeň Purkyňova 1017/ 22

Zadavatel si vyhrazuje právo dodat  hygienické prostředky i na j iné odběrné místo na území ČR.



SPRÁVA
ŽELEZNIC

Příloha č. 6 zadávací dokumentace -  Účastník  předloží pouze v případě postupu dle čl. 
24.2 . a 24 .3  zadávací dokum entace.

Čestné prohlášení

v souvislost i s ustanovením  3 odst. 1 zákona č. 3 40 / 2 01 5  Sb., o zvláštních podm ínkách  
účinnost i některých sm luv, uveřejňování těchto sm luv a o registru sm luv ( zákon o 
registru sm luv) , ve znění pozdějších předpisů, ( dále jen „ZRS")

Účastník:

Obchodní firm a/ jm éno

Sídlo/ místo podnikání 

IČO

Zastoupen

který podává nabídku na nadlim itní sektorovou veřejnou^  zakázku s názvem „Dodávky 
hygienických prostředků 2022  - 2023", č.j . 20292/ 2022-SŽ-GŘ-O8, t ím to čestně prohlašuje, 
že

dále uvedené údaje a další skutečnost i uvedené či j inak řádné označené ve sm louvě na plnění 
předmětu veřejné zakázky/ rámcové dohodě, jež je součást í jeho nabídky (dále jen „sm louva " ) , 
považuje účastník za obchodní tajem ství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/ 2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodn í tajem ství"  a „občanský  
zákoník") , nebo se jedná o j iné informace, které nemohou být v regist ru smluv uveřejněny na 
základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS:

Obchodní tajem ství či 
j iné inform ace dle § 3 
odst , 1 ZRS

Um ístění ve sm louvě či je j ích přílohách

Zvolte položku. Klikněte sem a zadej te text , např. „Čl. 6 odst . 6 .1  sm louvy."

Klikněte sem a zadej te text.

Klikněte sem a zadej te text.

Účastník t ímto čestně prohlašuje, že údaje a skutečnost i uvedené ve smlouvě, která je nedílnou 
součást í nabídky, označené jako obchodní tajem ství, naplňuj í současně všechny definiční znaky 
obchodního tajemství, tak j ak  je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, tj. 
obchodní tajem ství tvoří konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných 
obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnost i, které souvisej í se závodem a jej ichž vlastník 
zaj išťuje ve svém zájmu odpovídaj ícím  způsobem jej ich utajení. Účastník dále čestně prohlašuje, 
že nese veškerou odpovědnost  v případě, že část  obsahu smlouvy, která se týká obchodního 
tajem ství účastníka a která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění sm louvy v regist ru smluv 
znečitelněna, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem 
odporuj ícím ZRS, a to bez ohledu na to, zda byla smlouva uveřejněna prost řednictvím regist ru 
smluv ze strany zadavatele nebo účastníka.

Správa železnic, státní organizace Sídlo:  Dlážděná 1003/ 7, 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČO:  709 94 234 DIČ:  CZ 709 94 234 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 www.spravazeleznic.cz

http://www.spravazeleznic.cz


Účastník t ím to čestně prohlašuje, že neprodleně písemně sdělí zadavateli skutečnost , že takto 
označené informace přestaly naplňovat  znaky obchodního tajemství.

Účastník t ímto čestně prohlašuje, že údaje a skutečnost i uvedené ve smlouvě, která je nedílnou 
součást í nabídky, j sou údaj i nebo skutečnostmi (s výj imkou obchodního tajemství, uvedeného 
výše) , které nemohou být v regist ru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS. 
Účastník dále čestně prohlašuje, že nese veškerou odpovědnost  v případě, že část  obsahu 
smlouvy, která obsahuje informace označené účastníkem jako informace ve smyslu § 3 odst. 1 
ZRS a která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění sm louvy v regist ru smluv znečitelněna, 
pokud by smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem odporuj ícím ZRS, a 
to bez ohledu na to, zda byla smlouva uveřejněna prost řednictvím regist ru smluv ze strany 
zadavatele nebo účastníka.

V dne

2 / 2



SPRÁVA
ŽELEZNIC

Příloha č. 7 ZD (4 RD - je- li relevantní)

text. 

text. 

text. 

text

zakázku s názvem „Dodávky 
hygienických prostředků 2022  - 2023", t ímto čestně prohlašuje, že':

 Při plnění zakázky s názvem „Dodávky hygienických prostředků 2022  - 2023"
nepoužije žádné poddodavatele.

 Při plnění zakázky s názvem „Dodávky hygienických prostředků 2022  - 2023"
použije tyto poddodavatele:

Čestné prohlášení o poddodavatelích

Účastník:

Obchodní firm a/ jm éno

Sídlo/ místo podnikání 

IČO

Zastoupen

Klikněte sem a zadej te 

Klikněte sem a zadej te 

Klikněte sem a zadej te 

Klikněte sem a zadej te

který podává nabídku na nadlim itní sektorovou veřejnou

I d e n t i f ik a čn í  ú d a j e  p o d d o d a v a t e le :
Čá st  z a k á z k y  p ln ě n á  
p o d d o d a v a t e le m :

Klikněte sem a zadej te text. Klikněte sem a zadej te text.
Klikněte sem a zadej te text. Klikněte sem a zadej te text.
Klikněte sem a zadej te text. Klikněte sem a zadej te text.
Klikněte sem a zadej te text. Klikněte sem a zadej te text.
Klikněte sem a zadej te text. Klikněte sem a zadej te text.
Klikněte sem a zadej te text. Klikněte sem a zadej te text.
Klikněte sem a zadej te text. Klikněte sem a zadej te text.
Klikněte sem a zadej te text. Klikněte sem a zadej te text.
Klikněte sem a zadej te text. Klikněte sem a zadej te text.

V Klikněte sem a zadej te tex t .dne Klikněte sem a zadej te text.

Klikněte sem a zadej te text.

1 Účastník  zaškr tne příslušné políčko, a dop ln í př ípadné poddodavatele a část i zakázky, které m aj í t it o poddodavatelé 

plnit

Správa železnic, státní organizace Sídlo:  Dlážděná 1003/ 7, 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČO:  709 94 234 DIČ:  CZ 709 94 234 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 www.szdc.cz

http://www.szdc.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2586863

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 07b3a142-c812-495c-b286-354e3ef5e988

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Petra KRESOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.03.2022 14:36:47


		2022-03-30T12:37:25+0000


		2022-04-08T12:50:18+0200
	Ing. Marcela Pernicová a5e49f5c908364ac84c1a999d2e5e5278d48b93d
	Podepsáno elektronicky




